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Razaman ÇAKIRCI
Genel Başkan Yardımcısı

Kararlı Mücadeleye, İstikrarlı Büyümeye Devam Ediyoruz

Örgütlü gücüyle emeğin ve emekçinin en büyük destekçisi olan Me-
mur-Sen, bu dönem 1 milyon 78 bin 822 üye sayısıyla yeni bir zirveye 
ulaştı . Bu sayı,  konfederasyonumuza duyulan güvenin ve beklenti lerin 
açık bir göstergesi olmuştur. Kamu emekçilerimizin bu yüksek teveccü-
hü karşısında, bizlerin sorumluluğu da gün geçti kçe artmaktadır. Bu so-
rumluluk bilinci, üyelerimizden ve teşkilatı mızdan aldığımız güç, sorunları 
çözme ve beklenti leri karşılama noktasında bizlere büyük bir moti vasyon 
kaynağı olmaktadır. Bir taraft an çalışma hayatı nın kronikleşmiş yapısal 
sorunlarına karşı mücadele ederken, diğer taraft an ülke ve dünya gene-
lindeki sorunlara karşı duyarlığımızı yiti rmeden, değerler sendikacılığımı-
zın gereği olarak, yeni ufuklara ulaşmayı hedefl iyoruz.

Yerel seçimlerin ardından parti si değişen belediyelerde gerçekleşti rilen 
emekçi kıyımına, mobing, sürgün ve sendikal baskılara karşı bütün gü-
cümüzle direndik ve direnmeye devam edeceğiz. Yüksek yargı ve ida-
ri kararlarla elimizden alınmak istenen kazanılmış haklarımızı geri alma 
mücadelesini yoğun bir şekilde verirken, yeni kazanımlar için çalışma-
larımızı aralıksız olarak sürdürüyoruz. Bu dönem yoğun ve özverili bir 
şekilde yürütt üğümüz çalışmalarımızla yapısal sorunları büyük ölçüde 
aşmayı hedefl iyoruz. Çalışma hayatı nın tüm bileşenlerinin işti rakleriyle 
oluşturduğumuz konsensüslerle sorun analizleri yapıyor, çözüm önerileri 
gelişti riyoruz. Özellikle kazanımların önündeki en büyük engel olan 4688 
sayılı Kanun’da değişiklik yapılmasına yönelik faaliyetlerimizi, her zemin-
de gelişti riyoruz.  Vergi sistemi ve kamu personel sistemine yönelik deği-
şiklik önerilerimizi akademik faaliyetlerle bilimsel verilere dönüştürerek, 
politi ka yapıcılara yapısal sorunların çözümü noktasında esaslı alternati f 
kaynaklar sunuyoruz. 

Bütün bu çalışmalarımızın yanında meydanları da boş bırakmıyoruz. “Her 
eylem yeniden dirilti r beni.” diyerek yola çıkan kurucu genel başkanımız 
Mehmet Akif İnan’ın mirasına sahip çıkıyor; meydanlarda mazlumun, 
mağdurun ve emekçinin gür sesi olmaya devam ediyoruz. Memur-Sen 
olarak, emeğin yanında yer alan, sabit gelirlilerin refahını artı racak adım-
ları her şartt a desteklemeye, buna karşı emeği göz ardı eden her tür giri-
şime karşı da mücadelemizi sürdürüyoruz. 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde Samsun Kurtuluş Yolu’ndaydık. 
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“Emek, Vicdan, Adalet” temasıyla gerçekleşti rdiği-
miz ve binlerce üyemizin katı ldığı miti ngde taleple-
rimizi bir kez daha en gür sesle dile geti rdik. 

Bir emek ve özgürlük hareketi  olarak Memur-Sen, 
insanlığı ilgilendiren bütün meselelere karşı duyar-
lılık göstermeyi en önemli sorumluluklardan biri 
olarak kabul eder. Emekçinin hakkına, sosyal ada-
let ve insani değerlere sahip çıkmaya hayatî  önem 
veren bir sendika olarak, toplumun genel refahını 
arttı  rmak, adil ve yaşanabilir bir dünya inşa etmek, 
mücadelemizin olmazsa olmazıdır. Sermaye gücü-
nü bir silah olarak elinde tutan vahşi neoliberal dü-
zenin sahibi emperyalistlerin, küreselleşme tuza-
ğıyla sömürü düzenini bütün dünyada genişletti  ği 
bir zaman diliminden geçiyoruz.  Bu nedenle emek 
mücadelesini ulusal düzeyde sınırlandırmak, küre-
sel kapitalizmin alanını genişletmekte ve sömürü 
düzeni tahkim edenlerin ekmeğine yağ sürmek-
tedir. Küresel sermayeye karşı “alın terinin rengi 
nerede olsun aynıdır” diyerek, uluslararası düzeyde 
emek hareketleriyle safl arımızı birleşti rerek, alter-
nati f oluşumlara öncülük etti  k. Emeğin küresel da-
yanışması anlayışıyla kuruluşuna öncülük etti  ğimiz 
Uluslararası Emek Konfederasyonu ILC, şimdiden 
adil bir dünya hayali kuran emekçiler için önemli bir 
merkez haline gelmiş durumda.

 ILC ile işin geleceğinden küresel gelir adaletsiz-
liğine, Gazze’de yaşanan yüzyılın soykırımından 
emperyalizmin neden olduğu göç sorununa varana 
kadar, geniş bir yelpazede emeğin dayanışmasının 
imkânlarını gelişti rme noktasında ciddi mesafeler 
aldık, almaya devam ediyoruz.

Memur-Sen olarak, mazlumlarla dayanışmamı-

zı sürdürürken, özellikle işgalci Siyonist rejimin 7 
Ekim’den bugüne devam eden yüzyılın soykırımına 
karşı eylemliliklerimizle mazlumların sesi olmaya 
çalıştı k. 81 ilimizde aralıksız olarak eylemliliğimizi 
her platf ormda sürdürüyoruz. Genç Memur-Sen’i-
miz gençler arasında farkındalık faaliyetlerini hiç 
durmadan sürdürüyor. ÂDEM öğrenci kulüplerimiz 
Türkiye genelinde üniversitelerde hem kampüs-
lerde yaptı ğı eylemlerle hem de sosyal medyada 
üretti  ği içeriklerle gençlerimizin gündeminde Gaz-
ze duyarlığını her an diri tutuyor. Sürecin en baş-
sından beri yaptı ğımız çağrılarla soykırım destekçisi 
markalara karşı boykotu genişletmeye ve kalıcılaş-
tı rmaya çalıştı k. Yaptı ğımız video çalışmalarıyla, 
broşürlerle toplumsal duyarlıkları arttı  rmaya çalış-
manın yanı sıra Gazze’de yaşanan soykırımı, insan-
lık ve savaş suçlarını dilekçe kampanyasıyla Ulusla-
rarası Ceza Mahkemesi’ne taşıdık. Bizler değerler 
sendikacılığının bir gereği olarak dini, dili, rengi ne 
olursa olsun mazlumun ve mağdurun yanında, zali-
min karşısında durmaktan asla taviz vermeyeceğiz. 
Bilhassa soykırımcı Siyonist İsrail’e karşı, Filisti nli 
kardeşlerimizin yanında durmaya, onların destek-
çisi olmaya bütün imkânlarımızla devam edeceğiz.

Bize umut bağlayan, bize güvenen bir milyonu 
aşkın üyemize karşı sorumluluğumuzu yerine ge-
ti rmek için ulusal ve uluslararası alanda çalışmala-
rımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Yaptı ğımız 
çalışmalardan derlediğimiz bir seçki olan bu bülte-
ni ilginize sunuyoruz. Bültenimizde yer alan çalış-
malarda ve ortaya çıkmasında emeği olan herkese 
teşekkür ediyoruz. 

Gayret bizden, tevfik Allah’tan.
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GÜÇLÜ MEMUR, GÜÇLÜ TÜRKİYE 
ŞİARIYLA ÇALIŞIYORUZ

Ali YALÇIN 
Genel Başkan

Emperyalist paylaşım kavgasının savaşlara evrildiği, ülkelerdeki 

toplumsal fay hatlarının derinleştirildiği, sömürü düzeninin katli-

amları, soykırımları, kitlesel göçleri yöntem olarak kullandığı bir 

süreçte dünyamız küresel çatışma ortamına doğru sürüklenirken 

Filistin’de yaşanan soykırımda billurlaşan emperyalizmin çifte 

standartçı kirli yüzü, kitlelerin uluslararası topluma ve kurumlara 

olan güvenini yok etmiş durumda. Bu vasatta adil bir dünyaya 

olan özlem de dünyanın tüm toplumlarında giderek artıyor. 

Ülkemizin de emperyal planlara biteviye maruz kaldığı, çevre-

sinde ve nüfuz alanlarında yaygınlaştırılan kriz noktalarının bir 

çevreleme planı çerçevesinde savaş çemberine dönüşme riski ta-

şıdığı, buna karşı mazlum kitlelerin adalet arayışında yüzünü Tür-

kiye’ye çevirdiği bir konjonktürde her zamankinden daha fazla 

güçlü bir Türkiye’ye ihtiyacımızın olduğu açıktır. Bu çağrıyı irade-

ye dönüştürme noktasında bugüne kadar gösterdiği duruşun bir 

değişim iradesine dönüşmesi için Türkiye’nin evvela kendi içinde 

başta gelir adaleti olmak üzere her alanda adaleti tesis ettiği, top-

lumsal dayanışma ve birliği tahkim ettiği bir zemine kavuşmasına 

ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. 

Bu noktada kamu görevlilerinin yetkili konfederasyonu Me-

mur-Sen olarak Türkiye’nin gücünün emekten, alın terinden 

geçtiğini, emeğin ve emekçinin hak ettiği değeri görmesinin top-

lumsal yapıyı güçlendireceğini söylüyoruz. Kamu görevlilerinin 

gelirde adalet noktasındaki beklentileri böyle bir zemine otur-

maktadır. Her zaman ifade ettiğimiz üzere, güçlü memur, güçlü 

Türkiye demektir. 

3 milyon 800 bin civarındaki kamu görevlisi olarak, 85 milyonluk 

ülkemizin ihtiyaç duyduğu kamu hizmetlerini ülkenin en ücra 

noktalarına kadar götürmek için çalışıyor, ter akıtıyoruz. Ülkemiz 

büyüyüp geliştikçe kamu hizmetlerine duyulan ihtiyaç da o oran-

da artıyor. Buna karşın kamu görevlilerinin sayısının çok fazla ol-

duğu gibi bir çarpık düşüncenin yaygınlaştırılarak kamu görevli-

lerinin bütçe yükü görülmesine neden olduğunun da farkındayız. 

Oysa Türkiye, OECD ülkeleri içinde en düşük kamu istihdamı ora-
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nına sahip ülkelerden biridir. OECD ortalamasının %18,6 olduğu dikkate 

alınırsa % 13,4’lük oranıyla Türkiye, kamu istihdamı en düşük dört ülkeden 

birini oluşturmaktadır. Kamu istihdamı oranının Türkiye'den düşük oldu-

ğu sadece üç ülke vardır. O nedenle ülkenin kalkınması ve büyümesinde 

başat rolü oynayan memurlar ne bütçedeki açığın ne ekonomik sorunların 

sebebidir, bilakis memurlar bu sorunların en fazla mağdur ettiği kesimler-

den biridir. 

1 milyon 78 bin 802 üyesiyle zirveye koyduğu çıtayı daha da yukarılara 

taşıyan Memur-Sen olarak istikrarlı büyümemizi sürdürürken, örgütlü gü-

cümüzü kazanıma dönüştürmek sorumluluğumuzu yerine getirmek için 

canla başla çalışmaya devam ediyoruz. Kamu görevlilerinin biriken sorun-

larını çözme konusunda bugüne kadar 1007 kazanımla gösterdiğimiz ka-

rarlılığı daha da muhkemleştirerek yolumuza devam ediyoruz. Bir yandan 

tasarruf tedbirleri ve yargı kararlarıyla elimizden alınan/alınmak istenen 

kazanımları korumaya çalışırken, bir yandan da mevcut sorunları çözme-

ye, beklenti ve talepleri kazanıma dönüştürmeye çabalıyoruz. 

1. dereceye yükselen kamu görevlilerine 3600 ek gösterge verilmesi, görev-

de yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının tüm kurumlarda ve bir takvi-

me bağlı olarak düzenli yapılması, kariyer-ehliyet-liyakat temelli kamu per-

sonel sisteminin kurulması, kamu görevlilerinin refahtan ve büyümeden 

pay alması, enflasyon karşısında alım gücünü korumak için eşel mobil sis-

temine geçilmesi, emekli aylıklarının yükseltilmesi, toplu sözleşme ikrami-

yesindeki kaybın giderilmesi, kamu görevlilerine yönelik şiddetle topyekûn 

mücadele edilmesi gibi konularda çalışmalarımız devam ediyor. Ancak bi-

liyoruz ki mevcut vergi düzeni, kamu personel sistemi ile sendika ve toplu 

sözleşme düzeniyle kamu görevlilerinin sorunlarının çözümü ve beklentile-

rinin karşılanması son derece güç. Bunun için Memur-Sen olarak yolumuzu 

kapatan bu engellerin kalkması için bu üç alana yönelik çalışmalarımıza 

ağırlık verdik. Adil bir vergi sistemi için hazırladığımız raporda ücretlilerden 

alınan gelir vergisinin %5,10,15 şeklinde olmasını, matrahların artırılması-

nı ve damga vergisinin kaldırılmasını, dolaylı vergilerin azaltılmasını, temel 

ihtiyaç maddelerinden ÖTV, KDV gibi vergilerin alınmamasını, aile-engel-

li-yaşlı dostu bir vergi sisteminin kurulmasını önerdik.

Kamu personel sisteminin mevcut haliyle karmaşık, ihtiyaçlara cevap ver-

meyen, liyakat ve kariyer konusunda sınıfta kalan, iş-aile uyumunu sağla-

mada yetersiz kalan yapısı nedeniyle düzeltilmesi gereken; kadro derece 

sisteminden disipline, atama yükselmeden hizmet sınıfları ve ücret siste-

mine kadar iyileştirilmeye açık yanları olduğunu görüyoruz. Bu konuda 

Kamu görevlilerinin bi-
riken sorunlarını çözme 
konusunda bugüne 
kadar 1007 kazanımla 
gösterdiğimiz kararlılığı 
daha da muhkemleşti-
rerek yolumuza devam 
ediyoruz.
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yaptığımız çalıştayda tespitlerimizi ortaya koymuştuk. 

Daha kapsamlı bir çalışmayı da hâlihazırda çok yönlü 

olarak sürdürüyoruz. 

Adil olmayan toplu sözleşme düzeni, kamu görevlileri 

hakem kurulu ve kapsamıyla 4688 sayılı Kanun’a iliş-

kin de gerçekleştirdiğimiz şûra, kongre ve rapor setiyle 

sorunları tespit ettik, çözümleri bilimsel temelde orta-

ya koyarak önerdik. Sendika ve toplu sözleşme siste-

mimizin ILO normlarına uygun hâle getirilmesi, grev 

ve dayanışma aidatı içeren adil bir toplu sözleşme 

düzeninin kurulması, hakem kurulunun adil olmayan 

yapısının düzeltilmesi, toplu sözleşmenin kapsamının 

genişletilmesi, işleyişteki aksaklıkların giderilmesi, 

sosyal diyalog mekanizmalarının güçlendirilmesi gibi 

önerilerimizin hayata geçmesi için çalışmalarımızı ar-

tırarak sürdürüyoruz. 

Ülkemizde yaşanan yüksek enflasyon odaklı ekono-

mik sorunlardan kurtulmanın yolu, sabit gelirliyi fa-

kirleştirmekten değil, toplumsal refahı artırmaktan, 

israfı önlemekten, gelir adaletinin sağlanmasından, 

vergide adaleti tesis etmekten geçmektedir. Mevcut 

ekonomi politiğin Türkiye’de orta sınıfı zayıflatıp yok 

etme eğilimine girme gibi çok riskli bir sonuç doğur-

makta olduğunu söylemek boynumuzun borcudur. 

Memur-Sen olarak kamu görevlilerinin mali, sosyal 

ve özlük haklarını geliştirmek için üyelerimiz ve güç-

lü teşkilatımızdan aldığımız büyük destekle kapsamlı 

çalışmalar yürütüyor, bu kapsamı da her geçen gün 

büyütüyoruz. Çünkü biz “Güçlü memur, güçlü Türki-

ye” anlayışıyla hareket ediyoruz. Bu vesileyle üyeleri-

mizden aldığımız güçle; kamu görevlileri, milletimiz, 

ümmet ve insanlık adına çalışma ve kazanım üretme 

kararlılığımızı yineliyoruz. 

Niyet hayr, akıbet hayr.
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 “Bir Bilenle Bilge Nesil” Projesinin Giresun Ayağı 
Ödül Töreni Gerçekleştirildi
Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Genç Memur-Sen tarafından organize edilen “Bir Bilenle Bilge 
Nesil” projesinin Giresun ayağındaki ödül töreni gerçekleştirildi. Öğrencilerin kitap okuma ve kompozisyon 
becerilerini geliştirmek ve kültür-edebiyat alanında bilge nesiller yetiştirmek amacıyla Genç Memur-Sen 
tarafından 81 ilde organize edilen “Bir Bilenle Bilge Nesil” projesinin Giresun ayağı ödül töreni Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Soner Can Tufanoğlu, Giresin Memur-Sen İl Temsilcisi Muhammet Sarı başta olmak üzere çok 
sayıda öğrenci, öğretmen ve davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Ödül töreninde bir konuşma gerçekleştiren Genel Başkan Yalçın, 28 Şubat Darbesinin yıldönümünde olduklarını hatır-

latarak 28 Şubat’ı bir neslin imhası olarak gördüklerini “Bir Bilenle Bilge Nesil” projesinin ise neslin ihyası için gerçek-

leştirilen bir proje olduğunu söyledi.

28 Şubat mağdurlarının haklarının iade edilmesinin gerektiğinin altını çizen Yalçın, “Bu milletin ensesinde boza pişir-

meye çalışanlar, milletin iradesine çöreklenmeye çalışanlar, on yılda bir milleti vesayet odakları olarak tokatlamaya 

çalışanlar yaptıklarının bedelini tek tek ödüyorlar. Memleket artık demokratikleşmiş, korku tünelinden çıkmış ve geli-

nen nokta itibariyle ülkenin yarına ilişkin bir hedeflerinin konuşulduğu bir ana gelmiş Kaan’dan siha’lara kadar bütün 

teknolojik altyapılara yeni yeni iddiaları konuşmanın ötesinde üretmeye geçmiş bir Türkiye var. Bir mühendis olarak 

ülkenin hep bugünlerini hayal eden ve vefat yıldönümü olan rahmetli Erbakan hocayı da anıyorum. 28 Şubat’ta mil-

letin iradesine sahip çıktığı için boncuk boncuk ter döktürülen ve ‘Bunlar tarihte sadece bir noktadır’ diyerek ileriye 

bakmayı bilmiş ve metanetle, sükûnetle ülkenin geleceğini düşünmüş Erbakan Hoca’ya rahmet olsun, bin kez selam 
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olsun. 28 Şubat deyince biz duruş noktasında bir de Muhsin Yazı-

cıoğlu’nu hatırlarız, ‘Namlusunu milletime çevirmiş tanka selam 

durmam’ diyecek kadar Sivas’ın yiğit evladını hatırlarız ona da 

bin kez selam olsun. Bin kez rahmet olsun” dedi.

“Boykotu büyütmeliyiz”

Filistin’de Siyonist İsrail’in soykırımı vahşice sürdürdüğünü ve 

mazlum Filistinlilerin yanında olduklarını ifade eden Yalçın, “İs-

lam isek sorumluluk almamızda, insan isek hassasiyet göster-

memiz gerek noktada çocukların, kadınların, yaşlıların hunhar-

ca katledildiği bir zemin var. Yeryüzünün neresinde onurlu ve 

haysiyetli bir insan varsa bu vahşetler karşısında ayağa kalktı. 

Siyonistlerin karşısında mazlum Filistin halkının yanında olduğu-

muzu her defasında gösterdik göstermeye de davam edeceğiz. 

Almazsak ölmeyiz ama alırsak ölecekler bilinciyle boykotu bü-

yütmeliyiz” diye konuştu.

Yalçın: Neslimize borcumuz var

Kaybedeni olamayan bir yarışma olan Genç Me-

mur-Sen’in “Bir Bilenle Bilge Nesil” projesini An-

kara’da bin öğrenciyle başlatarak tüm Türkiye’ye 

yaydık diyen Yalçın, “Binle başladığımız bu proje-

de 500 bin öğrenciye ulaştık. Okutulan kitap sayı-

sı iki milyona yaklaştı. On binlerce öğretmenimiz 

görev aldı. Bu çalışmayı bu ülkeye bu nesle bor-

cumuz olduğu için yapıyoruz. Hayat gelir geçer. 

Nesle ilişkin duyarlılık göstermez onları yarına 

hazırlamazsak o zaman kaybederiz. Üzerimize dü-

şen bu sorumluluğu sahada uygulayıcı ekip olarak 

yerine getirirken Genç Memur-Sen’in koordinas-

yonunda nesle duyarlılığımızı devam ettiriyoruz. 

Bizim bu çalışmamıza Giresun’da emek veren öğ-

retmen arkadaşlarımıza onları yüreklendiren okul 

müdürlerimize teşekkür ediyorum. Turgut Canse-

ver’in, ‘Şehri imâr ederken nesli ihyâ etmeyi ihmal 
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ederseniz, ihmâl ettiğiniz nesil imâr ettiğiniz şehri tahrip 

eder...” deyişinden hareketle neslimize olan borcumuza 

sadık kalmaya, gayretlerimizi ve çalışmalarımızı büyüt-

meye devam edeceğiz.

“Sorunları Örgütlü Mücadeleyle Çözeceğiz”

Konuşmasının devamında kamu görevlilerinin ve emekli-

lerin sorunlarını vurgulayan Yalçın sözlerini şöyle sürdür-

dü: “Kamu görevlilerimizin sorunlarını örgütlenerek çöz-

dük şimdi yeni sorunlar var onları da örgütlü gücümüzle 

çözeceğiz 1. Dereceye yükselen kamu görevlisine 3600 

Ek Göster verilmesine ilişkin mücadelemiz devam edi-

yor. Yardımcı Hizmetler Sınıfı personelini Genel İdari Hiz-

metler Sınıfına alarak tartışmayı bitirin diyoruz. Görevde 

yükselme ve unvan değişikliğini tüm kurumlarda yapın, 

ehliyet, liyakat, kariyer sistemini kurun diyoruz. Üniversi-

telerdeki idari personele yer değişikliği hakkı verin onla-

rın da aile bütünlüğünü sağlamasının yolunu açın diyo-

ruz. Emeklilere 1077 ₺ seyyanen zam yansıtılmadığı için 

emeklilerin görev aylığı ile emekli aylığı arasındaki uçu-

rum büyüyor. Emeklilerin zorluklarına ilişkin mücadele-

miz sürüyor. Birçok sorunu çözdük, örgütlü gücümüzle 

bunları da çözüme ulaştıracağız. Sorunlarımız çok ama 

umudumuz sorunlarımızın büyüklüğünü aşacak.”

Şenlikoğlu: Memur-Sen’e teşekkür ediyorum

Ödül töreninde konuşan Giresun Belediye Başkanı Ayte-

kin Şenlikoğlu, “Bir Bilenle Bilge Nesil kitap okuma yarış-

ması ödül töreninde, gençlerimizin kitap aracılığıyla bilgi 

ve vizyon kazanmalarını desteklemek adına bir aradayız. 

Katılımcı gençlerimizin gösterdiği performans ve okuma 

tutkusu bizi bir kez daha gururlandırdı. Giresun Beledi-

yesi olarak biz de böylesine güzel projeleri destekliyor. 

Şehrimizin ve ülkemizin yarınlarına katkıda bulunmak 

için elimizi taşın altına koyuyoruz. Bu güzel etkinlik için 

Memur-Sen’e teşekkür ediyor, emeği geçen herkesi, pro-

jeye katılan öğrencilerimizi tebrik ediyorum” dedi.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Soner Can Tufanoğ-

lu ise, “Memur-Sen’in Bir Bilenle Bilge Nesil projesiyle ilim, 

irfan ve hikmet yolunda çok önemli bir adım. Bizler ilmin, 

irfanın ve hikmetin peşinde olan nesilleri, bilge nesilleri 

yetiştirmeyi geleceğimiz için çok kıymetli görüyoruz. Bu 

kıymetli çalışmayı var eden Genç Memur-Sen’imize, yarış-

maya katılarak pek çok kitabı okuyan genç kardeşlerime 

teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Memur-Sen Giresun İl Temsilcisi Muhammet Sarı ise ko-

nuşmasında, “Gençlerimiz bizim en büyük servetimiz. 

Yarınlarımızın mimarları. Bir Bilenle Bilge Nesil yarışma-

mızla Giresun’da ve tüm Türkiye’de çocuklarımızın kişisel 

gelişimlerini destekleyen, katma değer üreten bir proje. 

Projeye katılan öğrencilerimizi, onları destekleyen öğret-

men ve velileri tebrik ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Genel Başkan Yalçın, 
Çorum, Yalova ve Kocaeli’de Teşkilatla Buluştu
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Çorum ve Kocaeli’de Memur-Sen İl Divan Toplantılarına katıldı. Teşkilat 
mensupları ile bir araya gelen Yalçın, Yalova’da Memur-Sen İl Temsilciliği hizmet binasının da açılışını 
gerçekleştirdi.

Teşkilat buluşmaları kapsamında il ziyaretleri gerçekleştiren Me-

mur-Sen Genel Başkanı Çorum’da Memur-Sen İl Divan Toplantı-

sı’na katıldı. Toplantıya Ali Yalçın’ın yanı sıra; 27. Dönem Çorum 

Milletvekili Erol Kavuncu, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbra-

him Aşgın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ali Yıldız, Çorum 

İl Temsilcisi Fatih Okumuş, Memur-Sen ilçe teşkilatları, şube yö-

netimleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Programda konuşan Ali Yalçın, Memur-Sen olarak 28 Şubat mağ-

durları bileşenleri ile birlikte “Kapanmayan Yara” 27. Yılında 28 

Şubat Mağdurların Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı’nı ger-

çekleştirdiklerini belirterek, “28 Şubat'ın yıl dönümünde geriye 

dönüp baktığımızda Türkiye'de ulusal alanda vesayetle müca-

delede önemli yol aldık. Dün ülkemize yaşatılan korkular, kay-

gılar, kuşkular geride kaldı. Bariyer ve barikatlar aşıldı, Katsayı 

zulmünün bitirilmesine, 8 yıllık kesintisiz eğitim dayanması ile 

toplum mühendisliği yapanların pabucunun dama atılmasına, 

turnikelerin sökülmesine, kamusal alan yalanı ile temel hak ve 

özgürlüklere getirilen sınırlamanın ortadan kaldırılması için 12 

milyon 300 bin imza ile ortaya koyduğumuz iradenin bir neticesi 

olarak kadınların kategorize edilişine son verilme-

sine varana kadar pek çok adım atıldı. Şimdi sıra 

mağdurların hakkının tam iadesindedir. ‘27. Yılın-

da 28 Şubat Mağdurların Sorunları ve Çözüm Öne-

rileri’ raporumuzu örgütlü yapıların akıl terinin bir 

sonucu olarak ortak iradeyle açıkladık. ‘28. Yılında 

28 Şubat Mağdurlarının Sorunları’ cümlesine ma-

hal vermeyecek şekilde bir an önce gerekli adım 

atılmalı, hakları iade edilerek mağdurların yüreği 

soğutulmalıdır. İnanıyor ve ümit ediyorum ki bu 

yıl 28 Şubat kaynaklı bu mağduriyetler giderilir” 

ifadelerini kullandı.
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Yalçın: Hedef 1 milyon 150 bin üye

Konuşmasının devamında Memur-Sen teşkilatını büyütmek 

için gece gündüz demeden çalışmalarını sürdüren ve yeni ka-

zanımların kapısını aralayan Memur-Sen teşkilatına değinen 

Genel Başkan Yalçın, “Kamu görevlileri adına mali ve özlük hak-

larını iyileştirmek, çözülemez denilen sorunları teker teker gün-

deme getirerek çözmek ancak büyük bir örgütlü gücün eseri 

olabilir. Memur-Sen olarak bizler 1 milyonu aşan örgütlü gücü-

müzle ve üyelerimizin bizlere olan inancıyla çözülemez denilen 

ne varsa çözdük bundan sonra da çözmeye devam edeceğiz. 

Mayıs ayında sendikaların üye sayılarının açıklandığı mutaba-

kat dönemi var. Teşkilat olarak sahadaki sorunları daha hızlı 

çözüme kavuşturabilmek, örgütlü gücümüzü büyütmek ve ka-

zanımlarımızı artırabilmek adına Mayıs ayı için hedefimizi 1 mil-

yon 150 bin üye barajı olarak belirliyorum. Bu barajı aşmak için 

gayret gösteren ceplerinde üye kayıt formlarıyla gezen teşkilat 

başkanlarımıza da inancımı bir kez daha yinelemek istiyorum” 

şeklinde konuştu.

Yalçın, emekli kamu görevlilerinin sorunlarına da değinerek 

çalışan ile emekli arasındaki bağın koparıldığına vurgu yaptı. 

Emeklilerin yaşadığı maddi kaygının giderilmesi adına hızlı bir 

çalışma yapılması gerektiğini vurgulayan Ali Yalçın, “Çalışan ile 

emekli arasındaki bağ yeniden tesis edilmelidir” dedi ve konuş-

masını tamamladı.

“Elazığ Filistin için tek yürek olacak”

Programda söz alan Ali Yıldız ise 7 Ekim 2023 tari-

hinden bu yana Gazze’de devam eden soykırıma 

dikkat çekti. Memur-Sen olarak sürecin en başın-

dan itibaren yardım kampanyaları, protesto ve 

mitinglerle Filistin’e destek olmak için çaba gös-

terdiklerini belirten Yıldız, “Filistin’deki Siyonist 

zulmüne bir kez daha dur demek ve kamuoyunun 

Gazze hassasiyetini tazelemek adına 4 Mart Pazar-

tesi günü Elazığ’da bir araya geleceğiz. Ülkemizin 

dört bir yanından gelerek, Filistin için tek yürek 

olacağımız bu programda bir kez daha sesini yük-

seltecek olan teşkilat mensuplarımıza şimdiden 

şükranlarımı sunuyorum” ifadelerini kullandı.
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Kavuncu: Memur-Sen mazlumların sorunlarına parmak 
basıyor

Teşkilat buluşmasında söz alan Erol Kavuncu ise kamu görevlile-

ri adına büyük kazanımlar elde eden Memur-Sen’i tebrik ederek, 

“Memur-Sen gerek sendikal alanda gerekse sosyal faaliyetler ko-

nusunda duyarlı bir kuruluş. Hassas konularda faaliyet gösteren 

ve sendikal çerçeveyi aşarak mağdurların ve mazlumların sorun-

larına parmak basan Memur-Sen teşkilatını yürekten kutluyo-

rum” dedi.

“Örnek alınması gerekiyor”

Memur-Sen’in teşkilat yapısının ve birlikte hareket edebilme 

kabiliyetinin örnek alınması gerektiğini söyleyen Halil İbrahim 

Aşgın, “Mali ve özlük hakları açısından birlikte hareket edebil-

menin önemini Memur-Sen teşkilatı bizlere gösteriyor. 1 mil-

yonu aşkın üyesiyle kamu görevlilerinin sorun-

larını çözme noktasında çalışmalarını sürdüren 

Memur-Sen teşkilatı ile Çorum ilimizin değerini 

artıracak çalışmalar yapmayı süreceğiz” şeklinde 

konuştu. 

Programda teşkilata hitap eden Fatih Okumuş ise 

Çorum İl Temsilciliği olarak Memur-Sen teşkilatını 

büyütmek için çalıştıklarını belirterek, “Biliyoruz 

ki büyük kazanımlar büyük örgütlü güç ile elde 

ediliyor. Bu bilinç ile bizler de yeni arkadaşları 

aramıza kazandırmak için var gücümüzle çalışı-

yoruz. Bu süreçte emek veren temsilcilerimize ve 

şube yönetimlerimize teşekkür ediyorum” dedi.

Yalova İl Temsilciği hizmete açıldı

Çorum programının ardından Yalova’ya giden 

Genel Başkan Yalçın, burada Vali Dr. Hülya Kaya, 

Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Bah-

çekapılı ve İl Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim 

Akmeşe’yi ziyaret etti. Ziyaretlerin ardından Ge-

nel Başkan Yardımcısı Hamza Öksüz ile birlikte 

Memur-Sen Yalova İl Temsilciliği’nin yeni hizmet 

binası açılış törenine katılan Ali Yalçın; “Hizmet 

kollarını buluşturan yuvamız, üyelerimizi, dost-

ları ağırladığımız ocağımız ve tavır geliştirdiğimiz 

mutfağımız olan hizmet binalarımızı teşkilatımı-

zın ihtiyacını görecek kapasiteye ulaştırma gayre-

timiz sürüyor. Yalova’da nezih bir mekanda yeni 

bir ofisle kapasite artırdık. İl Temsilcimiz Halil 

İbrahim Özer'in şahsında emeği geçen tüm teş-

kilatımıza kutluyor, hayırlı uğurlu olsun diyorum” 

ifadelerini kullandı.
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“1. Dereceye 3600 gelmeli”

Programına Kocaeli ziyaretiyle devam eden Genel Başkan Yalçın, 

burada Memur-Sen Kocaeli Buluşması’na katıldı. Gerçekleştiri-

len programa Ali Yalçın’ın yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı 

Tahir Büyükakın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent 

Uslu, İl Temsilcisi Şahin Yaşlık, şube yönetimleri ve davetliler 

katıldı. Programda teşkilata hitap eden Yalçın, kamu görevlileri-

nin sorunlarını çözüme dönüştürme kabiliyetinin Memur-Sen’in 

genlerinde olduğuna vurgu yaparak; “Bu güne kadar gündeme 

dahil getirilmeyen bir çok sorunun çözümünün altında imzamız 

var. Üyelerimizden aldığımız güç ile işimize ilk günkü gibi sıkı sa-

rılıyor ve yeni kazanımların kapısını aralamak için var gücümüz-

le çalışıyoruz. Sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi, 3600 

ek gösterge konusunda büyük aşama kaydedilmesi gibi birçok 

önemli hususu yerine getirirken, eksik kalan noktalarda da çalış-

malarımızı sürdürüyoruz” diye konuştu.

Birinci dereceye yükselen memurlara 3600 ek göstergenin bir an 

önce verilmesi gerektiğini ifade eden Yalçın, Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı’nın, Genel İdari Hizmetler Sınıfı’na geçirilerek beklentinin 

karşılanması gerektiğine de vurgu yaparak, “İnsan için ancak 

çalıştığının karşılığı vardır anlayışıyla akıl ve alın teri döküyor, 

mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda Memur-Sen olarak 

bizler; Memurun görev aylığı ile emekli aylığı arasındaki bağ ye-

niden kurulsun. Asgari ücretin altında emekli, açlık ve yoksulluk 

sınırı arasında ise emekçi maaşı olmasın. Görevde Yükselme 

Unvan Değişikliği Sınavları ihtiyarı değil, süre şartı içerecek ve 

tüm kurumları kapsayacak şekilde icbari olsun. Kamu personel 

sitemi, ünvan, yetki sorumluluk ve ücret boyutuyla elden geçiril-

sin. Çalışma barışını güçlendirecek şekilde yapılandırılsın. 4688 

ele alınsın, İLO normları ve ülkemizdeki sendikal mevzuat uygu-

lamaları dikkate alınarak ihtiyaca cevap verecek şekilde yenide 

düzenlensin diyoruz” ifadelerine yer verdi.

“İstişarelerimiz devam edecek”

Programda davetlilere hitap eden Belediye Başkanı Tahir Bü-

yükakın ise kamu görevlilerinin sesi olan Memur-Sen’in gerek 

sendikal gerekse sosyal alanda gerçekleştirdiği faaliyetlere deği-

nerek, “Memur-Sen sadece bir sendika değil. Kocaeli Belediyesi 

olarak Memur-Sen ile birlikte birçok ortak programa imza attık. 

Bundan sonraki süreçte de ortak çalışmalarımız ve istişareleri-

miz devam edecek. Bizler gerek kamu görevlilerimizin gerekse 

vatandaşlarımızın selameti açısından sosyal di-

yalog mekanizmasının önemli olduğunu gayet iyi 

biliyoruz. Bu noktada her zaman yanımızda olan 

Memur-Sen teşkilatına da bir kez daha teşekkür 

ediyorum” diye konuştu.

Uslu: Kazanımlarımız büyüyecek

Memur-Sen teşkilatının geçmişten bugüne istik-

rarlı bir büyüme kaydettiğini belirten Levent Uslu, 

örgütlü gücün büyüklüğü ile kazanımlar arasında 

güçlü bir bağ olduğuna dikkat çekerek, “Bizler ne 

kadar güçlü ve dirayetli bir teşkilat olursak masa-

da da sahada da o kadar güçlü oluruz. Sorunların 

çözüme kavuşması noktasında ben, sayısı 1 mil-

yonu aşan üyemizle kazanımlarımızın da büyü-

yeceğine inanıyorum. Bu doğrultu da Genel Baş-

kanımızın Mayıs ayı için ortaya koyduğu 1 milyon 

150 bin üye barajının aşılmasının önemli olduğu-

nu belirtmek istiyorum. Kocaeli başta olmak üzere 

ülkemizin her noktasında kamu görevlileriyle te-

mas halinde olmalı ve sahadaki etkinliğimizi daha 

da artırarak bu hedefe ulaşmalıyız” dedi.

Toplantıda söz alan Şahin Yaşlık ise Kocaeli teşki-

latı olarak kamu görevlileri lehine sonuçlanacak 

hiçbir konuda sorumluluktan kaçmadan elini ta-

şın altına koyduklarını söyleyerek, “Kocaeli teş-

kilatımız olarak sahada var gücümüzle çalışma-

larımızı sürdürüyoruz. Aramıza yeni arkadaşlar 

kazandırarak Memur-Sen ailemizi büyütmek ve 

kazanımlarımıza yeni kazanımlar eklemek için so-

rumluk alan, gecesini gündüzüne katan ve emek 

veren tüm teşkilat mensuplarına teşekkür ediyo-

rum” diye konuştu.
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“Emekçinin Helal Ekmeğini Koruyanın Yanında Olacağız”
Memur-Sen İstanbul İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Memur-Sen İstanbul Teşkilat Buluşması Programı 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın başta olmak üzere; Cumhur İttifakı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Murat Kurum, Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, Memur-Sen Genel Yönetim Kurulu üyeleri, 
Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi Cesur Öztürk, bağlı sendikaların şube başkanları ve teşkilat mensuplarının 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Programda teşkilat mensuplarına hitap eden Genel Başkan Yal-

çın, Memur-Sen’in mücadelesiyle, varlığıyla, kamu görevlilerinin 

ve emeklilerin umudu ve gururu olduğunu söyleyerek, “Memur-

lar bir şey yapılacaksa bunu Memur-Sen yapar, sorunları ancak 

o çözer diye umudu bize yüklemişse. Yetkili olarak sorumluluğu 

bize vermişse, on bir hizmet kolunun tamamında yetkiyi Me-

mur-Sen’e vererek toplu sözleşme masasında yetkili kılmışsa… 

Biz de yeni kazanımlar elde etmek için elimizden gelen gayreti 

sürdürüyoruz” dedi.

Memur-Sen’in kazanımlar noktasında çalışma hayatında zirve-

ye oturduğunu vurgulayan ve başlıca talepleri hatırlatan Yalçın, 

“3600 Ek Göstergeyi 1. Dereceye ulaşan kamu görevlilerinin ta-

mamının alması konusunda mücadelemiz devam ediyor, eninde 

sonunda bunu da başaracağımızı ifade ediyorum. 3600 Ek Gös-

terge konusunda beş milyon üç yüz bin insanı kapsaması için 

elimizden gelen gayreti gösterdik. Çok önemli ama yeterli değil 

diyerek mücadelemizi sürdürüyoruz. Görevde yükselme ve un-

van değişikliği sınavlarının kurumların inisiyatifinde olmak yerine 

bir icbari uygulama olması ve her kurumun buna uyması için eli-

mizden gelen gayreti gösteriyoruz. Yardımcı Hizmetler Sınıfı’nın 

Genel İdari Hizmetler Sınıfına aktarılması için 

elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Üniversite 

idari personelinin yer değişikliği hakkı alabilme-

si için gayretimiz sürüyor. İstiyoruz ki emeklilerin 

maaşı asgari ücretin altında olmasın, emekçilerin 

açlık-yoksulluk sınırı arasında bulunmasın müca-

delemiz var. Görev aylığı ile emekli aylığı arasın-

daki bağ koparılmasın, seyyanen zam verilsin diye 

gayretimiz sürüyor. Memur-Sen ailesi olarak üze-

rimize düşen sorumluluğu yapmanın mücadelesi 

içinde her geçen gün ter döküyor, her yeni kaza-

nımdan sonra bir sonraki için işe koyuluyoruz. Bu 

açıdan gayretimiz, heybetimiz, dirayetimiz son 

derece önemli” diye konuştu.

“Emekçiyi kucaklayacağız dediler, emek 
mücadelesini kundakladılar”

Geçtiğimiz yerel seçimlerden sonra bazı CHP ve 

HDP belediyelerinde yaşanan emekçi kıyımına 

tepki gösteren Yalçın, “31 Mart seçimlerinden 
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sonra emekçilere yapılan yıldırma, mobbing ve baskıdan sonra 

Antalya Belediyesi’nin önünde iki bin kişiyle eylem yapmak zo-

runda kaldık. İzmit Belediyesi’nin önünde eylem yaptık. Esen-

yurt’ta, Odunpazarı’da eylem yaptık. Adana’da 468 sözleşmeli 

memuru kapının önüne koydular. Büyükşehir belediyesinin 

önünde 2022’ye girerken gece biz orada avazımız çıktığı kadar 

eylemle sesimizi duyurmaya çalışıyorduk. 25 kişiyi attılar işten. 

Konuyu mahkemeye taşıdık, mahkeme işe iade kararı verdi. Bir 

daha attılar bir daha mahkemeye taşıdık sonra tekrar attılar. 31 

Aralık itibariyle 25 emekçiyi tekrar kapının önüne koydular. İşçi 

sayılarını söylemiyorum. İki satır yazıyla, görülen lüzum üzerine 

işinize son verdik dediler. Biz orada eylem yaptığımızda eğer 

bu durumu düzeltmezseniz Ankara’ya kadar yürüyeceğiz de-

dik. Bolu Belediyesinde atılan 90 işçi için önce çadır kurup, Me-

mur-Sen ailesi olarak 1500 üyemizle onları Kahraman Kazan’da 

karşılayıp bizim soyadımız memur, ama ikimizin de adı emekçi 

diyerek dayanışma gösterdik. Yıldırmalara karşı mücadelemizi 

sürdürdük. Bilişim uzmanını hayvan barınağına sürdüler. Yıl-

dırdılar, zorladılar… 1500 km öteye görevlendirme adı altında 

emekçiyi sürdüler. Emek mücadelesini kucaklayacağız demişler-

di ama kundakladılar. Derman belediyeciliği dediler, ferman be-

lediyeciliği yaptılar. O zaman Kemal Kılıçdaroğlu bize ‘emekçiye 

sahip çıkacağız demişti’. Yaptığımız online toplantıda sayın baş-

kan 1400 arkadaşımız işten çıkarıldı, listeyi gönderiyorum dedim. 

Ama zulüm bitmedi devam etti. Biz Sayın Cumhurbaşkanına gi-

derek, ‘bu yönetmelikte böyle bir ruhsat var ama bu kötüye kul-

lanılıyor, emekçiler istifaya zorlanıyor’ yanımızda 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanına düzeltilsin 

talimatı verdi ve bu düzeltildi. Hamdolsun ondan 

sonra sürgünlerin önüne geçilmiş oldu. Cumhur-

başkanımızla yaptığımız son görüşmede 460.000 

sözleşmelinin kadroya geçirilmesini sağladık. İşte 

dediğimiz gibi sayılı gün bitti şimdi seçim zamanı” 

şeklinde konuştu.

Yalçın: Emekçinin helal ekmeğini koruyanın 
yanında olacağız

Yalçın, konuşmasının devamında İstanbul’da ya-

şamın zorlaştığı, kira ve ulaşım külfetinin ağırlaş-

tığı bir zeminde emekçilerin zorlandıklarını ifade 

ederek, “Arkadaşlarımız “Büyükşehir Tazminatı” 

olsa keşke diyerek beklentilerini ifade ediyorlar. 

Biz bu konuda gayretimizi sürdürüyoruz. İstan-

bul’da yerel yönetim seçimlerinden sonra Murat 

Kurum’un yeni konut alanları üretmek, memu-

ru, emekçiyi rahatlatmak, omuz vermek gibi çok 

önemli vaatleri oldu. Bunların önemli bir rahat-

lama sağlayacağını ümit ediyorum. Biz emekçiye 

sahip çıkanın yanında olacağız. Emekçinin helal 

ekmeğini koruyanın yanında olacağız. Şehre hiz-

met edenin yanında olacağız. Bu açıdan toplan-

tımıza teşrif eden, Cumhur İttifakı Büyükşehir Be-



Temmuz 2024

18 Memur-Sen Bülten 2024

lediye Başkan Adayı Murat Kurum’a, Bağcılar Belediye Başkanı 

Abdullah Özdemir’e emekçiye verdikleri değer için özellikle te-

şekkür ediyorum” dedi.

Kurum: Memurlarımızı ev sahibi yapacağız

Programda selamlama konuşması gerçekleştiren Cumhur İtti-

fakı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, 

“Emekçimizin, memurlarımızın “Büyükşehir Tazminatı” talebinin 

teminatı Murat Kurum’dur. Sizin her zaman yanınızda olacağız. 

Sizlerin eksiği, ihtiyacı, beklentisi neyse onu gerçekleştiren ta-

rafta olacağız. Memur kardeşlerimizin de faydalanacağı 100.000 

sosyal konutla memur kardeşlerimizi yüksek kiralardan korumak 

ve ev sahibi yapmak için çalışacağız. Memurlarımızın ev sahibi 

olabilmeleri için yapılması gereken tüm çalışma-

ların tarafında olacağız. Memur kardeşlerim beni 

İstanbul’un yarınlarını inşa ederken bulacaklar. 

Memur-Sen’in gayretlerine şahidim ve 1.150.000 

bin üye hedefine ulaşılacağına dair inancım tam” 

dedi.

Milletin derdiyle dertlenen bir anlayışla çalışmala-

rını sürdüreceklerini söyleyen Kurum, “Memurlar 

da belediyemizin sunmuş olduğu indirim hakla-

rından yararlanacaklar. Belediyemizin hizmetleri 

olan spor salonlarının, aile bahçelerinin, kıraat-

hanelerin ve kütüphanelerin kamu görevlisi ar-

kadaşlarımız için daha ulaşılabilir hala gelmesini 

sağlayacağız. Ulaşımdan memurlarımızdan indi-

rimli istifade etmesi anlayışını yaygınlaştıracağız. 

Memurlarımızın bizden bir talebi olduğunda hep 

birlikte değerlendirip çözüm arayacağız” diye ko-

nuştu.

Programda konuşan Memur-Sen İstanbul İl Tem-

silcisi Cesur Öztürk ise Murat Kurum’un konut pro-

jesine atıf yaparak İstanbul’da kira fiyatları nede-

niyle zorlanan sabit gelirlilerin, memurların sosyal 

konut projesiyle önemli bir imkan elde edeceğini, 

İstanbul’un bu gibi çok daha iyi hizmetlere layık 

olduğunu ifade etti.
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CHP Eli, Anayasa Mahkemesi Kararıyla 
Memurun Parasına El Konuldu!

CHP’nin iptal istemiyle açtığı davada, Anayasa Mahkemesi sendika üyesi memurlara 
ödenen ‘toplu sözleşme ikramiyesini’ iptal etti. Bu iptal kararıyla sendika üyesi memur, 

aylık 345 TL ilave gelirden mahrum bırakılmıştır. Yasal düzenlemeyle ihdas edilen, 
toplu sözleşme masasında karara bağladığımız toplu sözleşme ikramiyesi, memurun 

cebinden alınmıştır. 

CHP’nin ana muhalefet partisi sıfatıyla Anayasa Mahkemesi önünde hesapsız, basiretsiz, öngö-

rüsüz, iş bilmez şekilde açtığı iptal davalarıyla memurun haklarına el konulması artık tahammül 

edilemez noktaya gelmiştir. Anayasa Mahkemesi’nin kamu görevlisine, kamu görevlileri sen-

dikacılığına ve genel olarak sendikacılığına bakış açısındaki çarpıklık, ön yargılar, hatalı varsa-

yımlar, çalışma hukukunun gelişimi açısından cesaret kırıcı olması bir yana memuru mağdur 

etmeye, mahkeme eliyle mağduriyetler üretilmesinin kaynağı haline gelmiş durumdadır. 

CHP’nin dava açmaktaki basiretsizliği, Anayasa Mahkemesi’nin hatalı ve yanlış gerekçeleri nede-

niyle sendika üyesi memurların cebinde oluşan delik kapatılmalıdır. TBMM, hükümete ve siyasi 

iradeye düşen görev, memurların mağduriyetini gidermek, bütçede toplu sözleşme ikramiyesi 

için ayrılan memurun payının yine memura dönmesini sağlamak, bu amaçla gerekli yasal dü-

zenlemeyi veya toplu sözleşme metni revizyonunu bir an önce sağlamaktır.
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Zaman Kudüs Zamanı Gün Direniş Günüdür
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Filistin’e Destek Platformu’nun Elazığ’da düzenlediği “Diriliş 
Buluşmaları” programına katıldı.

Memur-Sen ve Türkiye’nin önde gelen STK’larının bir araya gele-

rek oluşturduğu Filistin’e Destek Platformu tarafından Elazığ’da 

düzenlenen “Diriliş Buluşmaları” programı Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Os-

man Kaan, Memur-Sen Elazığ İl Temsilcisi İbrahim Bahşi, Filistinli 

Araştırmacı-Yazar Muin Naim, Grup Genç ve STK gönüllüleri ile 

çok sayıda vatandaşın katılımıyla Elazığ Ahmet Tevfik Ozan Fuar 

ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Programda salonu dolduran Kudüs sevdalılarına hitap eden Ge-

nel Başkan Yalçın, son yüzyılın en barbar, en alçak soykırımının 

yaşandığını söyleyerek, “30 binden fazla kardeşimiz, evladımız, 

annemiz, bebelerimiz bombalar altında can verdi. Hastaneler, 

ambulanslar, okullar, camiler, pazar yerleri, yardım kuyrukları 

vuruluyor. Açlık, sefalet, fosfor bombaları, işkence… İnsanlık dışı 

ne varsa Gazze’de yaşanıyor. Gazze… Sivrice’nin yarısı kadar bir 

yer. Orada 300 bin ev yıkıldı, konutların %80’i yok oldu yani! Su 

yok, ekmek yok, ilaç yok, hastane yok, güvenli hiçbir alan yok. 

Çocuklar, anneler, yaşlılar ekmek kuyruğunda katlediliyor. Cahit 

Zarifoğlu’nun “Etimle kemiğimle bu çağdan nefret ettim.” dediği 

noktadayız, acı, öfke ve kahır içindeyiz” dedi.

“İşgalden beri sadece acı ve gözyaşı var”

Gazze’nin insanlık için artık bir turnusol kağıdı olduğunu söyle-

yen Yalçın, “Gazze’ye destek için Amerikalı asker kendini yakıyor-

sa, katliamı durdurmak için milyonlar Batılı ülke-

lerin meydanlarını inletiyorsa, küresel bir boykot 

dalga dalga yayılıyorsa, insanlığın kalbi Gazze için 

atıyorsa ama diğer tarafta İslam ülkelerinde ölüm 

sessizliği, ölüm uykusu varsa, şapkayı önümü-

ze koyup düşünmek zorundayız. Kardeşlerimizi 

sadece bombalar değil, bu ölüm sessizliği de öl-

dürüyor. Bu sessizliği bozmak ölüm uykusuna 

uyuyanları uyandırmak, dirilişi yaşatmak boynu-

muzun borcudur” ifadesini kullandı.

Yalçın, 151 gündür soykırımın sürdüğünün altını 

çizerek; İsrail’den önce Filistin’de Ömer’in ada-

letinin, Selahaddin’in insaniyetinin, Osmanlı’nın 

hizmetinin olduğunu; İngilizlerin 1917’deki işga-

linden beri ise geriye acı ve gözyaşından başka bir 

şey kalmadığını anımsattı.

Diriliş olmadan direniş olmaz, direniş olmadan 

da Kudüs özgür olmaz diyen Yalçın, “Kudüs’ün 

özgürlüğü için kıyameti yaşayan Gazze’nin üze-

rimizde hakkı var! Mescid-i Aksa’yı koruyan kar-

deşlerimizin tenceremizdeki aşta, içtiğimiz suda, 

giydiğimiz elbisede hakları var! Ekranlarda gözü-

müzü kaçırdığımız görüntüler gönlümüze hançer 
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gibi saplanmıyorsa veyl olsun bize! Öfkemiz azalırsa veyl olsun 

bize! Unutursak veyl olsun bize! Susarsak veyl olsun bize! ‘Canı 

cehenneme rahat uyuyanın, Kapısını örtenin perdesini çekenin, 

Canı cehenneme başkasının yangınıyla, Evini ısıtıp yemeğini pi-

şirenin!” diyerek sessiz kalmayacağız. Çünkü umut bizdedir, çare 

biziz” şeklinde konuştu.

“Boykotu dalga dalga büyütelim”

Yalçın, “Almazsak ölmeyiz ama alırsak ölecekler” diyerek boyko-

tun dalga dalga büyütülmesi gerektiğini ifade ederek, “Bırakın 

elbiseleriniz lekeli kalsın, yeter ki gömleğinize kan bulaşmasın. 

‘Ama en kaliteli ürünler onların’ diyenlere inat Gazze’de soykı-

rım var diye haykırın! ‘Benim alacağım üründen ne olacak ki’ 

diyenlere, boykot önce bizi diriltecek deyin deyin! Çünkü Gaz-

ze’de katledilen canlar insanlığın kaybolan vicdanıdır, öldürülen 

bebekler, çocuklar, kadınlar ümmetin ayıbıdır… Yardım kuyru-

ğunda bombalanan bedenler, evladının cesedini 

poşetle taşıyan babanın utancı insanlığın yüzünü 

bin yıl kızartmaya yeter! Gerekirse sirkeye ekmek 

banarız ama bu soysuzları finanse etmeyiz. Filis-

tin direnişini amasız, fakatsız desteklemek insan 

olmanın gereğidir. Filistin direnişini savunmak bir 

haysiyet meselesidir, adamlık meselesidir. Hiçbir 

reel-politik Gazzeli bir çocuğun hayatından daha 

kıymetli değildir! Ve hiçbir Gazzeli çocuğun canı 

bizim kendi çocuklarımızın canından ucuz değil-

dir. Zaman Kudüs zamanı, gün direniş günüdür. 

Bugün, Kur’an’ın ifadesiyle ‘Furkan günü’dür” diye 

konuştu.

Memur-Sen Elazığ İl Temsilcisi İbrahim Bahşi ise, 

“Filistin davasına sahip çıkmaya devam edeceğiz. 

Soykırım durana kadar, soykırım suçluları yargıla-

nana kadar, Filistin özgür olana kadar mücadele-

mizden geri adım atmayacağız. Kahrolsun ABD, 

kahrolsun İsrail, kahrolsun soykırımcı Emperya-

lizm! Yaşasın Gazze direnişimiz. Yaşasın nehirden 

denize özgür Filistin” dedi.

Grup Genç’in ezgilerini söylediği programda, Diya-

net Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan 

ve Filistinli Araştırmacı Yazar Muin Naim de bir ko-

nuşma gerçekleştirerek, Filistin dayanışmasının 

güçlendirerek sürdüreceklerinin altını çizdiler.
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CHP Eli, Anayasa Mahkemesi Kararıyla 
Emek Korunmuyor, Emekçi Kaybediyor
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, CHP’nin eli ve Anayasa Mahkemesi’nin kararıyla sendika üyesi 
memurlara ödenen “toplu sözleşme ikramiyesini” iptal etmesi kararını değerlendirdiği bir basın toplantısı 
gerçekleştirdi.

Basın toplantısına, Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın’ın yanı sıra; Memur-Sen Genel Yönetim Ku-

rulu Üyeleri ve Konfederasyon bünyesinde faali-

yet gösteren sendikaların genel başkanları ve yö-

netim kurulu üyeleri ile basın mensupları katıldı.

CHP’nin iptal istemiyle açtığı davada, Anayasa 

Mahkemesi sendika üyesi memurlara ödenen 

“toplu sözleşme ikramiyesini” iptal kararına tep-

ki gösteren Genel Başkan Yalçın, Toplu Sözleşme 

İkramiyesini düzenleyen mevzuat 2022 yılında 

kanun koyucu tarafından değiştirilmiş, yapılan 

değişikle sendikal örgütlenmenin güçlendirilme-

si hedeflenerek, kamu görevlilerinin en az yüzde 

2’sini üye kaydeden sendikaların üyelerine, mik-

tarı toplu sözleşmeyle belirlenecek tutarda ‘toplu 

sözleşme ikramiyesi’ ödenmesi hükmü getirilmiş-

ti. Bunun sonucu olarak, 7. Dönem Toplu Sözleş-

mede ‘Toplu Sözleşme İkramiyesi’nin aylık 538 TL 

olarak ödenmesini yetkili Konfederasyon olarak 

sağlamıştık. Aynı kanuni düzenlemede, kamu görevlisi sayısının 

%2’sini üye kaydedemeyen sendikaların üyelerine ise 3 ayda bir 

570 TL tutarında ‘Toplu Sözleşme Desteği’ ödenmesi hüküm altı-

na alınmıştı. Kamu görevlileri hakem kurulu kararıyla değişikliğe 

gidilerek bu kişilere toplu sözleşme desteğinin aylık 190 TL öden-

mesi kararlaştırılmıştı. Ancak CHP’nin basiretsizliğinin bir sonucu 

olarak ilgili mevzuat iptal edildi” dedi.
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Yalçın, Anayasa Mahkemesi’nin bu kararının önceki hükümleriyle 

çelişen bir karar ve uluslararası normlara aykırı olduğunu vur-

guladığı açıklamasında, yıllarca mücadelesini verdikleri “Toplu 

Sözleşme İkramiyesi”nin iptal edilmesinin kamu görevlileri ara-

sında infiale neden olduğunu ifade ederek, “Bir garabetle karşı 

karşıyayız” dedi.

CHP kamu görevlisine düşman mı?

Kamu görevlilerinin ceplerinden parasının alındığı söyleyen Yal-

çın, “2 milyondan fazla memurun CHP eli ve Anayasa Mahkemesi 

kararıyla kazanımları yok edilmiş, paralarına el konulmuş ve ay-

lık 345 TL para ceplerinden çekilmiştir. Memurlar, CHP tarafından 

mağdur edilmeye, hakları yok sayılmaya, sendikal mücadeleler 

sonucunda elde ettikleri kazanımların bir çırpıda ellerinden alın-

maya çalışılmıştır” diye konuştu. Bu başvurunun CHP’nin kamu 

görevlileri aleyhine yapmış olduğu ilk başvuru olmadığını ifade 

eden Yalçın, konuşmasının devamında şu ifadeleri kullandı:

Hatırlayacak olursak, 2005 tarihinde toplu görüşmelerde mu-

tabakat altına alınan, memurlara ödenecek sendika ödeneğine 

dair düzenleme CHP marifetiyle Anayasa Mahkemesi tarafından 

iptal edilmişti. Sağlık Çalışanlarına yönelik Ön lisans programla-

rından mezun olanlara lisans tamamlama eğitimi imkânı getiren 

düzenleme CHP eliyle Anayasa Mahkemesi’nde iptal edilmişti.

Din görevlilerine ilişkin İLİTAM uygulamasına yönelik düzenleme 

de CHP eliyle Anayasa Mahkemesi’nde iptal edilmişti. Yine 2006 

yılında öğretmenlik kariyer basamaklarına yönelik düzenleme-

de olduğu gibi 18 yıl sonra çıkarılan Öğretmenlik Meslek Kanu-

nu’nda da yer verilen kariyer basamaklarına ilişkin düzenleme 

yine CHP başvurusuyla iptal edilmiş, kariyer basamakları süreci 

çıkmaza sokulmuştu. Neye, nasıl iptal davası açacağını bile bil-

meyen, ana muhalefet partisi sıfatıyla sahip ol-

duğu yetkiyi etrafı kırıp dökerek zarar vermekte 

kullanan sorumsuz muhalefetin oluşturduğu hak 

kayıpları ve mağduriyetler tahammül sınırlarını 

aşmıştır.

Yalçın: Mahkemenin kararı hata ve 
çarpıklıklarla dolu

Yalçın, CHP ve Anayasa Mahkemesi üyelerinin so-

rumsuz davrandığını kaydederek, “Memurun, top-

lu sözleşme ikramiyesinden mahrum bırakılması 

çabası yanında bir diğer can alıcı sorun, Anayasa 

Mahkemesi’nin memura, memur sendikalarına ve 

memur sendikacılığına bakış açısıdır. Mahkeme, 

üyelik aidatını, sendika ile üyesi arasındaki bağın 

bir unsuru olarak değil, üyeye yüklenmiş “mali 

külfet” olarak görmekte, düğmeyi en baştan yanlış 

iliklemektedir. Mahkemenin gerekçeli kararı hata 

ve çarpıklıklarla doludur” dedi.

Toplu Sözleşmelerin “özerkliği” çerçevesinde; 7. 

Dönem Toplu Sözleşme hükümlerinin halen yü-

rürlükte olduğunu hatırlatan ve hükümet yetkilile-

rine çağrıda bulunarak Yalçın, Hükümet Yetkilile-

rinden; kamu görevlileri arasında an be an artan 

olumsuz tartışmalara son verecek, halen yürür-

lükte olan Toplu Sözleşme hükümlerinin uygulan-

maya devam edileceğine yönelik açıklamayı bir 

an evvel yapmasını bekliyoruz. Anayasa Mahke-

mesi’nin garabet kararı; kamu görevlileri sendika-

cılığı alanında baştan beri eksik bırakılan, evrensel 

ilkelerde karşılığı, işçi sendikalarında pratiği olan 

ve her fırsatta dile getirdiğimiz dayanışma aida-

tının hayata geçirilmesini kaçınılmaz kılmaktadır. 

Ayrıca memurların hakkına göz dikenlere meydan 

vermemek için; TBMM ve siyasi irade, 4688 sayılı 

Kanun’da günün şartlarına, evrensel ilkelere, ör-

gütlenme özgürlüğüne dair eksiklikleri görmeli, 

sendikal mücadelenin, örgütlü gücün ve yetkinin 

hukukunu koruyan köklü değişiklikleri hiç zaman 

kaybetmeden hayata geçirmelidir” diyerek basın 

açıklamasını tamamladı.
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Tufanoğlu, Memur-Sen Yozgat İl Divanı'na Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Soner Can Tufanoğlu, Yozgat Memur-Sen İl Divan Toplantısına katıldı. 
Teşkilat mensupları ile bir araya gelen Tufanoğlu, Memur-Sen teşkilatını büyütmek için gece gündüz 
demeden çalışmalarını sürdürdüklerini ve yeni kazanımların kapısını araladıklarını ifade etti.

Teşkilat çalışmalarını yurdun dört bir yanında sürdüren Me-

mur-Sen, Yozgat'ta İl Divan Toplantısı gerçekleştirdi. Programa 

Soner Can Tufanoğlu’nun yanı sıra AK Parti Milletvekilleri Abdül-

kadir Akgül ve Süleyman Şahan, Yozgat Belediye Başkanı Celal 

Köse, Memur-Sen Yozgat İl Temsilcisi Kenan Şerefli, bağlı sendi-

kaların yöneticileri, çok sayıda davetli katıldı.

Konuşmasında; darbeci zihniyete, vesayete karşı düzenlediği 

ortak akıl mitingleriyle hayır dediklerini ifade eden Tufanoğlu, 

''Bin yıl sürecek dedikleri, tehditle, korkutmayla yıldıracaklarını 

düşündükleri 28 Şubat post modern darbesine, Başörtü zulmü-

ne son veren sendikayız. Emperyalist düzenin kirli kalemlerinin 

ülkemizde kendi yazdığı kendi oynadığı tüm oyunları bozup Ge-

zi’de faiz lobisine dur diyen, 15 Temmuz’da hain kalkışmaya karşı 

milli iradenin yanında ön saflarda yer alan sendikayız. Tüm dün-

yayı etkisi altına alan Covid-19 salgınında da devletimizin ve mil-

letimizin yanında yer alarak ‘şimdi vefa zamanı’ diyen,  ‘biz bize 

yeteriz’ kampanyasına 10 milyon TL bağışta bulunarak sendika-

cılıkta emek ve özgürlük mücadelesini verirken, vefasını kaybet-

meyen sendikayız. 2021’in yaz aylarında ülkemizin muhtelif yer-

lerinde yaşanan ve ciğerlerimizin yandığı orman yangınlarında, 

ormanlarımız yeniden yeşersin diye yaklaşık 3 milyonluk yardım 

yapan sendikayız. Ülkemizi derinden sarsan 6 Şu-

bat depremlerinde, depremin yaşandığı ilk andan 

itibaren gerek Memur-Sen arama kurtarma ekip-

lerimizle gerekse düzenlenen yardım kampanya-

larıyla depremzede kardeşlerimizin yanında olan, 

yaralarını sarmaya çalışan sendikayız'' ifadelerini 

kullandı.

Filistin'de yaşanan terör devleti İsrail'in zulmüne 

yönelik konuşan Tufanoğlu, ''Zulme karşı direnen 

Filistinli kardeşlerimiz bizim şerefimizdir. Tarih, 

katil İsrail’in katlettiği binlerce masum çocuğu 

ve kadını unutmayacak, unutturmayacağız. Biz 

unutursak Filistin ağlayacak, biz unutursak Gazze 

ağlayacak. Gazze; öz yurdunda parya olanların, 

soykırıma maruz kalan kardeşlerimizin yurdu. 

Gazze, şartların eşit olmadığı namussuzca ve acı-

masızca bir soykırımın olduğu yer. Bugün Gazze 

Müslümanların ve insanlık vicdanının sınavıdır. 

Gazze düşerse insanlık onurumuz, Gazze düşerse 

iffetimiz düşecek. Müslümanlar olarak uyumaya-

cak, unutmayacağız. Peygamber Efendimizin vasi-
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yetine ve kardeşine sahip çıkacak, Mescid-i Aksa’nın kandillerini 

söndürmeyeceğiz'' dedi.

“Ferman belediyeciliği yaptılar”

Tufanoğlu, geçtiğimiz yerel seçimlerden sonra bazı CHP ve HDP 

belediyelerinde yaşanan emekçi kıyımına tepki göstererek, “31 

Mart seçimlerinden sonra emekçilere yapılan yıldırma, mobbing 

ve baskıdan sonra Antalya Belediyesi’nin önünde iki bin kişiyle 

eylem yapmak zorunda kaldık. İzmit Belediyesi’nin önünde ey-

lem yaptık. Esenyurt’ta, Odunpazarı’da eylem yaptık. Adana’da 

468 sözleşmeli memuru kapının önüne koydular. Büyükşehir 

belediyesinin önünde 2022’ye girerken gece biz orada avazımız 

çıktığı kadar eylemle sesimizi duyurmaya çalışıyorduk. 25 kişi-

yi attılar işten. Konuyu mahkemeye taşıdık, mahkeme işe iade 

kararı verdi. Bir daha attılar bir daha mahkemeye taşıdık sonra 

tekrar attılar. 31 Aralık itibariyle 25 emekçiyi tekrar kapının önüne 

koydular. İşçi sayılarını söylemiyorum. İki satır yazıyla, görülen 

lüzum üzerine işinize son verdik dediler. Biz orada eylem yaptı-

ğımızda eğer bu durumu düzeltmezseniz Ankara’ya kadar yürü-

yeceğiz dedik. Bolu Belediyesinde atılan 90 işçi için önce çadır 

kurup, Memur-Sen ailesi olarak 1500 üyemizle onları Kahraman 

Kazan’da karşılayıp bizim soyadımız memur, ama ikimizin de adı 

emekçi diyerek dayanışma gösterdik. Yıldırmalara karşı mücade-

lemizi sürdürdük. Bilişim uzmanını hayvan barınağına sürdüler. 

Yıldırdılar, zorladılar… 1500 km öteye görevlendirme adı altında 

emekçiyi sürdüler. Emek mücadelesini kucaklayacağız demişler-

di ama kundakladılar. Derman belediyeciliği dediler, ferman be-

lediyeciliği yaptılar. O zaman Kemal Kılıçdaroğlu 

bize ‘emekçiye sahip çıkacağız demişti’. Yaptığımız 

online toplantıda sayın başkan 1400 arkadaşımız 

işten çıkarıldı, listeyi gönderiyorum dedim. Ama 

zulüm bitmedi devam etti. Biz Sayın Cumhurbaş-

kanına giderek, ‘bu yönetmelikte böyle bir ruhsat 

var ama bu kötüye kullanılıyor, emekçiler istifaya 

zorlanıyor’ yanımızda Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanına düzeltilsin talimatı verdi ve bu düzeltil-

di. Hamdolsun ondan sonra sürgünlerin önüne 

geçilmiş oldu. Cumhurbaşkanımızla yaptığımız 

son görüşmede 460.000 sözleşmelinin kadroya 

geçirilmesini sağladık. İşte dediğimiz gibi sayılı 

gün bitti şimdi seçim zamanı” şeklinde konuştu.

“Büyük kazanımlar büyük örgütlü güç ile 
gerçekleşiyor”

Programda konuşan Kenan Şerefli ise Yozgat’ta 

üye çalışmalarının tüm hızıyla sürdüğünü ifade 

ederek, “Teşkilat olarak Memur-Sen’imizi daha da 

büyütmek için yoğun çaba sarf ediyoruz. Bizler bi-

liyoruz ki büyük kazanımların yolu büyük örgütlü 

güçten geçiyor. Bu vesileyle sahada boşluk bırak-

madan çalışmalarını sürdüren, üyelerin sorunları-

nı birer birer dinleyerek çözüme kavuşturmak için 

çaba sarf eden arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” 

ifadelerini kullandı.
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2 Milyondan Fazla Memuru Mağdur Eden CHP 
Protesto Edildi
Memur-Sen, Toplu Sözleşme İkramiyesinin iptaline neden olan karara tepki göstermek amacıyla kamu 
görevlileri ile birlikte CHP Genel Merkezi önünde protesto gerçekleştirdi. Protestonun ardından CHP önüne 
siyah çelenk bırakıldı.

Memur-Sen’in büyük emek ve mücadele ile elde ettiği ve 

kamu görevlilerine aylık 345 lira ek gelir sağlayan ‘Top-

lu Sözleşme İkramiyesi’ kararı, CHP’nin talebi, Anayasa 

Mahkemesi’nin kararı ile iptal edildi. Yaklaşık 2 milyon 

200 bin kamu görevlisinin etkilendiği ve sendikal müca-

deleyi teşvik etmek yerine baltalamaya ilişkin olduğu dü-

şünülen bu karar büyük tepkilere neden oldu. CHP Genel 

Merkezi önünde bir protesto gerçekleştiren Memur-Sen 

teşkilatı ve kamu görevlileri alınan karara tepki göster-

mek amacıyla bir basın açıklaması yaptı.

Açıklamada konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-

çın, emek, ekmek, adalet ve özgürlük mücadelesi verir-

ken her zaman haktan yana olduklarının altını çizerek, 

“Erdemli sendikal mücadelemizi sürdürürken hakkı gö-

zettik, hakkaniyeti savunduk. Ülkemizin demokratikleş-

mesine katkı sağlarken de kamu görevlilerinin kazanım-

larının artırırken de hep bu şiarla hareket ettik. Ancak, 

biz bu mücadeleyi verirken, emeğin değerini artırmaya 

çabalarken; maalesef birileri de emeğin ve emekçinin ku-

yusunu kazarak, elde edilmesini sağladığımız hakkın yok 

edilmesine neden olmuştur. Konuştuklarında mangalda 

kül bırakmayan, emek diyen, emekçi diyen, sosyal ada-

let diyen, alın teri diyen, ana muhalefet partisinin, diliyle 

icraatı birbirine uymuyor, reklam yüzü ile, gerçek yüzü 

birbirini tutmuyor. 2005 yılında yapılan toplu görüşme-
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lerde, Sendika Ödeneği adıyla ilk kez sendikal literatüre 

giren Toplu Sözleşme ikramiyesi CHP marifetiyle Anayasa 

Mahkemesi tarafından iptal edilmişti. Buna rağmen, 375 

sayılı KHK’da 3 ayda bir 45 TL olarak ödenmesi hüküm 

altına alınan bu ikramiye her toplu sözleşme döneminde 

Memur-Sen sayesinde artırılmış ve dikkate değer rakam-

lara doğru yükseltilmiştir. Yükseltilmeye de devam edil-

mektedir” dedi.

“CHP, memur aylıklarının düşmesine neden oldu”

Kamu görevlilerinin en az yüzde 2’sini üye kaydeden sen-

dikaların üyelerine miktarı toplu sözleşmeyle belirlene-

cek tutarda “Toplu Sözleşme İkramiyesi” ödenmesi hük-

münün 2022 yılında getirildiğini hatırlatan Yalçın, “Yetkili 

Konfederasyon olarak, toplu sözleşme masasında yoğun 

uğraşlar sonucu elde ettiğimiz ve 2023 Mayıs verilerine 

göre 2 Milyon 18 bin, bugünkü rakamlarla 2 milyon 200 

bin rakamına yaklaşan memura aylık 538 TL gelir sağ-

ladığımız ‘Toplu Sözleşme İkramiyesin’ ilişkin hüküm 

CHP’nin; basiretsiz, sorunlu ve sorumsuz muhalefet an-

layışının bir tezahürü olarak Anayasa Mahkemesi’ne ilgili 

mevzuat hükmünün tamamının iptali için başvurmasıyla, 

mahkeme tarafından, evrensel hukuk kurallarıyla açıkça 

çelişen mesnetsiz gerekçelerle iptal kararı verilmiş me-

murların aylık 345, yıllık 4 bin 150 Lira hak kaybına uğra-

masına neden olunmuştur. Yani CHP, 2 Milyon 200 bine 

varan memurun cebindeki 345 liranın çekilmesine, aylık-

larının düşmesine, hakkının, hukukunun yok edilmesine 

neden olmuştur. Bu, açıkça emek düşmanlığıdır, emekçi 

düşmanlığıdır, hak düşmanlığıdır. Her ne kadar Anayasa 

Mahkemesi sadece Toplu Sözleşme İkramiyesine ilişkin 

hükmü iptal etmiş olsa da iptal başvurusunda CHP’nin, 

Toplu Sözleşme İkramiyesi yanında Toplu Sözleşme 

Desteğinin de İptal edilmesini, yani sendikalı tüm kamu 

görevlilerinin ilave ödemelerinin yok edilmesi için dava 

açtığını tüm kamu görevlilerinin bilmesini istiyoruz” ifa-

delerini kullandı.

Yalçın: 190 lira bile alınamayacaktı

Yalçın, CHP’nin imar ve ihya yerine imha gayretleriyle 

yaptığı başvuru sonucunda memura, memur sendika-

larına ve memur sendikacılığına bakış açısı çarpık olan, 

çağın gerisinde kalarak uluslararası hukuktaki gelişmeleri 

ıskalayan Anayasa Mahkemesi’nin sendika üyesi bütün 

kamu görevlilerinin aylık sadece 190 lira “toplu sözleşme 

desteği” alabileceğine hükmettiğine dikkat çekti. CHP 

Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşçıer’in yalan ve iftira-

larda dolu açıklaması ile Memur-Sen’i sorumlu tutması-

na tepki gösteren Genel Başkan Ali Yalçın, şunları söyledi: 

“Gerçekleri çarpıtarak kamuoyunu yanıltmaya yönelik 

açıklamadan imza attığı iptal başvurusundan habersiz ol-

duğu ve telaşla, Mağdur ettikleri 2 Milyondan fazla kamu 

görevlisinin sorumluluğundan kaçtıkları anlaşılmaktadır. 

Şimdi soruyorum size dava dilekçesi ortada. Amacınız, id-
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dia ettiğiniz üzere tüm sendikalı kamu görevlilerinin 538 

lira almasını sağlamak idiyse neden aylık 190 lira tutarın-

daki toplu sözleşme desteğinin iptali için de dava açtınız? 

Anayasa Mahkemesi bu talebinizi de yerinde bulsaydı bu-

gün 190 lira bile alınmıyor olacaktı.”

“Bu nasıl ana muhalefet”

Kamu görevlilerinin bu ayki kaybının 750 milyon lira ol-

duğunu ifade eden Yalçın, “Türkiye’de 135 siyasi parti var; 

hazine yardımını sadece yüzde 3 barajını geçenler alabi-

liyor, CHP olarak 2024’de barajı geçtiğiniz için hazineden 

alacağınız 1 milyar 8 yüz milyon lira parayı hak kaybına 

neden olduğunuz memurlara verecek misiniz? Memurun 

zararını tazmin edecek misiniz? Oluşturduğunuz boşlu-

ğu, ‘Önerge verdik bak’ diyerek illüzyonla atlatamazsınız. 

Dünyanın her yerinde ana muhalefet emekçinin yanında 

olur, toplu sözleşmelerde biz mücadele ederken hiç yanı-

mızda göremedik sizi, bu nasıl ana muhalefet! Onlar ne 

kadar uğraşsa da, çabalasa da memurun hakkına halel 

getirmeye yeltense de Anayasa Mahkemesi’ni bu aymaz-

lıklarına alet etse de biz Memur-Sen olarak memurların 

haklarını korumayı, kazanımlarını artırmayı, ilave ödeme-

ler almalarını sağlamayı sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.

Anayasa Mahkemesi’nin kararı sonrası toplu sözleşme 

kazanımlarının korunması için gerekli girişimleri yaptıkla-

rını ifade eden Yalçın, 1 saat içerisinde Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı tarafından yapılan açıklama ile çağrıla-

rının karşılık bulduğunu söyleyerek, “Sayın Bakan, Ana-

yasa Mahkemesi’nin bu hukuksuz ve garabet kararının 

hatalı ve yanlışlığına vurgu yapmış, bu noktada gerekli 

adımları atacaklarını beyan etmiştir. Kamu görevlisi arka-

daşlarımız müsterih olsunlar. Memur-Sen varsa mücade-

le vardır, Memur-Sen varsa hak vardır, Memur-Sen varsa 

adalet vardır, hakkaniyet vardır, kazanımlar vardır. Me-

murun hakkına el uzatanların, parasına göz dikenlerin bu 

pervasızlıklarını yanlarına kâr bırakmayacağız. Hükümete 

çağrımız En kısa sürede çözüm üretilmeli, toplu sözleş-

menin tarafları olarak mağduriyet önümüzdeki aya kal-

madan giderilmelidir” dedi ve konuşmasını tamamladı. 

Gerçekleştirilen açıklama sonrasında CHP Genel Merkezi 

önüne siyah çelenk bırakıldı.
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CHP Eliyle, AYM Kararıyla Kamu Görevlisi 
Mağdur Edilmesin,

Tereddütler Ek Protokolle Giderilsin

Memur-Sen, CHP’nin başvurusu sonucu Anayasa Mahkemesi tarafından iptal kararı verilen 
toplu sözleşme ikramiyesinin uygulanması, gerekliliği halinde ise “Ek Protokol” yapılmasına 
ilişkin talepleri içeren üst yazıları Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’na iletti.

Memur-Sen’in başvurusunda konuyla ilgili tereddütlerin giderilmesini ve gerekliliği halinde “Ek Protokol” 

yapılarak sorunun hızlıca çözülmesi, 2 milyon 200 bin kamu görevlisinin mağdur edilmemesi gerektiğini 

altı çizildi.

Ek Protokolle mağduriyetin önüne geçilsin

Hazine ve Maliye Bakanlığına yapılan ve toplu sözleşmedeki hükümlerinin esas ve usullerini yeniden be-

lirlemeye yönelik karar alınması ya da hükümlerin kısıtlanmasının evrensel ILO normlarıyla, sendika hakkı 

ve toplu sözleşme hakkıyla çeliştiğinin vurgulandığı başvuruda aşağıdaki ifadelere yer verildi:

Anayasa ve Kanun hükümleri ile uluslararası sözleşmeler kapsamında, anayasal güvence altındaki toplu 

sözleşme hakkı ile toplu sözleşmenin özerk yapısı gereği 01.01.2024–31.12.2025 tarihlerini kapsayan 7. 

Dönem Hakem Kurulu Kararı’nın yürürlükte olmasına ve toplu sözleşme ikramiyesi ödenmesine dair hük-

mün mevcut Karar’da yer almasına bağlı olarak, toplu sözleşme ikramiyesinin kamu görevlilerine öden-

mesine devam edilmesine yönelik görüşün sunulması ve düzenleyici işlemlerin ivedilikle yapılmasını 2 

Milyondan fazla kamu görevlisinin mağdur olmaması adına beklediğimizi ve yapılan iş ve işlemlerle ilgili 

tarafımızın bilgilendirilmesi hususu ifade ederiz”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına gönderilen üst yazıda ise, “Toplu sözleşme ikramiyesi, 4688 sayılı 

Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun Toplu Sözleşmenin Kapsamı başlıklı 28 inci 

maddesi içerisinde yer almakta ve doğrudan toplu sözleşme ile belirleneceği belirtilmektedir. 4688 sayılı 

Kanunu’nun Uygulamanın İzlenmesi başlıklı 42’nci maddesi hükmü uyarınca çözüm üretme noktasında 

sorun giderici bir istişari mekanizma devreye alınabileceğini belirtilmiştir” ifadelerine yer verildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı 
Üst Yazı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Toplu Sözleşme 

İkramiyesi
Hazine ve Maliye Bakanlığı

Üst Yazı
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Genel Başkan Yalçın, Tokat’ta Teşkilatla Buluştu
Memur-Sen Tokat İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Memur-Sen Tokat Teşkilat Buluşması programı, 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Programa Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı 

sıra; Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, AK Parti 

Tokat Milletvekili Av. Mustafa Arslan, Memur-Sen Tokat İl 

Temsilcisi Şaban Ceylan, bağlı sendikaların şube başkan-

ları ile çok sayıda teşkilat mensubu katıldı.

Teşkilata hitap eden ve sözlerine Yusuf Kaplan’ın “Bir der-

din varsa varsın. Bir derdin varsa dünya kurarsın. Bir der-

din yoksa sadece bir rakamsın. Kısacası derdin kadarsın” 

sözleriyle başlayan ve Memur-Sen’in derdi medeniyet, 

derdi yeniden büyük bir Türkiye, adil bir dünya olduğunu 

vurgulayan Genel Başkan Yalçın, “Bugün 8 Mart Dünya ka-

dınlar günü, kardeşlerimizin dünya kadınlar gününü teb-

rik ediyorum. Fakat Dünya Kadınlar Günü deyince, Gaz-

ze’deki kadınlar aklıma geliyor boğazım düğümleniyor, 

savunmasız kadınların, çocukların, yaşlıların hunharca 

katledildiği. 30 bin insanın hayatını kaybettiği soykırımda 

8 bin kadın hayatını kaybetti. Dünyanın hakikaten çivişi 

çıkmış denilen zamanları yaşıyoruz ve soykırıma karşı 

insanlar Batı başkentleri dâhil dünyanın pek çok yerinde 

kitleler sokaklarda 154 günü geçmesine rağmen tepkile-

rini sürdürüyorlar. Umudumuzu artıran kısım burası. Ama 

duyarsız olanlar da var." ifadelerini kullandı.

“Sorun tartışıp duran değil sorunları çözen bir 
teşkilatız”

Yalçın, konuşmasında Memur-Sen’in diğer sendikalar-

dan duruşu, tavrı, söz ve eylemleriyle farklı olduğunu 

belirterek, “Yaptıklarınız kadar yapmadıklarınızdan da 

hesaba çekileceksiniz diyerek bizlere mesuliyet yükleyen 

bir inancın mensuplarıyız. Duyarsız kalma şansımız yok” 

dedi.

Memur-Sen’in kamu görevlilerinin yetkili konfederasyonu 

olmasıyla birlikte memur sendikacılığında sorun çözülen 

noktaya ulaşıldığının altını çizen Yalçın, “2010 referan-

dumundan bu tarihe önemli sorunları çözmüş ve ‘Emek 

Mücadelemizle 1007 Kazanım’ diye kayıt altına almış bir 

teşkilat olarak büyük sorunların çözümünde terimiz, ye-

rimiz ve imzamız var. Yeni sorunları da çözecek muhatap 

da biziz. 3600 Ek Gösterge’nin tüm meslek gruplarını içe-

risine alması gerekir diyerek kampanya yürütmüş, toplu 

sözleşmede kayıt altına almış ama birinci dereceye ula-

şan tüm memurlara verilmediği için adalet sağlanmalı di-

yerek şerh düşmüş bunu da çözeceğiz diyerek kararlılıkla 

mücadele eden bir teşkilatız” diye konuştu.
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“CHP emekçiye düşmanlık ediyor”

CHP’nin Toplu Sözleşme İkramiyesi’ni Anayasa Mahke-

mesi kararıyla iptal ettirmesine tepki gösteren Yalçın, 

“Bazen biz bu sorunları çözüyoruz ama CHP Anayasa 

Mahkemesi eliyle iptal ettiriyor. Dünyanın her yerinde 

ana muhalefet partisi emekçinin, emek örgütünün ya-

nında olur ama bizim ülkemizdeki ana muhalefet partisi; 

Memur-Sen’in toplu sözleşme kazanımı olan ve emekçi-

nin her ay kesesine giren 345 ₺ yılda ise 4.150 ₺’lik toplu 

sözleşme ikramiyesini gidip Anayasa Mahkemesi’nde ip-

tal ettirdi. Garabet bir durumla karşı karşıyayız. Ben bu-

radan CHP’ye soruyorum Türkiye’de 135 siyasi parti var, 

%3 barajını geçen partiler hazine yardımı alıyor. Hazine 

yardımı alan parti sayısı sanırım beş tane. CHP, seçimde 1 

milyar 800 milyon hazinden yardım alıyor. Geri kalan 130 

partiye kuruş verilmiyor. 2 milyon 200 bin kamu görelisini 

zarara soktun devletten aldığın bu parayı memura vere-

cek misin? Böyle muhalefet olmaz. Böyle muhalefet düş-

man başına. Şimdi ülkemiz seçim gündemi içinde. Uma-

rım seçim sonuçları emekçinin aleyhine olmaz. 2019’da 

31 Mart Seçimleri sonrası el değiştiren belediyelerdeki 

emekçi kıyımını. Memur kadrosundaki emekçilerin işine 

son verenleri, sürgünleri, istifaya zorlamaları yaşadık ve 

emek mücadelesini kucaklayacağız deyip kundaklayan-

ların reklam yüzü düştü, gerçek yüzleri çıktı diye afişe et-

tik, protesto ettik, ülke gündemine taşıyarak eylemlerle 

emekçi düşmanlarını rezil ettik” şeklinde konuştu.

Yalçın: Ek protokolle mağduriyetleri giderelim

Yalçın, konuşmasında toplu sözleşme ikramiyesinin ip-

tal edilmesi sonrası Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Vedat Işıkhan ile bir görüşme yaptığını, 2024 bütçesinde 

toplu sözleşme ikramiyesinin yer aldığını ve yapılacak 

bir ek protokolle bu mağduriyeti giderelim dediğini kay-

detti.

Programda bir konuşma gerçekleştiren Tokat Belediye 

Başkanı Eyüp Eroğlu, “Memur-Sen’in çaba ve gayretlerini 

takdir ediyorum. Memur-Sen sendikacılıkta ortaya koy-

duklarıyla, kazanımlarıyla her zaman memurların gönül-

lerinde ayrıca bir yer teşkil ediyor. Bu güzel organizasyon-

dan dolayı Ali Yalçın’ın şahsında tüm sendika üyelerine 

teşekkür ediyorum” dedi.

Tokat Milletvekili Mustafa Arslan ise, Memur-Sen’in çalış-

malarını yakından takip ettiğini belirterek, Memur-Sen 

Tokat teşkilatı ile bir arada olmaktan mutluluk duydu-

ğunu, AK Parti olarak kamu görevlilerinin ve memurların 

sorunlarını çözdüklerini bundan sonrasında da aynı gay-

retle çalışacaklarını kaydetti.

Memur-Sen Tokat İl Temsilcisi Şaban Ceylan yaptığı ko-

nuşmasında CHP’ye tepki göstererek, “CHP nasıl bir anla-

yışa sahip ki, toplu sözleşme ikramiyesini AYM eliyle iptal 

ettirerek emekçinin cebine gözünü dikiyor. Kamu görev-

lileri olarak şaşkınlık ve kızgınlık içerisindeyiz. Hükümet 

yetkililerinin Memur-Sen ile birlikte bu sorunu çözeceğini 

düşünüyoruz” şeklinde konuştu.
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Aydın; Kocaeli, Adıyaman, Bitlis, Diyarbakır, Batman ve 
Şanlıurfa’da Teşkilatla Buluştu
Memur-Sen Kadın Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın ve beraberindeki heyet; Kocaeli, Adıyaman, Bitlis, 
Diyarbakır, Batman ve Şanlıurfa’da Memur-Sen’li kadınlarla bir araya geldi.

Gerçekleştirdiği toplantılarda teşkilat mensubu kadınlarla bir 

araya gelen Aydın, kadın kamu görevlilerinin talep, sorun ve bek-

lentileri ile sendikal çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Toplantılarda üyelere hitap eden ve Emperyalizmin Ortadoğu’yu 

çıkardığı savaş ve çatışmalarla tüket istediğini belirten Aydın, “Af-

rika'da Müslüman öldürmenin gurur kaynağı, Avrupa'da İslam 

karşıtlığının Müslüman düşmanlığının Onur dayanağı sayıldığı, 

Asya'da inançları yok saymanın inananları yok etmenin itibara 

kapı araladığı, küresel soykırım tezgâhına Rıza göstermemiz bek-

leniyor. Dün Afganistan’da Bosna’da Irak’ta Libya’da Yemen’de 

Suriye’de on milyonlarca masumu katledenler, bugün aynı acıyı 

Gazze’de yaşatıyor. Çocuk, kadın; hasta, yaşlı demeden tüm dün-

yanın gözü önünde soykırıma maruz kalıyor. Gazze’de insanlık 

onuru ayaklar altına alınıyor. Su yok, elektrik yok, internet yok, 

ev yok, bark yok! Hastane yok, okul yok! Hepsi yerle bir edildi. Yüz 

binlerce Filistinli evlerini terk etmek zorunda kaldı. Enkaz altında 

kalan ulaşılamayan binlerce insan soğuk betona gömüldü. Sa-

vaşın bile bir hukuku vardır. Soykırımının düzeyi öyle büyük ki… 

Adeta yumruklarımız sıkmaktan çatırdıyor. Ama direniyor Filistin. 

Siyonist terör Allah’ın izniyle yenilgiyi tadacak. Onun sırtını sıvaz-

layanlar da yenilecek, bizim buna inancımız tam” 

dedi.

“8 Mart ifsat ve istismar aracına 
dönüştürüldü”

Aydın, günümüzde 8 Mart’ın bir anma günü ol-

masının dışına çıkarıldığını, kutlama ve şölene 

dönüştürüldüğünü ifade ederek, “Süreci hatırla-

yın, 1857 yılında 40.000 dokuma işçisi kadından 

127'sinin ölümü ile sonuçlanan o felakette kadın-

lar ideolojik bir kavga vermedi. Günde 10 saatten 

fazla çalışmayalım dediler, eşit işe eşit ücret ve-

rilsin diye mücadele ettiler. Bunlar fıtratın adalet 

talep eden hak sesleriydi. 8 Mart bizim için ka-

dınların sorunlarını güncelleştirmenin bir vasıtası 

iken maalesef birilerinin ifsat ve istismar aracına 

dönüştü... Dünya, Kaos GL ve LGBT ile ortak çalış-

malarla farklı cinsel yönelimlerinin ayrı bir kimlik 

olarak tanımlanması gibi bir tehlike ile karşı kar-

şıya. Kadın erkek eşitliği, toplumsal cinsiyet eşit-
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liği dezavantajlı grupların korunması gibi kavramlar ve kuramlar 

üzerinden aile ve toplum ifsat edilmeye çalışılıyor.. Kadına karşı 

şiddet kisvesi altında cinsiyetsizliğe örgütlenmelerin merkezine 

koyan hareketlere bakın finansörleri kim? Eşcinselliğin pazar-

lanmasına, ahlaksızlığın sergi alanına, aileyi yıkmanın provasına 

dönüştürülmüş, ismi Anadolu olan bir coğrafyada analığı aşa-

ğılayan aileye kast eden kim olursa olsun karşısında bizi bulur. 

Biz bu zihniyetin kadına karşı ayrımcılığın zirvesi olan başörtüsü 

yasağı üzerinden eğitim ve çalışma hakkına saldırıldığında tepki 

verdiklerini görmedik. Bilakis yasağın ortağı ve sözcüsü oldular” 

diye konuştu.

Aydın: Kadın hakları arşivinin yönünü değiştirdik

Aydın, Memur-Sen Kadın Komisyonu olarak sadece kadın ör-

gütlenmesindeki bir eksikliği gidermediklerini aynı zamanda 

kadına bakış açısını da değiştirdiklerini belirterek, “İmkân ve 

fırsat eşitliği sağlandığında çalışan üreten ve yöneten yönleri ile 

kadınların neler yaptığını vakti nasıl kuşandığını ispatladık. Ka-

dının mağdur ya da dezavantajlı konumda olduğu kadın hakları 

arşivinin yönünü değiştirdik. Kadınların erkek şiddetinin nesnesi, 

Töre kurşunlarının hedefi, insan ticaretinin vazgeçilmez objesi 

olmasına Hayır dedik. Kadınların zorba tavırla küstah bir tarzla 

kamu hizmetinden kışkışlandığı Kara Günler geride kaldı artık. 

Fikirleri eylemleri direnci ve direnişiyle alkışlanan kadınlar ve 

kadın örgütleri var. Memur Sen’li kadınlar olarak çabalarımız ka-

dına yönelik şiddetin biteceğine teminattır. Kadın aklının, kadın 

kararlılığının öncülüğüne ispattır. Kararlılığımız heyecanımız bir 

milyon mensubu olan büyük Memur Sen ailesini 

büyütmemiz için de büyük fırsattır. Anne ve eş ola-

rak şefkati yüklenen kadınların sendikacı olarak 

Emek ve ekmek mücadelesinde gayretin simgesi 

olması Memur Sen sayesindedir. Kadın üye sayı-

mız örgütlenmede rakip sendikalara fark atmış 

durumda. Fikri zenginliğimizle, aksiyonel kimliği-

mizle, akademik çalışmalarımızla farkımızı da fark 

ettirdik” diye konuştu.

İl il, karış karış gezerek teşkilatla bir araya geldik-

lerini vurgulayan Aydın, “Teşkilat eğitimlerimizi 

hiçbir koşulda aksatmıyor ve bunun meyvelerini 

üye çalışmalarında başarı, sendikal dilde ortaklaş-

ma, nitel ve nicel büyüme olarak görüyoruz. Kü-

çük gibi görünen adımların nasıl büyük hedeflere 

gebe olduğunu, sizinle birlikte tecrübe ediyoruz. 

Bugün Tüm Türkiye'de teşkilatlanmasını tamam-

layan Memur Sen Kadın Komisyonlarımız kadın-
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ların sendika ile mücadeledeki yerini önemini gücünü 

teorik olarak değil, çalışmaları pratikleri Ve kazanımları 

ile ortaya koymuştur. Bu vesileyle başkanlarımıza ve yö-

netimlerimize teşekkür ediyorum” dedi.

Büyükakın: Verilen çaba oldukça önemli

Kocaeli programında konuşan Tahir Büyükakın ise 

emeğin ve emekçinin kıymetinin kendileri için ne kadar 

önemli olduğuna vurgu yaparak, “İşin içine bir de kadın 

emekçi unsuru girince bu kavramlar daha da anlamlı 

hale geliyor. Kamu görevlileri lehine büyük kazanımlar 

elde eden Memur-Sen teşkilatının böyle bir oluşumda 

da büyük adımlar atması şaşırtıcı değil. Hayatın her ala-

nında sosyal sorumluluklarının yanında bir de emek mü-

cadelesi veren tüm kadınları tebrik ediyor, ülkemizin ve 

sendikal alanın gelişmesi noktasında verdiğiniz çabaları 

oldukça önemli görüyor ve bunun için her birinize ayrı 

ayrı teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Adıyaman ziyaretinde konteyner kenti bünyesinde eğitim 

veren 100. Yıl İlkokulu’nu da ziyaret eden Aydın, deprem-

zedelerle bir araya geldi. Aydın’a ziyaretleri esnasında 

Memur-Sen İl Temsilcileri; Şahin Yaşlık (Kocaeli) Mehmet 

Demir (Adıyaman), Cabir Durak (Bitlis), Ramazan Tekde-

mir (Diyarbakır), Şehmuz Önlü (Batman), İbrahim Coşkun 

(Şanlıurfa) ile il kadın komisyon başkanları eşlik etti.

"Verdikleri çaba inkar edilemez"

Diyarbakır programında konuşan AK Parti Milletvekili 

Suna Kepolu Ataman, ülkemizin bu günlere gelmesinde 

kadın emeğinin oldukça fazla olduğuna dikkat çekerek, 

"Kadınların gerek ülkemiz gerekse emek hareketleri adı-

na verdiği çaba inkar edilemez. Kadın elinin değdiği her 

yer güçlenir, güzelleşir. Sendikal alanda da benzer bir du-

rum söz konusu. Kadınların emek ve çalışma hayatında 

gösterdiği katkı ve gayreti sonuna kadar destekliyor, ba-

şarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı.
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Genel Başkan Yalçın Bursa’da Teşkilatla Buluştu 
“2 milyon 200 bin memuru mağdur ettiler”
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Bursa İl Temsilciliği’nin düzenlediği teşkilat programına katıldı. 
Programda konuşan Yalçın, toplu sözleşme ikramiyesi konusuna değinerek, “CHP, emeğin ve emekçinin 
yanında durmadı” dedi.

Teşkilat buluşmaları kapsamında il ziyaretlerine devam eden Ali 

Yalçın son olarak Memur-Sen Bursa İl Temsilciliği’nin düzenledi-

ği teşkilat programına katıldı. Gerçekleştirilen programa Ali Yal-

çın’ın yanı sıra AK Parti Bursa Milletvekilleri Mustafa Varank, Efkan 

Âlâ, Mustafa Yavuz, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Ak-

taş, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, Yıldırım Belediye Başkanı 

Oktay Yılmaz, Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ulaş 

Akhan Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, İl Tem-

silcisi Ramazan Acar ile birlikte, il yönetimi, şube başkanları ve 

çok sayıda teşkilat mensubu katıldı.

"Koruyucu giyim yardımı konusunda gayret gösteriyoruz"

Programda konuşan Yalçın, mühendislerden akademisyenlere, 

yardımcı hizmetler sınıfından emeklilere kadar kendilerine ileti-

len birçok sorunun çözümü noktasında çalışmaların tüm hızıyla 

devam ettiğini belirterek, “Yerel seçimlerden sonra Bakanlık ile 

kurduğumuz komisyonda 4688 sayılı yasanın düzenlenmesi için 

de çalışmalarımıza başlayacağız. Son dönemde; 

enerji, bayındır, ulaştırma, kültür, tarım orman hiz-

met kolundaki personelin koruyucu giyim yardımı 

konusunda Bakanlık’ın yayınladığı genelgeye iliş-

kin huzursuzluğumuzu muhataplarıyla görüşüyor 

ve sorunun çözümü noktasında gayret gösteriyo-

ruz” ifadelerini kullandı.

Yalçın: Çözüm için yoğun mesai harcıyoruz

Yalçın, toplu sözleşme ikramiyesi konusunda elde 

edilen kazanımın CHP tarafından Anayasa Mahke-

mesi’ne götürülerek iptal edilmesinin izahı olma-

yan bir durum olduğuna dikkat çekti. Konuya iliş-

kin itirazlarının devam ettiğini ve toplu sözleşme 

ikramiyesini eninde sonunda kamu görevlilerinin 

lehine sonuçlandıracaklarının altını çizen Yalçın, 

“CHP bu konuda emeğin ve emekçinin yanında 
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durmadı. Emek mücadelesinin yanında duracağız dedi-

ler 2 milyon 200 bin memuru mağdur ettiler. Dünyanın 

hiçbir yerinde yaşanmayan durum Türkiye’de yaşandı. 

Sendikalar genelde iktidarı protesto eder, bizler yaşanan 

bu hadiseden dolayı muhalefet partisini protesto etmek 

zorunda kaldık. Kamu görevlilerinin elinden aylık 345, yıl-

lık 4 bin 150 lirası alınırken, memur için ayrılan yıllık 10 

milyar liralık bütçenin verilmesi noktasında da mesafe 

katettiğimizi belirtmek istiyorum. Bakan Vedat Işıkhan da 

konuya ilişkin yapıcı cümleler kurdu. Bu sorunun çözümü 

için yoğun şekilde istişarelerimiz sürecek ve nihayete ula-

şacaktır” dedi.

Kamuda çalışma barışının sağlanması için 1. Dereceye 

yükselen tüm kamu görevlilerine 3600 ek gösterge ve-

rilmesi gerektiğini ifade eden Ali Yalçın, 7. Dönem Toplu 

sözleşme ile kayıt altına alınan hükmün kamu görevlile-

ri açısından büyük önem arz ettiğini belirterek, “Özellik-

le seyyanen artışın kamu görevlisi emeklilerine yansıtıl-

maması nedeniyle görev aylığı - emekli aylığı arasındaki 

dengenin bozulması, Ek Göstergenin hayata geçirilme-

sini de zorunlu kılıyor. Vakit kaybı olmadan bir an önce 

yetkili Konfederasyon Memur-Sen ile ortak çalışma ya-

pılarak uygulama hayata geçirilmelidir” diye konuştu.

“Birlikte çalışmayı sürdüreceğiz”

Programda konuşan Mustafa Varank, kamu görevlileri 

adına önemli kazanımlar elde eden Memur-Sen ile geç-

mişten günümüze önemli çalışmalara imza attıklarını 

belirterek, “Ülkemizin ve kamu görevlileri adına sendi-

kal alanın gelişmesi adına önemli işlere imza atan Me-

mur-Sen teşkilatı, dün olduğu gibi bugün de güçlü müca-

delesini sürdürüyor. Ben inanıyorum ki bundan sonraki 

süreçte de vatandaşlarımız ve kamu görevlilerimiz adına 

birlikte çalışmayı sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.
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Âlâ: Yakından takip ediyorum

Efkan Âlâ ise Memur-Sen’in sadece sendikal alana değil 

sosyal olaylara da duyarlı bir emek örgütü olduğunun 

altını çizdi. Kurulduğu günden bu yana kamu görevlile-

ri adına elde edilen kazanımların yanında Türkiye’nin 

ve dünyanın hassas olduğu konulara da değinen Me-

mur-Sen teşkilatını tebrik eden Âlâ, “Memur-Sen teşkila-

tının yaptığı çalışmaları yakından takip ediyorum. Gerek 

yardım kampanyaları gerekse afet anlarında gösterdikleri 

refleks bizler için de oldukça kıymetli. Bundan sonra da 

bu çalışmaların artarak devam edeceğine inancım tam” 

ifadelerini kullandı.

“Büyük çaba sarf ediyor”

Bursa’da Memur-Sen ile birçok ortak çalışma gerçekleş-

tirdiklerini belirten Alinur Aktaş ise ilerleyen süreçte de 

benzer projelere birlikte imza atacaklarına dikkat çeke-

rek, “Şehrimizdeki sorunların çözümü noktasında sosyal 

diyalog mekanizmasını kusursuz işlettiğimiz Memur-Sen 

ile yerel seçimlerden sonra ortak çalışma alanımızı büyü-

terek geliştirmeyi sürdüreceğiz. Bursa’daki memurların 

sorunlarının çözümü noktasında Memur-Sen büyük çaba 

sarf ediyor” dedi.

“Yapılanları unutmuş değiliz”

Programda konuşan Levent Uslu geçtiğimiz yerel se-

çimlerden sonra özellikle CHP belediyelerinde yaşanan 

kıyımı hatırlatarak, “Seçimlerin üzerinden kısa bir süre 

geçmişken üyelerimize yapılan sendikal baskıları, sür-

günleri ve sebepsiz işten çıkarmaları unutmuş değiliz. 

Memur-Sen teşkilatı olarak gösterdiğimiz dik duruş ve 

gerçekleştirdiğimiz diploması ile bu kıyımın önüne bü-

yük ölçüde geçtik. Bizler teşkilat olarak ne kadar güçlü 

olursak bu tür sorunların çözümü de o kadar güçlü olur. 

Buradaki üyelerimizin; ‘Hiçbir işçiyi işten çıkarmayacağız’ 

sözüyle başlayıp binlerce kardeşimizin hiçbir gerekçe 

olmadan işinden olmasıyla son bulan bu kirli zihniyeti 

unutmadığını biliyorum. Bundan sonraki süreçte de bu 

zihniyetle mücadelemiz sizlerin desteğiyle sürecek” dedi 

ve konuşmasını tamamladı.

Acar: Çalışmalarımız devam edecek

Bursa genelinde Memur-Sen teşkilatı olarak çalışmalarını 

sürdürdüklerini belirten Ramazan Acar, “Memur-Sen ola-

rak gücümüze güç katmak, yeni kazanımlar elde etmek ve 

aramıza yeni arkadaşlar kazandırmak adına çalışmalarımı-

zı sürdürüyoruz. Sahaya inerek kamu görevlisi arkadaşla-

rımızın sorunlarını not ediyor ve çözümü için zaman kay-

betmeden gerekli adımları atıyoruz. Bundan sonra da aynı 

inanç ve azimle çalışmalarımız sürecek” şeklinde konuştu.
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Mühendislik Meslek Kanunu ve Teknik Hizmetler 
Sınıfının Sorunları Raporu Yayınlandı
Memur-Sen tarafından 25 Şubat tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun da 
katılımıyla kamudaki mühendislerin ve teknik hizmetler sınıfının sorunlarını istişare etmek ve çözüm 
önerileri üretmek amacıyla gerçekleştirilen Mühendislik Meslek Kanunu ve Teknik Hizmetler Sınıfının 
Sorunları Paneli/Çalıştayı Raporu yayınlandı.

Raporda; mühendis, mimar, şehir ve bölge plancısı, kim-

yager, fizikçi, istatistikçi, jeolog, hidrolog, tekniker, teknis-

yen ve diğer Teknik Hizmetler Sınıfı personeli olmak üze-

re geniş bir unvan skalasını içinde barındıran ve günün 

şartlarına göre mali, sosyal ve özlük hakları, iş sağlığı ve 

güvenliği, mesleki sorumluluk ve meslek kanunu husus-

larında düzenleme yapılması gerektiği ön plana çıkarıldı. 

Başta mühendisler olmak üzere teknik personelin zaman 

içerisinde yatırımlara, projelere ve ülke ekonomisine yap-

tıkları katkının arttığı belirtilirken; mali, sosyal ve özlük 

hakları noktasında beklenen iyileştirme ve gelişme maaş 

ve ücretlerine yansıtılmadığına dikkat çekildi. 

Teknik personelin günümüz koşullarına uygun çerçevede 

bir meslek kanununa ihtiyacı bulunduğu önerisinin ön pla-

na çıktığı Raporda şu konu başlıklarının önemi vurgulandı; 

"Mühendislik Meslek Kanunu" başlığı altında; mes-

leğe alınma, kariyer planlaması/basamakları, görevde 

yükselme, görev ve sorumluluklar, iş tanımlamaları, mali 

haklar, mesleğe yönelik özel düzenlemeler, güvenceler 

ve benzeri hususlar ile mesleğe ve Teknik Hizmetler Sınıfı 

personeline dair genel, günün şartlarına ve kamu görev-

lilerimizin beklentilerine göre uyumlu olarak özel bir ka-

nun düzenlenmesi gerektiği belirtildi. 

“Teknik Hizmetler Sınıfında Mesleki Sorumluluk” baş-
lığı altında ise; kamu mühendisleri ve teknik hizmetler 

sınıfı personelinin gerçekleştirdiği iş ve işlemlerde görev 

ve sorumluluklarından kaynaklanan davalar, kamu gö-

revlilerinin bu davalara karşı korunmasında izlenebilecek 

yöntemler, idarenin sorumluluğu bağlamında kamu gö-

revlilerine rücu yöntemindeki riskler, mesleki sorumluluk 

sigortasının gerekliliği, olumlu örnek olarak avukatlara ve 

hekimlere tanınan mesleki sorumluluk sigortası imkânı-

nın tanımı ve kapsamı, farklı kurumları ve farklı çalışma 

alanlarını temsil eden katılımcılarından gelen kendi alan-

larına özgü sorunlar ve sorunlara yönelik ortaya konan 

çözüm önerileri ele alındı. Çalıştay sonucunda ortaya 

çıkan raporda mesleki sorumluluk başlığı altında çözüm 

önerisi olarak şu hususlar sıralandı. 

İmzaları karşısında kamu mühendisleri başta olmak üze-

re Teknik Hizmetler Sınıfı personeline koruma sağlayacak 

zorunlu ve kapsamlı geniş bir mesleki sorumluluk sigor-

tası imkânı ivedi olarak düzenlenmesi,

Kamuda mesleki sorumlulukları dolayısıyla yargılamalar-

la karşı karşıya kalan Teknik Hizmetler Sınıfı personeline, 

kurumunca tahsis edilecek bir avukat tarafından temsil 

edilme imkânı sağlanmalı, yargılama giderleri kurum ta-

rafından karşılanması,

Teknik Hizmetler Sınıfı’na mesleki sorumlulukları dolayı-

sıyla yöneltilen maddi ve manevi tazminat davalarında ka-

mudan elde ettikleri kazanç göz önünde bulundurularak 

tazminatların üst sınır belirleyici bir düzenleme yapılması,

Başta mühendis, mimar, şehir plancıları olmak üzere 

Teknik Hizmetler Sınıfı personeline üstlendikleri görev ve 

sorumluluklar gereğince “Teknik Sorumluluk İlave Öde-

mesi” yapılması görüşleri ön plana çıktı.  

Teknik Hizmetler Sınıfında İş Sağlığı ve Güvenliği" 
başlığı altında; işyeri tehlike sınıflarının doğru analiz 

edilmesi, sorumluluk ve risklere karşı ücretlerin yeter-

sizliği, termin sürelerine uyulmaması halinde yaptırım 

uygulanmaması, işyerlerinde sendikalarında katılımıyla 

mobbing ve psikolojik baskı kurullarının oluşturulması, 
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denetim mekanizmalarında sendikalarında bağımsız 

olarak yer alması gibi hususlar geniş çaplı değerlendirildi. 

Teknik hizmetler sınıfının karşı karşıya kaldığı iş kazası ve 

meslek hastalıkları riskinin en aza indirilebilmesi için han-

gi statüde olursa olsun tüm çalışanların mesleki yeterlilik, 

İSG eğitimleri, genel sağlık taramaları düzenli olarak ku-

rumlarca yaptırılmalı, süresinde ve doğru bir şekilde yapı-

lıp yapılmadığı ise dış denetim ile kontrol edilmesi,

Meslek ve iş kazası sigortalarının ülkemizdeki yetersizliği-

ni gidermek amacıyla mevzuatı güncellenmeli, Bireysel 

Emeklilik Sisteminde olduğu gibi Devlet tarafından ilave 

tamamlayıcı sigortalar teşvik ve sübvanse edilmeli, yay-

gınlaştırılması için gerekli tanıtım yapılması,

Özellikle sahada çalışan teknik personelin görevini ifası sı-

rasında kullanması gerekli kişisel koruyucu donanım en üst 

standartlara sahip yüksek kaliteli ürünlerden seçilmeli, ma-

kine, teçhizat, araç ve gereçler eksiksiz olarak sağlanmalı, 

kullanım ve raf ömrü takip edilmeli tespit edilen eksiklikler 

ivedi bir şekilde ödeneği olup olmamasına bakılmaksızın 

idarelerce temin edilmesi önerileri gündeme geldi. 

"Teknik Hizmetler Sınıfının Mali, Sosyal ve Özlük Hak-
ları" başlığı altında; teknik personelin alım gücünün di-

ğer ülkelerde görev yapan teknik personelden az olması, 

görev, sorumluluk, iş riski ve güçlüğüne göre yan ödeme 

aylıklarının yükseltilmesi, ek özel hizmet tazminatı oran 

ve tutarlarının artırılması, kariyer planlamasının yapılma-

sı ve kıdeme göre maaş ücret artışının sağlanması, görev 

yükselmesinde ya da ilave görev verilmesinde maaş/üc-

ret artışlarının sorumlulukla uyumlu olması, mali ve mes-

leki sorumlulukların adil olarak sağlanması, fiili hizmet 

süresi zammının düzenlenmesi, teknik sorumluluk ilave 

ödemesi verilmesi gibi hususların önemi vurgulandı. 

Teknik personelin bir bütün olarak belirli oranlarda 

maaş/ücretlerinin artırılması,

Teknik Hizmetler Sınıfı içerisinde kariyer basamakları dü-

zenlenerek kıdemli personele göre kıdemli – uzman - baş 

kıdemli - başuzman ve benzeri düzenleme yapılması,

Fiili hizmet süresi zammı teknik personele düzenlenmeli-

dir. İşin gerekliliği, sorunları ve sorumlulukları dikkate alı-

narak fiili hizmet süresi zammı düzenlenmesinin yapılması,

2008 sonrası göreve başlayan ve 5510 sayılı Kanuna tabi 

olan kamu görevlileri için ilave bir düzenleme yapılarak 

emeklilik hakları ile ilgili iyileştirme yapılması önerileri ön 

plana çıktı.
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Genel Başkan Yalçın, Denizli’de Teşkilatla Buluştu
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Denizli İl Temsilciliğinin düzenlediği teşkilat programına katıldı. 
Programda konuşan Yalçın, kamu görevlileri sendikalarının üye sayılarının belirleneceği 15 Mayıs 
mutabakatına değinerek, “1 milyon 150 bin hedefimize ulaşacak, zirvedeki yerimizi büyüteceğiz” dedi.

Denizli Teşkilat Buluşmasına Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-

çın’ın yanı sıra; Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zo-

lan, AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Memur-Sen Denizli İl 

Temsilcisi Feyzullah Öselmiş, Cumhur İttifakı Merkezefendi Bele-

diye Başkan Adayı Ekrem Başer ile birlikte, il yönetimi, şube baş-

kanları ve çok sayıda teşkilat mensubu katıldı.

Programda konuşan Genel Başkan Yalçın, 3600 Ek Gösterge’nin 5 

milyon 300 bine teşmil edilmesini sağlayarak dört meslek grubu 

özelinden çıkardıklarını ifade ederek, “Eksik kalan kısmına şerh 

düşerek 1. Dereceye yükselen tüm kamu görevlileri 3600 Ek Gös-

terge’yi almalı diyerek, toplu sözleşme kararına dönüştürdük. Bu 

mücadeleyi devam ettiriyor, bir an önce hayata geçsin istiyoruz. 

Tüm sorunları nasıl çözdüysek bu sorunu da öyle 

çözeceğiz, Memur-Sen sorun konuşan değil so-

run çözen bir sendikal anlayışa sahip. Üniversite 

İdari Personelinin yer değişikliği talebinden özlük 

haklarına ilişkin bazı meslek gruplarında yaşanan 

çarpıklıklara kadar gayretimiz sürecek, birlikte ba-

şaracağız” dedi.

“2 milyon 200 bin memuru mağdur ettiler”

CHP’nin toplu sözleşme ikramiyesini AYM eliyle 

iptal ettirmesine tepki gösteren Yalçın, “Toplu söz-

leşmede örgütlülüğü güçlü kılmak, örgütlü olanın 

kazanım elde ettiği bir zemini tesis etmek için, 

aylık 538 ₺’ye çıkardığımız toplu sözleşme ikrami-

yesi kamu görevlilerinin cebine kalan bir kaleme 

dönüştürmüştük. 2005’te o dönem 5₺ olarak uy-

gulanmasını sağlamıştık ve CHP, AYM eliyle iptal 

ettirmişti. Şimdi de 538 liralık toplu sözleşme ikra-

miyesini AYM’ye taşıyarak iptal ettirdi. Kamuoyun-

da da ‘herkes alsın istiyoruz’ diyerek sanki ibareye 

dava açmış gibi bir algı oluşturmaya çalışıyorlar. 
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Hâlbuki ibareye dava açmadı. Maddenin tamamına dava açarak 

çalışanların cebinden bu parayı aldı. 2 milyon 200 bin memurun 

aldığı parayı iptal ettirdiler. CHP önüne giderek biz bunu protesto 

ettik. Tepkimizi ortaya koyduk. Cumhurbaşkanımızla görüştük ve 

kendileri emekçilerle iftar programında bize ‘Bu hakkı yeniden 

getireceğiz, memurumuzu mağdur etmeyeceğiz’ dedi. Mücade-

lemiz, görüşmelerimiz sürüyor” diye konuştu.

“Emek düşmanlarının reklam yüzlerini düşürdük”

“Emek mücadelesini kucaklayacağız deyip kundaklayanları çok 

iyi biliyoruz” diyen Yalçın, “2019’da 31 Mart Seçimleri sonrası el 

değiştiren belediyelerdeki emekçi kıyımını, memur kadrosunda-

ki emekçilerin işine son verenleri, sürgünleri, istifaya zorlamaları 

yaşadık ve emek mücadelesini kucaklayacağız deyip kundak-

layanların reklam yüzlerini düşürdük, afişe ettik, protesto ettik, 

ülke gündemine taşıyarak eylemlerle emekçi düşmanlarını rezil 

ettik. Mücadelemizi devam ettirdik, 460 bin sözleşmeliyi kadroya 

geçirerek, bunların ellerinden kurtardık” şeklinde konuştu.

Memur-Sen Denizli İl Temsilcisi Feyzullah Öselmiş konuşmasın-

da, hak ve emek mücadelesi için koşturmayı sürdürdüklerini 

ifade ederek, “Yola çıktığımız ilk günden beri kamu görevlilerinin 

insan onuruna yaraşır bir ücret almaları, çalışma koşullarının iyi-

leştirilmesi, geliştirilmesi ve sosyal haklarının ko-

runup güçlendirilmesi için mücadele verdik ver-

meye de devam ediyoruz. 30 yıllık hak ve özgürlük 

yolculuğumuz mücadeleyle geçti, tarihi başarılara 

kazanımlara imza attık. Genel Başkanımız Ali Yal-

çın’ın 15 Mayıs için koyduğu 1 milyon 150 bin üye 

hedef için bütün teşkilatımızla koşturuyor, çalışı-

yoruz” dedi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın teşkilat 

programı kapsamında bulunduğu Denizli’de, Me-

mur-Sen İl Temsilciliği yeni hizmet binasının da 

açılış programına katıldı. Kurdele kesimi esna-

sında konuşan Yalçın, “Teşkilatımızın yeni yerinin 

hayırlı çalışmalara vesile olmasını diliyorum. İl 

Temsilcimiz Feyzullah Öselmiş'in şahsında tüm 

teşkilatımızı kutluyorum” dedi ve yeni hizmet bi-

nasının açılışını gerçekleştirdi.



Temmuz 2024

42 Memur-Sen Bülten 2024

Yalçın: “Koruyucu giyim yardımı karşısındaki engeller 
kaldırılmalı”
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Antalya İl Temsilciliği’nin düzenlediği Teşkilat Buluşması’na katıldı. 
Burada üyelere hitap eden Yalçın, “Koruyucu Giyim Malzemesi kazanımı karşısındaki engeller ortadan 
kaldırılmalı, hak kaybına neden olunmamalıdır” dedi.

Teşkilat programları kapsamında il ziyaretlerini sürdüren Ali Yal-

çın son olarak Antalya Teşkilat Buluşması’na katıldı. Gerçekleşti-

rilen programa Ali Yalçın’ın yanı sıra AK Parti Antalya Milletvekili 

Mustafa Köse, Cumhur İttifakı Antalya Büyükşehir Belediye Baş-

kan Adayı Hakan Tütüncü, İl Temsilcisi Eyüp Bülent Miran, şube 

ve ilçe yönetimleri ile birlikte çok sayıda teşkilat mensubu katıldı.

Programda konuşan Genel Başkan Yalçın, 2012 yılından itibaren 

toplu sözleşmeyle hüküm altına alınarak kesintisiz uygulanma-

sını sağlanan koruyucu giyim yardımı kazanımının hukuksuz 

bir biçimde engellenmeye çalışıldığına vurgu yaparak, “Toplu 

sözleşme kazanımlarımızın her birinde emek, mücadele ve alın 

terimizin imzası bulunmaktadır. Kamu görevlilerimizin emeğini 

korumak için gece gündüz demeden, kısıtlı süre zarfında, önemli 

kazanımlar elde ederek kayıt altına almış olduğumuz hükümlerin 

ikincil mekanizmalar ya da bireysel görüşlerle kısıtlanması kabul 

edilemez. Yaklaşık 10 yıldır uygulanan, usul ve esaslarında bu-

güne kadar kamu görevlilerine menfaat üretmekten başka amaç 

gütmeyen koruyucu giyim yardımı kazanımının ortadan kaldırıl-

maya çalışılması, 250 bin memur ve aileleri ile birlikte 1 milyonu 

aşan insanımızın hak kaybına neden olabilecek 

boyuttadır. Koruyucu giyim yardımı, Memur-Sen 

Konfederasyonu ve bağlı sendikalarımızın müca-

delesiyle kamu görevlisi emekçilerimiz için kaza-

nılmıştır. Toplu sözleşme kazanımlarımızın önüne 

engel konulmamalı, engelleyen bakış değiştiril-

meli, toplumsal maliyete ve mağduriyete sebep 

olacak düzenlemelerden kaçınılmalıdır. Yıllardır 

istikrar kazanarak uygulanmış olan Koruyucu 

Giyim Malzemesi kazanımı karşısındaki engeller 

ortadan kaldırılmalı, kamu görevlilerinin hak kay-

bına neden olunmamalıdır” ifadelerini kullandı.
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Yalçın: 4688 sayılı Yasa değişmeli

Konuşmasında 4688 sayılı Yasa’nın kamu görevlileri 

sendikacılığı açısından çeşitli engeller oluşturduğuna 

da vurgu yapan Yalçın, “Mevcut yasa; gerek süre bakı-

mından, gerek masanın yapısı bakımından gerekse 

anlaşmazlık durumundaki devreye giren hakem kuru-

lunun yapısı bakımından bizleri dezavantajlı konuma 

düşürüyor. Bu nedenle mevcut yasanın yetkili sendika 

olarak Memur-Sen ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanlığı’nca oluşturulacak bir komisyon ile günümüz 

şartlarına uygun hale getirilmesi önemlidir. Böylece 

sosyal denge ve adaletin sağlanması açısından büyük 

bir adım atılmış olur” dedi.

Toplu sözleşme ikramiyesi konusunda CHP’nin baş-

vurusu ve Anayasa Mahkemesi’nin kararı ile memurun 

hak kaybına uğradığını dile getiren Ali Yalçın, memurun 

ve emekçinin yanında olması beklenen ana muhale-

fetin 2 milyon 200 bin kişiyi maddi kayba uğrattığına 

vurgu yaptı. Yalçın, “Memur-Sen olarak ilgili makam-

larla gerçekleştirdiğimiz görüşmelerle bu hatalı kararın 

telafisi için çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Son olarak 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’da konuyla ilgili 

üzerlerine düşeni yapacaklarını ifade etti. Her zaman 

dediğimiz gibi Memur-Sen varsa çözüm var” şeklinde 

konuştu.

“Birlikte yürümeye devam edeceğiz”

Programda konuşan Mustafa Köse ise Memur-Sen’in ça-

lışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek, “Erdemli-

ler hareketinin öncüsü Memur-Sen ile dün olduğu gibi ya-

rın da birlikte yol yürümeye devam edeceğiz. Türkiye’de 

kamu görevlileri adına önemli başarımlar elde eden 

böyle bir oluşumun büyümesi demek kamu görevlileri-

nin elde ettiği kazanımların da Türkiye Yüzyılı’na yakışır 

şekilde büyümesi demektir” dedi.

Tütüncü: Yaşananları unutmuş değiliz

Hakan Tütüncü ise geçtiğimiz yerel seçimlerde el de-

ğiştiren belediyelerde gerçekleştirilen haksızlıkları 

hatırlatarak, “Yaşanan olumsuzlukları ve haksızlıkları 

kimse unutmuş değil. Bu süreçte işten çıkarılan kar-

deşlerimizin yanında duran, sorunlarının çözümü ve 

işlerine iadesi için her platformda onları savunan Me-

mur-Sen teşkilatına teşekkürlerimi iletiyorum” ifadele-

rini kullandı.

“Memnuniyet üretmeye özen gösteriyoruz”

Antalya genelinde çalışmalarını sürdürdüklerini belir-

ten Eyüp Bülent Miran, Memur-Sen teşkilatını büyütme 

noktasında yoğun çaba harcadıklarını belirterek şunları 

söyledi: “Sendikal alan boşluk kabul etmiyor. Bizler de 

Antalya’da il ve ilçe yönetimlerimiz ile işyeri temsilcile-

rimizle birlikte var gücümüzle çalışmalarımızı sürdürü-

yoruz. Sahadan gelen taleplerin en kısa sürede çözümü 

için gerek il içerisinde gerekse genel merkezimiz bazında 

yürüttüğümüz istişarelerle memnuniyet üretmeye özen 

gösteriyoruz.”
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Levent Uslu, Balıkesir Teşkilat Buluşması’na Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Balıkesir Teşkilat Buluşması’na katıldı. Programda, 
CHP’nin başvurusu doğrultusunda Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen Toplu Sözleşme İkramiyesi 
konusuna değinen Uslu, “Sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız” dedi.

Balıkesir İl Temsilciliği’nin düzenlediği Teşkilat Buluşması’na 

Levent Uslu’nun yanı sıra; Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkan 

Adayı Yücel Yılmaz, AK Parti Milletvekili Belgin Uygur, Bem-Bir-

Sen Genel Başkan Yardımcıları Sedat Bika ve Cenk Davulcu, Me-

mur-Sen İl Temsilcisi Ercan Kurter, Memur-Sen’e bağlı sendikala-

rın İl ve Şube yönetimleri, iş yeri temsilcileri ve çok sayıda teşkilat 

mensubu katıldı.

Programda üyelere hitap eden Levent Uslu; “Sendikal mücade-

lemizde emek ve alın terini mukaddes kabul ederek her daim 

emek ve emekçiye değer verdik, bu bakış açısı ile Memurumu-

zun her bir derdine derman olmaya gayret gösterdik” dedi. Uslu, 

CHP’nin iptal başvurusu ve Anayasa Mahkemesi’nin kararıyla 

sendika üyesi Memurlara ödenen Toplu Sözleşme İkramiyesini” 

iptal edilmesi konusunda da memurlara yapılan bu haksızlığın 

sonuna kadar takipçisi olacaklarını söyledi.

“Haksızlıkların karşısında olduk”

Bir önceki dönem yerel seçimlerinden sonra el 

değiştiren belediyelerde çalışanlara yönelik ger-

çekleştirilen sürgün, mobbing ve neticesinde ya-

şanan üzücü intihar vakalarını da hatırlatan Uslu, 

“ideolojik, partizan yaklaşımlarla yerel yönetim 

çalışanlarımıza karşı yapılan haksızlıklar karşısın-

da olduk olmaya da devam edeceğiz” ifadelerini 

kullandı. Uslu, devlet, millet ve aile kavramlarının 

da önemine dikkat çekerek Memur-Sen ve bağlı 

sendikaların mücadelesinin medeniyet değerleri 

mücadelesi olduğunu ifade ederek konuşmasını 

tamamladı.
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Yılmaz: Memur-Sen tarihi birikimi sırtlıyor

Teşkilat Buluşmasında Memur-Sen teşkilatına hitap eden Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yücel Yılmaz; 

Memur-Sen 20-30 yıllık değil büyük bir tarihin birikimini sırtlanan kadim bir hareket olduğunu söyledi.

Yılmaz; “5 sene boyunca şehrimize değer katmak için gayret ettik. Biz büyük bir aileyiz ve bu ailenin üyeleri olarak şeh-

rimizin bugününü birlikte ihya ettik. Yarınlarına da birlikte karar verdik” ifadelerini kullandı.

Yılmaz, Balıkesir’in kadim bir şehir olduğuna dikkat çekerek önümüzdeki beş yıl boyunca bu şehri daha da yaşanabilir 

ve güzel bir şehir haline getirmek için hep birlikte omuz omuza mücadele edeceklerinin altını çizdi. Yılmaz söz uçar 

eser kalır mottosu ile Balıkesir’i Türkiye Yüzyılı’na yakışır bir şehir haline getireceklerini vurguladı.

“Saha çalışmalarımız tüm hızıyla sürüyor”

Programda açılış konuşmalarını gerçekleştiren Memur-Sen Balıkesir İl Temsilcisi Ercan Kurter ise büyük bir coşku ile 

programa katılan Memur-Sen ailesinin bütün fertlerine teşekkür ederek, “Memur-Sen teşkilatımızı daha da güçlendir-

mek için saha çalışmalarımız tüm hızıyla sürüyor. İlerleyen süreçte de bu gayretimizin artacağına yürekten inanıyo-

rum” diye konuştu.
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Yalçın, Orman Mühendisleri Odası 50. Olağan Genel 
Kuruluna Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Orman Mühendisleri Odası’nın (OMO) 50. Olağan Genel Kuruluna 
katıldı. Programda bir konuşma gerçekleştiren Yalçın, “Türkiye için yapıtaşı rolünde olan teknik hizmetler 
sınıfı personelimizin haklarını artırmak için gayret ediyoruz” dedi.

Orman Mühendisleri Odası’nın (OMO) Ankara’daki yerleşkesinde 

gerçekleştirilen 50. Olağan Genel Kuruluna Memur-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk 

ile birlikte katılan ve burada bir konuşma gerçekleştiren Yalçın, “7. 

Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde teknik hizmetler sınıfı 

personelinin; arazi tazminatının, iş sağlığı ve güvenliği haklarının, 

büyük proje tazminatının düzenlenmesini; teknik sorumluluk ila-

ve ödeme yapılmasını, mesleki mesuliyet sigortası getirilmesini, 

özel hizmet tazminatı ve ek ödeme gibi ödeme unsurlarının ar-

tırılmasını ve emeklilik haklarına ilişkin mevzuatta düzenleme 

yapılmasını teklif ettik. Müzakere ve mücadelemiz sonrasında ek 

ödeme oranlarını artırarak Mühendislerimize aylık 1.450 tl, diğer 

teknik personele de kademeli olarak benzer iyileş-

tirme yapılmasını sağladık” dedi.

“Mühendislik Meslek Kanunu için gerekli ön 
çalışmayı yaptık”

Yalçın, Memur-Sen’in tüm kamu görevlilerinin 

olduğu gibi kamu mühendislerinin de daha mü-

reffeh bir çalışma hayatına kavuşması için çalış-

tıklarını kaydederek konuyla ilgili çalışmalar kap-

samında “Mühendislik Meslek Kanunu ve Teknik 

Hizmetler Sınıfının Sorunları Çalıştay”ını düzen-

lediklerini ve Mühendislik Meslek Kanunu için ge-

rekli ön çalışmayı gerçekleştirdiklerini bildirdi.

Konuşmasında “Teknik personelimizin sorunları 

görülmeli” diyen Yalçın, “Gerçekleştirdiğimiz Mü-

hendislik Meslek Kanunu ve Teknik Hizmetler Sını-

fının Sorunları Çalıştayı’nda kamu mühendislerinin 

mesleğe alınma süreçleri, kariyer planlamaları, 

mali hakları, mesleğe yönelik özel düzenlemeleri, 
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görev ve sorumlulukları, iş riski-güçlüğü ve mesleki güvenceler ile 

ilgili özel bir kanun düzenlenmesi için gerekli ön çalışmayı gerçek-

leştirdik. Elde ettiğimiz bilgi, birikim ve önerileri de raporlaştırıp sü-

recin doğru yönetilmesine katkı sunuyoruz. Teknik personelimizin 

sorun ve talepleri var bunlar görülmeli, bilgi, birikim ve tecrübele-

rinin karşılığı verilmelidir” şeklinde konuştu.

Yalçın: Teknik personel istihdamı artırılmalı

Kamu kurum ve kuruluşlarında teknik personel istihdamının ar-

tırılması gerektiğini söyleyen Yalçın, “Geleceği bugünden öngör-

meli daha fazla üretecek daha fazla büyüyecek ve en önemlisi 

de daha fazla güçlenecek bir Türkiye için yapıtaşı rolünde olan 

teknik hizmetler sınıfı personelimizin haklarını artırmalıyız. Toplu 

sözleşme masasının tarafı olarak teknik hizmetler sınıfı persone-

linin hakları için mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

50. Olağan Genel Kurul’un hayırlara vesile olmasını dileyen Yalçın 

konuşmasını şu şekilde sonlandırdı: Koca bir çınar haline gelen 

Orman Mühendisleri Odası'na başarı dolu nice yıllar diliyorum. 

Memur-Sen olarak; çalışma hayatında sorunları 

çözme gayretimize ve mühendislerin hak ettiği 

mali, sosyal ve özlük hakları konumuna gelmesi 

için mücadelemize her daim dayanışma içerisin-

de olduğumuz Orman Mühendisleri Odası Genel 

Başkanı Hasan Türkyılmaz’a teşekkür ediyorum.

Programda bir selamla konuşması gerçekleştiren 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-

Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk ise, “Orman 

Mühendisleri Odası’yla bir yol ve dava kardeşliği-

miz var. Orman Mühendisleri Odası son dönem-

de hakikaten oldukça önemli bir ivme yakaladı, 

önemli işlere imza attı. Bu mücadeleyi büyüten, 

bugüne taşıyan herkese yürekten teşekkür edi-

yorum, ortak mücadele alanında omuz omuza 

gayret göstermeye devam edeceğimize yürekten 

inanıyor, 50. Olağan Genel Kurul’un hayırlara vesi-

le olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.
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Ramazan Neşesi Yetim Çocuklarla Büyüyor
Memur-Sen’in İHH'nın katkılarıyla geleneksel olarak düzenlediği Yetim Buluşması İftarı "Minik kalplerde 
umudu yaşat" temasıyla Memur-Sen Genel Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Yüzlerce çocuğun buluştuğu ve gönüllerince eğlendiği programa 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, İHH Mütevelli Başkan Vekili, 

İHH Ankara Şube Başkanı Hacı Bayram Şahin, yetim çocukların 

koruyucu aileleri ve gönüllüler katıldı. İftar programı öncesinde 

çocuklara yönelik çeşitli oyunların ve etkinliklerin gerçekleştiril-

diği alanda miniklerle vakit geçiren Genel Başkan Yalçın, böy-

lesine anlamlı ve naif düşünülmüş bir organizasyon içerisinde 

bulunmanın mutluluk verici olduğunu belirterek, “Bu etkinlik, 

katılımcıları dolayısıyla bizim yıl içerisinde düzenlediğimiz en 

neşeli programımız oluyor. Bu programın düzenlenmesine vesile 

olan İHH ekibine ve bir haftadır tatlı bir telaş içerisinde bu progra-

ma hazırlanan Genç Memur-Sen üyesi arkadaşlarımıza da ayrıca 

teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Sendikal faaliyetler dışında yalnızca yetim progra-

mı için tahsis edilen Mehmet Akif İnan Salonu’na 

bu yıl bir istisna daha uygulayacaklarını ifade 

eden Yalçın, “30 Mart Cuma günü Cumhurbaş-

kanımızın tedavi için ülkemize getirdiği Gazzeli 

çocuklarla da burada bir program düzenlemenin 

heyecanı içerisinde olacağız. Orada kadın, çocuk, 

yaşlı demeden bir katliam gerçekleştiriliyor. Biz bir 

an önce bunun sona ermesini istiyoruz. Umarım 

Ramazan ayının sonunda Gazze’nin de özgür ol-

duğu bir Ramazan Bayramı yaşarız. Öte yandan 

gerek Gazze’de gerekse ülkemizin ve dünyanın çe-

şitli bölgelerinde önemli çalışmalar gerçekleştiren 

İHH ile bizler de omuz omuza çalışmalar yapıyo-
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ruz. Bu yapılan çalışmalar gerçekten çok kıymetli ve gurur duyulacak çalışmalar. Bundan sonraki süreçte de bu çalış-

maların devam edeceğine yürekten inanıyorum” dedi.

Oruç: Bizler için kıymetli

Programda konuşan Hüseyin Oruç, İHH’nın dünyadaki yetimlere sahip çıkan en önemli kuruluşlardan biri olduğunun 

altını çizerek, “Yetim çalışmaları bizim için oldukça kıymetli, yaptığımız çalışmalarla bunu göstermeye çalışıyoruz. Bu 

çalışmaların büyüyerek devam etmesi bizim en büyük temennimiz” diye konuştu.

“Kimsenin şüphesi olmasın”

Hacı Bayram Şahin ise programa katılanlara yetimler noktasındaki hassasiyetleri için teşekkür ederek, “Yapacak daha 

çok işimiz var. Ramazan bütün rahmeti ve bereketiyle geliyor. Tabi bir tarafımız Gazze’ye üzülüyor. Ben inanıyorum ki 

bizim çocuklarımız ve Gazzeli çocukların el ele tutuşarak Mescid-i Aksa’da koşup oynadığı günler de gelecek. Bundan 

kimsenin şüphesi olmasın” dedi ve konuşmasını tamamladı.
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Genel Başkan Yalçın Artvin, Erzurum ve Iğdır’da 
Teşkilatla Buluştu
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın; Artvin, Erzurum ve Iğdır’da teşkilatla buluştu. Programlarda üyelere 
hitap eden Yalçın, Toplu sözleşme ikramiyesinden 3600 ek göstergeye, yeni üye hedeflerinden 4688 sayılı 
yasaya kadar birçok konuya değindi.

Kamu görevlilerinin talep ve beklentilerini kayıt altına 

almak, mevcut kazanımları teşkilatla paylaşmak ve yeni 

kazanımlar elde etme noktasında örgütlü gücün öne-

mini anlatmak amacıyla il ziyaretleri gerçekleştiren Ali 

Yalçın, Artvin’i ziyaret etti. Burada gerçekleştirilen Teşki-

lat Buluşmasına Ali Yalçın’ın yanı sıra AK Parti Belediye 

Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, İl Temsilcisi İbrahim 

İnce, il yönetimleri, şube başkanları ve çok sayıda teş-

kilat mensubu katıldı. Programda üyelere hitap eden 

Genel Başkan Yalçın, Memur-Sen olarak toplu sözleşme 

masasında kamu görevlileri adına yeni kazanımlar elde 

etmek için mücadele ettiklerinin altını çizerek, “Kamu 

görevlilerinin saygın iş ortamında saygın ücret almala-

rını temin etmek için, milli gelirin adil bir şekilde bölü-

şülmesi ve gelir dağılımında adaletin sağlanması için 

yerelden evrensele mücadelemizi sürdürüyoruz” dedi. 

Kamu görevlilerinin hakkını korumak ve kazanımlarını 

artırmak için Memur-Sen tarafından böylesine bir mü-

cadele verilirken CHP’nin başvurusu sonucu emekçinin 

cebine giren ek gelirin baltalandığını hatırlatan Yalçın, 

“Biz kamu görevlilerinin hakkını ve emeğini korumaya 

çalışırken diğer taraftan dünyada örneği görülmemiş bir 

şey yaşadık. Ana Muhalefet partisi emekçinin cebine gi-

ren ek gelirin geri alınmasını sağladı. 7. Dönem Toplu 

Sözleşme masasında emeğimizle 2.2 Milyon memura 

aylık 538 lira Toplu Sözleşme İkramiyesi kaleminden ge-

lir sağladık. Bu gelirin kişi başı 345 TL’si CHP'nin girişimi 

ve Anayasa Mahkemesinin kararı ile iptal edildi. Kamu 

görevlileri CHP yüzünden aylık 345, yıllık 4.150, iki yıllık 
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8.300 lira, genel toplamda yıllık 10 milyar lira, iki yıllık 

20 milyar lirayı aşan rakamı kaybetti. CHP hem kamu 

görevlilerini zarar uğrattı hem de emeğimizi heder etti” 

ifadelerini kullandı.

“Yeni bir adım atılacak”

Dünyanın genelinde sendikaların yeni kazanımlar elde 

etmek ve hakları korumak amacıyla iktidarı protesto etti-

ğini ancak Türkiye’de bu durumun tersinin işlediğini ifade 

eden Ali Yalçın şunları söyledi: “Toplu Sözleşme İkrami-

yesinin iptal edilmesinden dolayı CHP önünde eylem 

yaptık. Toplu Sözleşme döneminde memurun işine yara-

yacak iki cümleyi esirgeyenler, masada alınanı kaybettir-

mek için elinden geleni ardına koymadı. Muhalefetin işi 

emekçinin yanında olmaktır; cebinden ek gelirini geri al-

dırmak değildir. Konuyu Çalışma Bakanı ve Cumhurbaş-

kanına taşıdık. Memur’un kazanılmış hakkını koruyacak-

larını ve yeni bir adım atacaklarını belirttiler. Süreci takip 

ediyor ve bir an önce düzeltilmesini istiyoruz.”

“Memur-Sen Büyük sorumluluk üstleniyor”

Programda konuşan Mehmet Kocatepe, Memur-Sen’in 

sendikal alanda elde ettiği başarıları takdir ettiklerini 

belirterek, “Memur-Sen gerek sendikal alanda olsun 

gerek sosyal sorumluluk noktasında olsun büyük so-

rumluluk üstleniyor. Bundan sonra da aynı azim ve 

kararlılıkla çalışmalarını sürdüreceklerine inanıyorum” 

şeklinde konuştu.

İnce: Büyük çaba sarf ediyoruz

İbrahim İnce ise Artvin genelinde teşkilat olarak yoğun 

mesai harcadıklarını söyleyerek, sahanın sorunlarını an-

lamak ve ilgili yerlere aktarmak adına şube yönetimleri, 

şube başkanları ve bu işe gönül verenlerin büyük çaba 

sarf ederek çalışmalarını sürdürdüğünün altını çizdi.

“Çözerse Memur-Sen çözer”

Artvin programının ardından Erzurum İl Temsilciliği’nin 

düzenlediği İl Divan Toplantısı’na katılan Ali Yalçın, 2010 

yılından itibaren elde edilen Toplu Sözleşme hakkı ile 

kamu görevlileri adına birçok kazanım elde ettiklerini 

ifade ederek, “Memur-Sen sorun çözen bir sendika ola-

rak adını altın harflerle yazdırmıştır. Örgütlü gücümüzle 

bugüne kadar nasıl ki birçok sorunu çözdüysek, önümüz-

deki sorunları da çözecek olan yine Memur-Sen'dir. Üye-

lerimizin gururu kamu görevlilerinin umudu olmamız; 

sorunlardan beslenmek yerine çözümleriyle güçlenmek 

ilkesini benimsemiş olmamızdandır. Farkındaysak; kamu 

görevlileri yaşadığı sorunu dillendiren herkese kulak ka-

bartmakta ama günün sonunda sendikacı atasözünü 

tekrar ederek; ‘Çözerse Memur-Sen çözer’ demektedir. 

Çünkü hiçbir zaman yaptıklarımızla yetinmedik. Hep 

daha fazlası için, emeğin ve emekçinin hakkının gelişti-

rilmesi, korunması, artırılması için çabaladık ve çabalıyo-

ruz” dedi.

Yalçın, daha adil ve sağlıklı bir çalışma hayatı için; 1. Dere-

ceye ulaşan tüm kamu görevlilerine 3600 ek göstergenin 

yansıtılması, görev aylığı ile emekli aylığı arasındaki ba-

ğın yeniden kurulması, Yardımcı Hizmetler Sınıfının Genel 

İdari Hizmetler Sınıfına geçirilmesi, Mühendis ve Teknik 

Hizmetler Sınıfının özlük ve mali hakları düzenlenmesi 

ve akademisyenlerin ücretlerinde gerekli düzenlemelerin 

yapılması gerektiğinin altını çizdi.
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Karataş: Kazanım sayısını artırmak için çalışıyoruz

Programda söz alan İl Temsilcisi Mustafa Karataş ise ör-

gütlü gücün büyümesinin kamu görevlileri açısından 

daha büyük kazanımlara vesile olduğuna vurgu yaparak, 

“Her geçen gün adım adım büyüttüğümüz teşkilatımızın 

elde ettiği başarı ortada. İlerleyen süreçte de örgütlü gü-

cümüzü büyüterek elde ettiğimiz kazanımların sayısını da 

artırmak için çalışıyoruz. Ortaya konulan hedef doğrultu-

sunda var gücüyle çalışan gerek İl yönetimimiz gerekse 

şube başkanlarımız olsun her birine ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum” diye konuştu.

Yalçın: 4688 sayılı yasanın değişmesi gerekiyor

Ali Yalçın, programın ardından Iğdır’da düzenlenen Teşki-

lat Buluşması’na katıldı. Iğdır Valisi Ercan Turan, AK Parti 

Milletvekili Cantürk Alagöz, Memur-Sen İl Temsilcisi Er-

kan Çiğdem ile birlikte il ve ilçe teşkilatlarının da yoğun 

katılım gösterdiği programda teşkilata hitap eden Yalçın, 

15 Mayıs tarihine kadar 1 milyon 150 bin üye hedefini ger-

çekleştirmek için tüm Memur-Sen teşkilatının seferberlik 

halinde olduğunu dile getirdi. Kamu görevlilerinin so-

runlarının güçlü sendikal örgütlenme ile çözüme kavuş-

tuğunu ve Memur-Sen’in yetkili sendika olduktan sonra 

biriken sorunları birer birer çözdüğüne vurgu yapan Yal-

çın, “Geçmişten günümüze ‘Emek Mücadelemizle 1007 

Kazanım’ kitabımız hamasetle hakikati ayırmış, sendikal 

hareketin sonuç alabildiğinin ispatı olmuştur. Dünkü çö-

zülen sorunların bugün önümüzde duran sorunlardan 

daha kolay olmadığını biliyoruz. Dünkü sorunlara çözüm 

üreten kararlılığımızla, inancımızla yeni sorunları çözmek 

için de elimizden gelen gayreti gösteriyor, mücadelemizi 

sürdürüyoruz. Gücümüz örgütlülüğümüz diyerek örgütlü 

gücümüzü daha da büyütmek için ise seferberlik halin-

deyiz. 11 Hizmet Kolunda Genel Yetkili sendikalarımızla 

15 Mayıs mutabakatlarında toplam üye sayımızı 1 milyon 

150 bine taşımaya karar verdiğimiz gibi sahada da sefer-

berlik başlattık” dedi.

Memur-Sen olarak tüm birimleriyle hareket halinde ol-

duklarının altını çizen Yalçın, şunları söyledi: “Hareket 

varsa bereket vardır. Bir elde atalet iki elde bereket vardır 

şiarı ile hedefimize ulaşacak ve güçlü bir sendikal hare-

ket olarak önümüzdeki sorunları da çözecek, ‘Yaparsa 

Memur-Sen Yapar’, ‘Çözerse Memur-Sen Çözer’ güveni-

ni büyüterek yol almayı sürdüreceğiz. Gelinen noktada 

kamu görevlileri sendikacılığında yasa tartışması zama-

nı. Toplu Sözleşme Kararımız gereği Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı’nda komisyon kuruldu. İlk toplantı 
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yapıldı. 4688’de değişiklik tartışmaları yerel seçimden 

sonra hızlanacaktır. Kamu görevlilerinin toplu sözleşme-

de daha adil bir şekilde temsil edilebilmesi için değişi-

minin zorunlu olduğu 4688 sayılı yasanın gerekli çalış-

malarla iyileştirilerek daha dengeli bir sürecin başlangıcı 

için zemin oluşturacağına inanıyorum.”

Gerçekleştirilen programda selamlama konuşması ger-

çekleştiren Ercan Turan, Memur-Sen teşkilatının çalış-

malarını yakından takip ettiklerini belirterek ilerleyen 

süreçte de gerek kamu görevlileri adına gerekse sosyal 

yardımlaşma ve dayanışma adına ortak projeler oluştu-

racaklarını dile getirdiler.

Cantürk Alagöz ise sendikal örgütlenmenin önemine 

değinerek, Memur-Sen’in geçmişten günümüze kadar 

kamu görevlileri adına büyük kazanımlar elde ettiğini 

dile getirdi. Ortak çalışma alanını genişleterek hizmet 

etmeyi sürdüreceklerini belirten Alagöz, “Memur-Sen bu 

noktada bizim en büyük destekçilerimizden birisi olmuş-

tur” dedi.

“Emeğimizin karşılığını 15 Mayıs’ta alacağız”

Programda konuşan Erkan Çiğdem ise Genel Başkan Ali 

Yalçın’ın ortaya koymuş olduğu 1 milyon 150 bin üye he-

defi doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 

ederek, “Iğdır teşkilatı olarak örgütlü gücümüzü büyüt-

mek ve buna bağlı olarak üyelerimizin sorunlarını hızlı 

şekilde çözüme kavuşturmak en büyük hedefimiz. Bu 

hedef doğrultusunda gerek şube yönetimlerimiz gerek 

ilçe yönetimlerimiz alanda büyük gayret gösteriyor. Ben 

emeğimizin karşılığını 15 Mayıs’taki mutabakat tarihinde 

alacağımıza inanıyorum” şeklinde konuştu.
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Yalçın; Bayburt, Samsun ve Sivas’ta Teşkilatla 
Bir Araya Geldi
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, il ziyaretleri kapsamında ziyaret ettiği Bayburt, Samsun ve Sivas’ta 
teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi.

Memur-Sen Bayburt İl Temsilciliğinin düzenlediği sahur 

programına Genel Başkan Yalçın’ın yanı sıra, Bayburt 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mutlu Türkmen, AK Parti 

Bayburt Milletvekili Orhan Ateş, AK Parti İl Başkanı Turgut 

Çalışkan, Bayburt Belediye Başkan Adayı Mete Memiş, İl 

Milli Eğitim Müdürü Rahmi Güney, Memur-Sen İl Temsil-

cisi Kenan Turan, Memur-Sen ilçe teşkilatları, şube yöne-

timleri ile çok sayıda davetli katıldı.

Programda konuşan Yalçın, kamu görevlilerinin daha 

müreffeh bir yaşam sürebilmeleri için gayretlerinin sür-

düğünü ifade ederek, “Memur-Sen ailesi olarak özelde 

üye, genelde ülke, evrensel anlamda yerküre olmak üze-

re 3’lü sacayak üzerinde konumlandığımız örgütlü müca-

delemizde; kamu görevlilerinin ekonomik, mali ve sosyal 

haklarını iyileştirmek, özlük ve özgürlük alanlarını geniş-

letmek, temel hak ve hürriyetlerini teminat altına almak, 

saygın ücret almasını ve müreffeh bir yaşam sürmesini 

sağlamak için gayretimiz sürüyor” dedi.

“Kamu görevlileri CHP eliyle mağdur edildi”

Memur-Sen’in toplu sözleşme kazanımlarından olan ve 

CHP’nin açtığı dava sonucu Anayasa Mahkemesi’nin ip-

tal ettiği Toplu Sözleşme İkramiyesi’ne değinen Yalçın, 

“Toplu Sözleşme İkramiyesi’nin iptal edilmesi büyük bir 

garabet. 2 milyon 200 binden fazla memurun CHP eli ve 

Anayasa Mahkemesi kararıyla kazanımları yok edilmiş, 

paralarına el konulmuş ve aylık 345 TL para ceplerinden 

çekilmiştir. Memurlar, CHP tarafından mağdur edilmeye, 

hakları yok sayılmaya, sendikal mücadeleler sonucunda 

elde ettikleri kazanımların bir çırpıda ellerinden alınmaya 

çalışılmıştır” diye konuştu.

Programda konuşan Rektör Mutlu Türkmen, Me-

mur-Sen’in sivil toplum alanında amiral gemisi vazifesi 
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olduğunu belirterek, “Memur-Sen emek mücadelesinde 

döktüğü alın teriyle emekçileri memnun ediyor, mağdur 

ve mazluma uzattığı eliyle zorda kalanların yüzünü gül-

dürüyor. Milletimizle dertleniyor, sevinciyle neşeleniyor.” 

şeklinde konuştu.

Ateş: Emekçilerin refahını önceliyoruz

AK Parti Milletvekili Orhan Ateş ise, AK Parti’nin emekçile-

rin refahını öncelediklerini ifade ederek, “Sayın Cumhur-

başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, AK Parti 

hükümetlerimiz emekçilerimizin haklarını teslim etmek, 

taleplerini dinlemek varsa şikayetlerini çözmek için ciddi 

çalışmalar yaptı. Tabi çalışmalarımızı yürütürken yetki-

li konfederasyon Memur-Sen ile istişare halinde olduk. 

Bundan sonrada devletimizin görünen yüzü kamu görev-

lilerimizin şartlarını daha iyi hale getirmek için çalışmalar 

yürüteceğiz.” dedi.

AK Parti Belediye Başkan Adayı Mete Memiş ise, “So-

rumluluk makamında olanlar, bu makama talip olanlar 

hizmetle yükümlüdür. Memur-Sen’in çabalarını takdirle 

izliyorum. Ülkemizde önemli bir yekûn tutan kamu görev-

lileri için önemli işlere imza atıyorlar” şeklinde konuştu.

Turan: Seferberlik hâlindeyiz

Memur-Sen İl Temsilcisi Kenan Turan, kamu görevlileri-

nin üye sayılarının açıklanacağı 15 Mayıs tarihine vurgu 

yaparak, “Genel Başkanımız Ali Yalçın’ın 15 mayıs muta-

bakatı için koymuş olduğu 1 milyon 150 bin üye hedefi 

için bütün teşkilatımız seferber olmuş hâlde, inanıyorum 

ki bu sayıyı çok rahat yakalamış olacağız. Çünkü kamu 

görevlileri de biliyor ki yaparsa Memur-Sen yapar” diye 

konuştu.

Yalçın: Kamu Personel Sistemi yeniden ele alınmak 
zorunda

Yalçın, Bayburt programının ardından Memur-Sen Sam-

sun İl Temsilciliği tarafından düzenlenen teşkilat buluş-

masına katıldı. Samsun Valisi Orhan Tavlı, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mustafa Demir, AK Parti Büyükşehir 

Belediye Başkan Adayı Halit Doğan, AK Parti Samsun Mil-

letvekili Ersan Aksu ile birlikte çok sayıda teşkilat mensu-

bunun katıldığı programda konuşan Yalçın, günün şartla-

rına uyum sağlayamayan ve evrensel normları ıskalamış 

bir kamu personel sistemine sahip olduklarını eleştire-

rek, “Kamu Personel Sistemi yeniden ele alınmak zorun-

dadır. Unvan, yetki, sorumluluk, ücret boyutuyla yeniden 

topyekûn bir değerlendirmeye ihtiyaç vardır. Memur-Sen 

olarak kapsamlı bir rapor çalışıyoruz. Çalışma barışını bo-

zan, verimi, moral ve motivasyonu düşüren arıza durum-

ları masaya yatırıyoruz. Yerel seçimler sonrası ülkemizin 

dört yıllık seçimsiz dönemi nitelikli tartışmalara, sağlıklı 

düzenlemelere zemin sunacaktır. Çalışma hayatının tu-

haflıklardan arındırılması hem çalışanın hem ülkenin 

geleceği açısından önemli, Türkiye Yüzyılı açısından ge-

reklidir. 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Top-

lu Sözleşme Kanunu da Türkiye Yüzyılı vizyonuna uygun 

hale getirilmelidir” dedi.

Programda konuşan AK Parti Milletvekili Ersan Aksu ise, 

“Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koymuş olduğu Tür-

kiye Yüzyılı programı çerçevesince çalışmalarımıza ağırlık 

veriyoruz. Bölgemizde ve dünyamızda yaşanan sorunlar 

karşısında Türkiye merkezli bir projeksiyon ile emek veri-

yoruz” şeklinde konuştu.

“17 ilçemizdeki adaylarımızla yeni yüzyılı birlikte inşa 

edeceğiz” diyen Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ha-

lit Doğan, “Biz kutlu bir davanın neferleriyiz. Önceliğimiz  



Temmuz 2024

56 Memur-Sen Bülten 2024

insan, önceliğimiz emek, öncelimiz Türkiye. Birlikte Sam-

sun'umuz için güç birliği yapacak, 31 Mart'tan sonra el 

birliğiyle Samsun'umuzu Türkiye Yüzyılı'nın parlayan yıl-

dızı yapacağız” ifadelerini kullandı.

Yıldız: Zirvedeki yerimizi büyüteceğiz

Memur-Sen İl Temsilcisi Hamdi Yıldız ise “Memur-Sen ola-

rak bugüne kadarki kazanımlarımızı üye sayımıza yansıt-

mak için çalışıyoruz. 15 Mayıs’ta zirvedeki yerimizi daha 

da yukarılara taşıyacak, üyemizin, ülkemizin umudu ol-

maya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

“Toplu Sözleşme kazanımlarımızın önüne engel 
koyulmamalı”

Buradaki programın ardından Sivas’a hareket eden Yalçın, 

Memur-Sen İl Temsilciliğinin düzenlediği Sivas Teşkilat Bu-

luşması Programına katıldı. Programa Yalçın’ın yanı sıra; 

AK Parti Sivas Milletvekilleri Hakan Aksu, Rukiye Toy, Sivas 

Belediye Başkanı Hilmi bilgin, AK Parti İl Başkanı Yusuf Tan-

rıverdi ile çok sayıda teşkilat mensubu ve davetli katıldı.

Programda konuşan Yalçın, Memur-Sen’in toplu sözleş-

me kazanımı olan koruyucu giyim yardımı karşısındaki 

engellerin hak kaybına neden olmadan kaldırılması ge-

rektiğinin altını çizerek, “Koruyucu giyim yardımı, Me-

mur-Sen ve bağlı sendikalarımızın mücadelesiyle kamu 

görevlisi emekçilerimiz için kazanılmıştır. Toplu sözleşme 

kazanımlarımızın önüne engel konulmamalı, engelleyen 

bakış değiştirilmeli, toplumsal maliyete ve mağduriyete 

sebep olacak düzenlemelerden kaçınılmalıdır. Gayret-

lerimizi sürdürüyoruz. İş ve aile hayatının uyumlaştığı, 

ehliyet ve liyakat ilkesinin güçlü bir şekilde tesis edildi-

ği, mevzuatın tipleştiği, istihdamın tekleştiği mülakatın 

kaldırıldığı, Yardımcı Hizmetler Sınıfı’nın Genel İdari Hiz-

metler sınıfına geçirildiği, görevde yükselme ve unvan 

değişikliği sınavlarının periyodik olarak yapıldığı, üniver-

site idari personeline yer değişikliği hakkının verildiği bir 

kamu personel sistemi için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Gelir dağılımında hakkaniyetin, paylaşımda adaletin sağ-

lanması için ter dökmeye devam edeceğiz. Bizim tecrü-

bemiz buna yeter. Hep birlikte başaracağız” dedi.

“Memur-Sen sendikal mücadelenin yüz akıdır”

Programda selamlama konuşması yapan Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Hilmi Bilgin, “Ortak akıl ve istişare anlayı-

şıyla ile şehrimizi birlikte yönetmeye şehrimizin her ma-

hallesine, her sokağına eşit ve kaliteli hizmet götürmek 

adına durmadan, yorulmadan çalışmaya devam edece-

ğiz” diye konuştu.

Katılımcılara hitap eden AK Parti Sivas Milletvekili Rukiye 

Toy, “Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, ilçe ve il bele-

diyemizle şehrimizi daha da ileriye taşıyacak, Sivas’ımızı 

geleceğe taşıyacağız. Bunları yaparken sendikalarımızın, 

sivil toplum kuruluşlarımızın fikirlerini alacak, istişareler 

yapacağız” dedi.

AK Parti Sivas Milletvekili Hakan Aksu da, “Memur-Sen 

sendikal mücadelenin yüz akıdır. Emekçi kardeşlerimizle 

bir arada olmaktan mutluluk duyuyorum. Sivas ve tüm 

Türkiye’de hep birlikte istişare içinde hizmet edecek, ça-

lışmalarımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

Temiz: Hizmet seferberliğimiz büyüyerek sürecek

Memur-Sen İl Temsilcisi Halil İbrahim Temiz ise, “Kamu 

görevlileri sendikalarının üye sayılarının açıklanacağı 15 

Mayıs tarihinde gayretlerimizin ve azmimizin karşılığını 

alacağız. Memur-Sen kamu görevlilerinin nazarında te-

veccühle karşılanan büyük bir teşkilat. 1 milyon 150 bin 

üyeyle zirvedeki yerimizi taçlandıracak, hizmet seferber-

liğimizi büyüteceğiz” dedi.
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Yıldız: “1. Dereceye Yükselen Herkese 3600 Ek Gösterge 
Verilmelidir”
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ali Yıldız, Şırnak Teşkilat Buluşması’na katıldı. Programda toplu 
sözleşme kazanımlarını üyelere anlatan Yıldız ayrıca kamu görevlilerinin talep ve beklentilerini istişare etti.

Şırnak İl Temsilciliği’nin düzenlediği programa Ali Yıldız’ın yanı 

sıra İl Temsilcisi Abdullah Çatı, Şube Yönetimleri, İlçe Yönetimleri, 

İşyeri Temsilcileri ve çok sayıda teşkilat mensubu katıldı. Prog-

ramda konuşan Yıldız, kamu görevlilerinin sorunlarını çözme 

noktasında Memur-Sen’in önemine değinerek, “Yetkili sendika 

olarak masaya oturduğumuz 2010 yılından bu yana çözüm bek-

leyen ne kadar sorun varsa önemli kısmını birer birer gündeme 

getirerek çözüme kavuşturmayı amaçladık. Kamu görevlilerinin 

mali ve özlük haklarını iyileştirmek, talep ve beklentilerini niha-

yete kavuşturmak için teşkilat olarak büyük çaba sarf ediyoruz. 

Yaptığımız saha çalışmaları ve yapıcı faaliyetlerle üye sayımızı her 

geçen gün artırıyoruz. Bunun neticesini sendikaların üye sayısı-

nın açıklandığı 15 Mayıs tarihinde alacağımıza inanıyorum. Mayıs 

ayında 1 milyon 150 bin hedefimizi aşarak geleceğe daha güçlü 

bir adım atacağımıza yürekten inanıyorum” diye konuştu.

“4688 sayılı yasa değişmeli”

Konuşmasının devamında 1. Dereceye 3600 ek gösterge verilme-

si ve 4688 sayılı yasanın düzenlenmesi gerektiğinin altını çizen 

Yıldız, “Toplu Sözleşmede Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kara-

rı ile kayıt altına aldığımız 3600 ek göstergede eksik noktaların 

giderilmesi için gerekli girişimleri gerçekleştiriyoruz. Bizim tale-

bimiz 1. Dereceye yükselen tüm kamu görevlilerine 3600 ek gös-

terge verilmesi yönünde. Bu talebimiz karşılık bulana kadar her 

platformda dile getirmeye, mücadele etmeye ve bürokrasi süre-

cini işletmeyi sürdüreceğiz. Öte yandan Toplu Sözleşme sistema-

tiğini belirleyen 4688 sayılı yasa bizler için dezavantaj oluşturu-

yor. Masanın yapısı, toplu sözleşme süresi ve hakem heyetinin 

işleyişi başta olmak üzere birçok sorunu barındıran bu yasanın 

tekrar ele alınması gerekiyordu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanlığı ile birlikte oluşturacağımız komisyonla yasanın daha adil 

bir toplu sözleşmeye önayak olacağına inanıyoruz ve girişimleri-

mizi sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.

Yıldız, CHP’nin başvurusu ve Anayasa Mahkemesi’nin kararıyla 

kamu görevlilerinin cebine giren 538 liranın 345 lirasının alındı-

ğını hatırlatarak şunları söyledi: “Toplu sözleşme 

ikramiyesi kamu görevlilerine ek gelir oluşturmak 

adına bir kalem oluşturuyordu. Ana muhalefet 

partisi dünyanın hiçbir yerinde benzeri olmayan 

bir girişimle konuyu Anayasa Mahkemesi’ne taşıdı 

ve memurun cebine giren 538 liranın 345 lirasını 

ellerinden aldı. 2 yıllık süreç için emekçinin elin-

den alınan 8300 liranın hesabını CHP Genel Mer-

kezi önünde yaptığımız protesto ile sorduk. Bu 

yanlıştan geri dönülmesi için de yoğun bir bürok-

rasi trafiği işlettik. İnşallah CHP’nin önayak olduğu 

bu sorunu da kamu görevlileri lehine çözüme ka-

vuşturacağız. “

Çatı: Örgütlü gücümüzü büyütmek için 
çalışıyoruz 

Programda söz alan Abdullah Çatı ise Şırnak teş-

kilatı olarak ortaya konulan hedeflerin hayata 

geçmesi için var güçleriyle çalıştıklarını belirterek, 

“Gerek şube yönetimlerimiz gerekse ilçe yönetim-

lerimiz olsun sahanın her alanında aramıza yeni 

arkadaşlar kazandırmak ve örgütlü gücümüzü bü-

yütmek için çalışıyoruz. Bu çalışmalarımızın sonu-

cunu 15 Mayıs mutabakat sürecinde alacağımıza 

yürekten inanıyorum” diye konuştu.
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Türkiye’de Tedavi Olan Gazzeli Çocuklar ve Aileleri 
Memur-Sen’de Buluştu
Gazze’den Türkiye’ye tedavi için getirilen çocuklar ve aileleri Memur-Sen Konfederasyonu’nun düzenlediği 
“Gazzeli Ailelelerle İftar Buluşması” programında bir araya geldi.

7 Ekim'den bu yana 35.000'e yakın Filistinlinin hayatını kaybettiği 

soykırımda yaralanan ve tedavi için Türkiye’ye getirilen Gazzeli 

çocuklar ve aileleri Memur-Sen’in düzenlediği etkinlik ve iftar 

programında bir araya geldi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Filistin Türkiye Büyükel-

çisi Faaed Mustafa başta olmak üzere çok sayıda davetlinin ka-

tıldığı programda; özel etkinlikler gerçekleştirilerek çocukların 

hafızasına kazınan savaş olgusu bir nebze olsun unutturulmaya 

çalışıldı.

Programda konuşan Genel Başkan Yalçın, “Tarihin en büyük 

katliamlarından biri bütün dünyanın gözleri önünde Siyonist 

İsrail tarafından Gazze'de gerçekleştiriliyor. 7 Ekim'den buyana 

35.000'e yakın Filistinlinin hayatını kaybettiği soykırıma karşı 

dünyanın büründüğü sessizlik insanlığı sorgulatıyor. Ama Kudüs 

Şairi Mehmet Akif İnan’ın kurduğu emek ve insan odaklı bir sen-

dikal hareket olarak şunu söylemek istiyorum, yalnız değilsiniz. 

Sizin derdiniz bizim derdimiz, sizin davanız bizim davamız… Biz 

Memur-Sen olarak nefesimiz yettiği kadar Filistin'in, Gazze'nin ve 

Aksa'nın safında yer almaya, mücadelemizle insan onur ve hay-

siyetini ayakta tutmaya devam edeceğiz” dedi.

Özgür Filistin Devleti’nin kendilerinin de hayali ol-

duğunu ifade eden Yalçın, “İnanıyorum ki özgür bir 

Filistin Devleti hayal olmaktan çıkacak, hayalimiz 

bir gün gerçek olacak. Buna dair inancımız tam. 

Nasıl ki Firavun Musa’ya yenildiyse, Siyonist İsra-

il’de bir gün alaşağı olacak, tarihin çöp sepetinde 

nefretle anılacak” şeklinde konuştu.

Büyükelçi Mustafa, Siyonistlerin şehit ettiği ma-

sumlara rahmet dileyerek başladığı konuşma-

sında, “Değerli Ali Yalçın kardeşimin şahsında 

Memur-Sen’e böyle bir etkinlik ve iftar programı 

düzenlediği için teşekkür ederim. Memur-Sen her 

zaman Filistin davasının, mazlumların destekçisi 

olmuştur. İşgal güçlerine hedef olan ve tedavileri 

hala devam eden kardeşlerime Allah’tan acil şifalar 

diliyorum. Sizin burada oluşunuz Filistin ve Türkiye 

kardeşliğinin baki olduğunu ispat etmektedir. Cum-

hurbaşkanı R. Tayyip Erdoğan her zaman Filistin’e 

sahip çıkmaktadır. Sizlerin desteği Siyonistler kar-

şısında bizi güçlü kılıyor. Teşekkür ediyoruz” dedi.
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Memur-Sen Heyeti Bakan Işıkhan’la Kamu Görevlilerinin 
Çözüm Bekleyen Sorunlarını Görüştü
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın beraberindeki heyet ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan’ı ziyaret etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda yapılan 

görüşmede Genel Başkan Ali Yalçın ve Bakan Işık-

han’ın yanı sıra Memur-Sen Genel Başkan Yardım-

cısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram 

Tonbul, Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Ke-

nan Çalışkan ve Kültür Memur-Sen Genel Başkanı 

Mecit Erdoğan katıldı.

Toplantıda; 7.Dönem Toplu Sözleşme’de hüküm 

altına alınan ve uygulanmasında aksaklıklar bulu-

nan başta Koruyucu Giyim kazanımının önündeki 

engellerin kaldırılması olmak üzere; AYM tarafın-

dan iptal edilen ve iki aydır 345 lira eksik ödenen 

Toplu Sözleşme İkramiyesi’nin ek protokolle dü-

zenlenmesi ve çalışmaları başlayan fakat nihai 

sonuca henüz ulaşmayan 4688 sayılı Kanun’un 

güncellenmesi, evrensel ilke ve normlara uyumlu 

hale getirilmesine ilişkin talepler Bakan Işıkhan’a 

iletildi.

“Kanuna aykırı hareket ediliyor”

Genel Başkan Yalçın; Türkiye’nin yüzyılında eme-

ği, emekçiyi ve emek örgütlerini korumaya yönelik 

önlemler alınarak 4688 sayılı kanun sendikal hak-

lara ve kavramlara uyumlu olarak güncellenmeli, 

Toplu Sözleşme masasına ve taraflarına tanınan 

haklar artırılarak, süre, kapsam ve örgütlenme 

özgürlüğü boyutuyla sınırlamalar gözden geçiril-

melidir. Genel toplu sözleşme ve 11 hizmet ko-

lunda yetkili sendikalarımızın 40’a yakın maddesi 

ya eksik ya da tamamen uygulanmıyor. Anayasa, 

Uluslararası Sözleşmeler ve Toplu Sözleşme Ka-

nununa aykırı hareket ediliyor” dedi.

Yalçın, CHP’nin talebi ve AYM’nin kararı doğrultu-

sunda iptal edilen Toplu Sözleşme İkramiyesi ko-

nusuna da değinerek şunları söyledi; “2 Milyon 200 binden fazla 

kamu görevlisini aylık 345 lira zarara uğratan iptal kararı bir an 

önce düzeltilmeli. Cumhurbaşkanımızın bu konunun çözümüne 

ilişkin beyanını da esas alarak 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-

nü’ne; emekçilerin haklarının korunduğu, kayıplarının önlendiği 

bir düzlemde girmemiz gerektiğini düşünüyorum. Bu konuyu 

çözmek için Bakanlık ile bir araya gelerek ek protokol yaparak 

sorunu kökten çözmeliyiz”

Vedat Işıkhan: Gereken adımları atacağız

Bakanlık olarak kendilerine iletilen talepleri değerlendirdiklerini 

ve sorunların çözümü noktasında gereken adımların atılacağı-

nın altını çizen Vedat Işıkhan, “Çalışma barışının sürdürülmesi 

ve kamu çalışanlarımızın haklarının korunması yönelik adımla-

rımızı sosyal paydaşlarımızla birlikte atmaya devam edeceğiz” 

ifadelerini kullandı.

Toplantının ardından 7. Dönem Toplu Sözleşme'de kayıt altına 

alınan; 4688 Sayılı Kanun'un güncellenmesi, eksikliklerin gideril-

mesi, evrensel ilke ve normlara uygun hale getirilmesi noktasın-

da 10 başlıkta alanında uzman akademisyenler, hukukçular ve 

uzmanlar tarafından hazırlanan "Uluslararası Normlar Işığında 

Kamu Görevlileri Sendikacılığı ve Toplu Sözleşme Düzeni Karşı-

laştırmalı Analiz Seti 4688" çalışması Bakan Vedat Işıkhan'a ile-

tildi.
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Yalçın, BBP Lideri Destici’yi Ziyaret Etti
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici ile bir araya geldi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Genel Başkan Yardımcısı 

Levent Uslu ile birlikte BBP Genel Merkezini ziyaret ederek Mus-

tafa Destici ile bir araya geldi.

Genel Başkan Yalçın, yakın zamanda açılışı yapılan yeni parti ge-

nel merkezinin hayırlı olmasını temennisinde bulundu. 

31 Mart Yerel Seçimlerine ilişkin fikir alışverişinin gerçekleştiği 

görüşmede Yalçın, “31 Mart yerel seçimlerinin memleketimiz 

adına hayırlı sonuçlar doğurmasını temenni ederim. Memlekete 

hizmet etme noktasında seçmenin teveccühünü kazanan, hiz-

met yarışında öne çıkan, takdir toplayan başkanlarınızı tebrik 

ederim. Bizim için aslolan projelerdir, memlekete hizmettir” 

dedi.

Yalçın: Hizmete odaklanılan bir dönem görmek istiyoruz

Geçtiğimiz dönemdeki 31 Mart Yerel Seçimlerine değinen Yalçın, 

“Bir önceki dönemde HDP ve CHP’ye geçen bazı belediyelerde; 

Adana, Eskişehir Odunpazarı, Kırşehir, Antalya başta olmak üze-

re pek çok yerde emekçiye düşmanlık edildi. Ekmekleriyle oy-

nandı, kapı dışarı bırakıldı. Biz bunlarla alakalı geceli gündüzlü 

eylemler, yürüyüşler gerçekleştirdik. Umarız yeni dönemde bu 

tür vakalar olmaz. Biz bu konuda emekçinin ekmeğiyle oynan-

madığı, hizmete odaklanılan bir dönem görmek istiyoruz. Bu 

konuda BBP’nin de emekçiye ve alın terine sahip 

çıkacağına olan inancımızdan hareketle genele 

dair de güçlü bir irade ortaya koyacağını biliyo-

ruz” diye konuştu.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve BEM-

BİR-SEN Genel Başkanı Levent Uslu da seçim so-

nuçlarının ve BBP yeni genel merkezinin hayırlı 

olması dileklerinde bulunarak, “Yerel yönetim ça-

lışanlarının yetkili sendikası olarak, milletimize ve 

insanlığa vefamızın gereği olarak emekçilerimizle 

omuz omuza yürümeye devam ediyoruz. Seçim 

sonuçlarının ülkemiz adına hayırlı olmasını dili-

yorum. Geçtiğimiz dönem karşılaştığımız ve sen-

dikacılık tarihine kara bir leke olarak geçen utanç 

tablolarıyla yeniden karşılaşmayacağımızı ümit 

ediyorum” şeklinde konuştu.

BBP Lideri Destici ise ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti ifade ederek, “Biz haktan, hukuktan, 

adaletten tarafız. Doğru bildiklerimizin izinden 

gitmekten, yanlışa yanlış demekten hiç imtina et-

medik. Yanlışları, lisanımünasiple söyledik, söyle-

meye de devam edeceğiz” diye konuştu.
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Can Ataklı'ya Karşı Hukuk Mücadelemiz Sürüyor
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Şehit Piyade Sözleşmeli Er Kemal Aslan'ın babası Mehmet Aslan'a 
kullandığı çirkin ifadeler nedeniyle Ceza Mahkemesinde Yargılanan Can Ataklı’ya karşı ifade verdi.

Memur-Sen tarafından, şehit ailelerine karşı sarf ettiği 

çirkin sözler nedeniyle Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-

ğı'nda şikayetçi olunan Can Ataklı'nın ceza yargılaması 

sürüyor. Yargılama kapsamında şikayetinin devam etti-

ğini belirtmek ve katılma talebinde bulunmak üzere An-

kara Adliyesi’ne giderek ifade veren Genel Başkan Yal-

çın, davayı yakından takip ettiklerini belirterek, “Sanıkta 

şikayetçiyim. Sanık bu sözleri 12 Şehidimizin olduğu bir 

günde 22 yaşındaki bir genç bir şehit evladımız üzerin-

den söyledi. Can Ataklı’nın sözleri Konfederasyonumu-

zu ve Şehit ailesi üyelerimizi derinden etkiledi. Şehit 

aileleri milletimizin koruması altındadır. Şehitlik bu top-

lumun milli ve dini bir değeridir. Kamuda 48 bin şehit 

ailesi ve gazi var. Aralarından çoğu Memur-Sen ailesinin 

üyesi. Can Ataklı günlerce gündemde kalan sözleriyle 

şehit ailelerinde ve üyelerimizde psikolojik yıkıma se-

bep oldu. 45 yıldır gazetecilik yapan, Basın etiği ve ilke-

lerini bilmesi gereken birinin, bu sözleri kabul edilemez. 

Açıkça halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmiş, şehit ailele-

rini tahrik ve tahkir etmiştir. Bu sebeple cezalandırılması 

gerekir” ifadelerini kullanarak, şehit ailesi, gazi ve gazi 

üyeler adına davaya katılmak istediklerini söyledi.
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“Hukuksuz Her Eylemin Karşısındayız”
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf 
Ziya Yılmaz’ı ziyaret etti. Ziyarette yerel yönetimler ve sendikal faaliyetler ele alındı.

AK Parti Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarete Genel 

Başkan Yalçın ve Yılmaz’ın yanı sıra Memur-Sen Genel Baş-

kan Yardımcısı ve Bem-Bir-Sen Genel Başkanı Levent Uslu 

katıldı. Görüşmede 31 Mart yerel seçimlerinin ülkemiz ve 

milletimiz adına hayırlı olmasını dileyen Yalçın, “Milletimi-

zin kararına ve tercihine her zaman saygı duyduk. Bundan 

sonra asıl olan hizmet etmektir. Önümüzde seçimsiz uzun 

bir süre var. Bu süre bir fırsat olarak görülmeli ve Türkiye 

Yüzyılı hedeflerimiz kapsamında çalışmalarımıza hız ver-

meliyiz. Memur-Sen teşkilatı olarak bizler de ülkemiz ve 

milletimizin bekası için dün aldığımız sorumluluktan daha 

fazlasını almaya hazırız” ifadelerini kullandı.

Bir önceki dönem gerçekleşen yerel seçimlerden sonra 

özellikle HDP ve CHP’li belediyelerce Memur-Sen üyele-

rine yapılan baskılara da değinen Ali Yalçın, “Memur-Sen 

olarak, belediyelerde çalışan emekçi kardeşlerimize yapı-

lan tüm baskı ve zorlamalara rağmen her zaman yanla-

rında olduk. Bundan sonraki süreçte de böyle adaletsiz 

ve hukuksuz yapılan her eylemin karşısında dimdik dur-

maya devam edeceğiz” dedi.

Yılmaz: Hizmet etmeye devam edeceğiz

Yusuf Ziya Yılmaz ise gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek “Gerek kamu görevlilerimiz 

gerekse belediye çalışanlarımız özelinde bizlere iletilen 

ne sorun varsa çözmek için elimizden çabayı gösteriyo-

ruz. AK Parti olarak Memur-Sen ile birlikte milletimize 

hizmet ettik ve etmeyi sürdüreceğiz” diye konuştu.

“Tercihlere saygı duyulmalı”

Levent Uslu ise ülkemizde gerçekleştirilen seçimlerde 

olduğu gibi sendika tercihlerinin de kişinin özgür irade-

siyle gerçekleşmesi gerektiğinin altını çizerek, “Kişi sen-

dikal tercihinden dolayı baskı altına alınmamalı, dışlan-

mamalı, hor görülmemelidir. Memur-Sen olarak bizler 

örgütlü gücün büyümesinden yana çaba gösterirken 

aynı zamanda kişilerin özgür iradelerine ve tercihlerine 

de saygı gösterilmesi taraftarıyız. Bizim gösterdiğimiz 

hassasiyetin herkesçe gösterilmesi hem ülkemizi hem 

de ülkemizdeki sendikal alanı ileriye taşıyacaktır” ifade-

lerine yer verdi.
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Memur-Sen, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nı Protesto Etti
Memur-Sen’in toplu sözleşme kazanımı olan ve toplamda 250 bin kamu görevlisinin faydalandığı “Koruyucu 
Giyim Yardımı”nın Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerinin birçok kamu kurum ve kuruluşlarına göndermiş 
olduğu yazı sonrası hukuksuz bir şekilde engellenmeye çalışılması Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde 
protesto edildi.

Anayasayı ve Uluslararası Sözleşmeleri hiçe sayarak, Toplu 

Sözleşme hükümlerini uygulamayan ve keyfi yorumlayan, Me-

mur-Sen kazanımlarını gasp eden Hazine ve Maliye Bakanlığı 

protesto edildi. Gerçekleştirilen eyleme, Memur-Sen Genel Yöne-

tim Kurulu üyeleri ile Konfederasyon bünyesindeki sendikaların 

genel başkanlarının yanı sıra çok sayıda kamu görevlisi ve basın 

mensubu katıldı.

“Toplu sözleşme kazanımlarını uygulamak tercih değil 
zorunluluktur”

Eylemde basın açıklaması gerçekleştiren Memur-Sen Genel Baş-

kan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Genel Başkanı Hacı Bayram Ton-

bul, haksızlığı haykırmak için bu eylemi düzenle-

diklerini söyleyerek, “Toplu sözleşme masasında 

kılı kırk yararak elde ettiğimiz kazanımlar; Hazine 

ve Maliye Bakanı adına genel müdür imzasıyla en-

gelleniyorsa; toplu sözleşme masasının da, toplu 

sözleşme taraflarının da, masada aldığınız ka-

zanımların da bir anlamı yok demektir. Böyle bir 

adaletsizlik, böyle bir garabet nasıl olur? Bu hak-

sızlığa nasıl susulur?” ifadelerini kullandı.

Toplu Sözleşme hükümlerini uygulamak bürokra-

tik mekanizmanın bir tercihi değil, yükümlülüğü 

olduğunu hatırlatan Tonbul, “Koruyucu Giyim, 

2012 yılında gerçekleştirilen ilk toplu sözleşme 

kazanımıdır. Ey Maliye Bürokratları… 12 yıldır so-

runsuz uygulanan bu hüküm bugün neden sorun 

oldu? Soruyoruz… Kamu işveren temsilcilerinin 

hiçbir şerhi olmadan 6 dönem boyunca sıkıntısız 

uygulanan ‘Koruyucu Giyim Kazanımı’mız, bugün 

ne oldu da engelleniyor?” dedi.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın konuyla ilgili yapmış olduğu açık-

lamaya atıfta bulunan Tonbul, “Bakanlıktan, ‘Koruyucu Giyim Ka-

zanımı’nın engellenmediği, uygulama hatalarının düzelttiği yö-

nünde bir açıklama yapıldı. Toplu sözleşme maddemizde diyor 

ki; ‘Kime verileceğine, nasıl verileceğine, ne zaman verileceğine, 

nasıl muhafaza edileceğine ilişkin usul ve esaslar yetkili sendika 

ve ilgili kurum tarafından belirlenir.’ Toplu sözleşme masasında 

Maliye Bakanlığı’na uygulama hatalarını düzeltme yetkisi verdik 

mi? Yazdıkları yazı da yaptıkları açıklama da; her yönüyle, her ifa-

desiyle, her açıdan yanlış ve tutarsızdır” diye konuştu.

“Bakanlık yöneticilerinin piyasa gerçeklerinden haberi 
yok”

Tonbul, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e seslenerek, 

“Sesimizi duyun, yazılarınızı derhal çekin. Sosyal maliyet oluştur-

mayın. Bu tasarruf değil, toplumsal maliyet üretmektedir. Toplu 

sözleşme masasına da masanın taraflarına da zarar vermeyin. 

Büyük mücadele ile masada aldığımız kazanımlarımızın uygu-

lanması aşamasında sorun çıkarmayın, sorun çıkaranlar hakkın-

da gerekli işlemi yapın” şeklinde konuştu.

Sorunun çözülene kadar eylemliliklerine devam edeceklerinin 

altını çizen Tonbul, “Geçtiğimiz günlerde Maliye Bakanlığı tara-

fından; 1 Nisan şakası olarak yorumladığımız Giyecek Yardımı 

genelgesi yayımlandı. Toplam 38 ürün için belirlenen tutarların 

hepsi bu şekilde piyasada karşılığı olmayan komik rakamlardır. 

Biz buradan Sayın Bakana 191 lira ile alınabilecek ayakkabıyı 

göstermek için ayağımıza giyerek geldik. Ayağı-

mızdaki kara lastiklerin fiyatı bile 191 liradan yük-

sek. Varın gerisini siz düşünün. Buradan giderken 

lastik ayakkabıları Bakanlığın önünde bırakarak 

gideceğiz ki; Kamu görevlilerine reva gördükleri 

ayakkabıları buyursun kendileri giysinler. Ayak-

kabı fiyatını 191 lira olarak gören Maliye Bakanlığı 

yöneticilerinin; enflasyondan, piyasadaki fiyatlar-

dan, mağazadaki ürünlerden haberi olmadığını 

açıkça görüyoruz” dedi.

“1 Mayıs’ı sorunların çözüldüğü haliyle 
kutlamak istiyoruz”

Sözlerinin devamında 4688 sayılı kanunun evren-

sel ilke ve normlara göre düzenlenmesi gerekti-
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ğinin de altını çizen Tonbul, “1. dereceye 3600 ek gösterge, mü-

hendis, teknik ve idari personelin mali haklarının iyileştirilmesi, 

Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen Toplu Sözleşme İkra-

miyesi kazanımımızın ödenmesini, Mühendislik Meslek Kanunu-

nun çıkartılması, 11 Hizmet kolumuzda uygulanması engellenen 

42 toplu sözleşme maddemizin eksiksiz uygulanması ve vergi 

adaletsizliğinin son bulmasını istiyoruz. Çalışma Hayatındaki 

sorunların çözüldüğü, emekçilerin mağdur edilmediği, emek-

lilerin geçim sıkıntılarının çözüldüğü 1 Mayıs’ı kutlayacağımıza 

inanıyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum” diyerek konuşmasını 

tamamladı.

“Yardımcı hizmetler sınıfı çalışanlarının genel idare 
hizmetler sınıfına geçirilesi”

Sözlerinin devamında 4688 sayılı kanunun evrensel ilke ve norm-

lara göre düzenlenmesi gerektiğinin de altını çizen Tonbul, “1. 

dereceye 3600 ek gösterge, mühendis, teknik ve idari personelin 

mali haklarının iyileştirilmesi, Yardımcı hizmetler sınıfı çalışanla-

rının genel idare hizmetler sınıfına geçirilesi, Anayasa Mahkemesi 

tarafından iptal edilen Toplu Sözleşme İkramiyesi kazanımımızın 

ödenmesini, Mühendislik Meslek Kanununun çıkartılması, 11 

Hizmet kolumuzda uygulanması engellenen 42 toplu sözleşme 

maddemizin eksiksiz uygulanması ve vergi adaletsizliğinin son 

bulmasını istiyoruz. Çalışma Hayatındaki sorunların çözüldüğü, 

emekçilerin mağdur edilmediği, emeklilerin geçim sıkıntılarının 

çözüldüğü 1 Mayıs’ı kutlayacağımıza inanıyor, hepinizi saygıyla 

selamlıyorum” diyerek konuşmasını tamamladı.
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Bakan Işıkhan'dan Çalışma Meclisi Öncesi 
Memur-Sen'e Ziyaret
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 29-30 Nisan tarihlerinde düzenlenecek olan 13. Çalışma 
Meclisi öncesi Memur-Sen'i ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarete; Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve 

Bakan Işıkhan'ın yanı sıra Memur-Sen Yönetim Kurulu, Bakan Yar-

dımcısı Faruk Özçelik, Çalışma Genel Müdürü Dr. Mehmet Baş ve 

bürokratlar katıldı.

Görüşmede Bakan Işıkhan’a kamu görevlilerinin talep ve beklen-

tilerini aktaran Genel Başkan Yalçın, “Çalışma Meclisi öncesi so-

runların geniş perspektiften değerlendirilmesi, emekçilerin daha 

güçlü ve adil temsili için sendikal örgütlenmenin güçlendirilmesi, 

değişen sistem içerisinde emeğin daha korunaklı hale getirilmesi 

ve emeğin güçlendirilmesi adına bu ziyareti oldukça değerli bulu-

yoruz. Bu noktada; Toplu Sözleşme sistematiğini belirleyen 4688 

sayılı kanundaki eksikliklerin giderilmesi, 1. Dereceye yükselen 

kamu görevlilerine 3600 ek göstergenin verilmesi, emekliler ile 

çalışanlar arasındaki makasın daraltılması konusu da bizler için 

büyük önem arz ediyor” ifadelerini kullandı.

Sözlerinin devamında; 11 hizmet kolundaki 42 toplu sözleşme 

maddesinin eksiksiz uygulanması, vergi adaletsizliğinin son bul-

ması ve koruyucu giyim yardımının önündeki engellerin kaldırıl-

ması taleplerine vurgu yapan Yalçın, Toplu Sözleşme İkramiyesi 

konusunun da bir an önce çözüme kavuşması gerektiğini belirte-

rek, “Bu güne kadar kamu görevlilerinin sorunlarını çözme nokta-

sında Toplu Sözleşme ve bürokrasi ile Bakanlık ile uyumlu bir ça-

lışma yürüttük. Bundan sonraki süreçte de belirttiğimiz sorunların 

çözümü için aynı hassasiyetin süreceğine inanıyo-

rum. 1 Mayıs’ı çalışanların gerek maddi gerek özlük 

hakları noktasında taleplerinin karşılandığı şekilde 

kutlamak hepimizin hayali. Bu hayali gerçekleştir-

mek için teşkilat olarak var gücümüzle çalışıyoruz” 

diye konuştu.

“Sendikalar önemli bir rol üstleniyor”

Bakan Vedat Işıkhan ise 13. Çalışma Meclisi öncesi 

sosyal paydaşlarla yapılan istişarelerin sorunların 

çözümü açısından büyük öneme sahip olduğunu 

söyleyerek, “Memur-Sen ile gerçekleştirdiğimiz 

Toplu Sözleşme sonucunda bağıtlanan maddele-

rinin hayata geçirilmesi ve çalışanların taleplerinin 

çözüme kavuşturulması bizim en büyük önceliği-

miz. Gerçekleştirdiğimiz görüşmeler neticesinde 

bizlere ulaşan her talebi önemsiyor, yol haritası be-

lirliyor ve çözüme kavuşturmak için ilgili birimleri-

mizle çalışmalar sürdürüyoruz. Bundan sonraki sü-

reçte de vatandaşlarımız ve kamu personelimizin 

refahı için projelerimiz devam edecek. Memur-Sen 

başta olmak üzere; taleplerin toplanması ve bizlere 

iletilmesi noktasında önemli bir rol üstlenen sendi-

kalarımıza bir kez daha teşekkür ediyorum” dedi.
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Yalçın, 13. Çalışma Meclisi Dostluk Müsabakasına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Genel Başkan Yardımcısı Hamza Öksüz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nın düzenlediği 13. Çalışma Meclisi Dostluk Müsabakası’na katıldı.

Gerçekleştirilen dostluk müsabakasına Ali Yalçın ve Hamza Öksüz’ün yanı sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. 

Dr. Vedat Işıkhan, Bakan Yardımcıları, kamu ve işçi sendikaları konfederasyonlarının genel başkanları ve basın men-

supları katıldı.

Emek Kutsaldır ve Alınteri Kutsaldır yazılı formalarla gerçekleştirilen dostluk müsabakasında; konfederasyon başkan-

ları ve işveren heyeti temsilcileri birlik ve beraberlik mesajı verdiler.
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8. Genç Türkiye Forumu Memur-Sen’in Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirildi
Genç Memur-Sen’in bileşeni olduğu Türkiye Gençlik STK’ları Platformu tarafından “Gençlerin İnanç ve 
Dindarlık Algısı” temasıyla düzenlenen 8. Genç Türkiye Forumu Memur-Sen’in ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

“Gençlerin İnanç ve Dindarlık Algısı” konu başlığı ile 15 farklı 

alanda müzakerelerin yapıldığı ve soruların yöneltildiği foruma 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Diyanet İşleri Başkanı Prof. 

Dr. Ali Erbaş, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmet-

tin Bilal Erdoğan, Genç Memur-Sen Başkanı Mesut Emre Balcı, 

TGSP Yönetim Kurulu Başkanı Ali Haydar Ustaosmanoğlu, Yazar 

Ragıp Yazıcılar ile çok sayıda üniversite öğrencisi katıldı.

27 ve 28 Nisan tarihlerinde Memur-Sen Konferans salonunda 

gerçekleştirilen foruma, Çalışma Meclisi öncesi Memur-Sen’i 

ziyaret eden Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat 

Işıkhan da katılarak müzakerelerin yapıldığı masaları ziyaret edip 

gençlerle sohbet etti.

Kısa bir selamlama konuşması gerçekleştiren Işıkhan, “Ülkemi-

zin yarınlarını inşa edecek siz kıymetli kardeşlerimle burada bu-

luşmak, keyifli bir sohbet etme imkânı bulduğum için oldukça 

mutluyum. 8’incisi düzenlenen Genç Türkiye Forumu’nu düzen-

leyen Türkiye Gençlik STK'ları Platformu’nu ve bileşenlerini kut-

luyorum” dedi.

Programın ikinci gününde açılış konuşması gerçekleştiren Me-

mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Türkiye Gençlik STK’ları 

Platformu’nun ikinci kez ev sahipliğini yapmış 

olduğumuz bu çalışmasından dolayı tebrik ediyo-

rum. TGSP’nin bir bileşeni olarak bugün kıymetli 

gençlerle bir araya gelmemize vesilen olan Genç 

Memur-Sen Başkanı Mesut Emre Balcı’yı da ayrıca 

kutluyorum. Dün geçlerimiz çok kıymetli, hum-

malı bir çalışma yürüttü. Hayra vesile olmasını te-

menni ediyorum. Sizler bu ülkenin geleceğisiniz. 

Bu açıdan bu çalışmalar oldukça önemli ve kıy-

metli” diye konuştu.

Gençlere Memur-Sen’i iyi bir şair ve entelektüel olan 

M. Akif İnan’ın kurduğunu hatırlatan Yalçın, “Cahit 

Zarifoğlu’nun tabiriyle Yedi Güzel Adam’dan aksiyo-

ner olan Kudüs Şairi Mehmet Akif İnan’ın kurduğu 

bir konfederasyonda bir aradayız. Mücadelede 30 

yılı geride bıraktık. Topyekün hep birlikte, memle-

ket için insanlık için beraber ter akıtıyoruz. İnşallah 

siz kıymetli kardeşlerimizle de üniversitelerde Genç 

Memur-Sen’imizin ADEM toplulukları vasıtasıyla ça-

lışmaya devam edeceğiz. Forumun hayırlara vesile 

olasını diliyorum” dedi.
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TGSP Yönetim Kurulu Başkanı Ali Haydar Ustaosmanoğlu ise 

yapmış olduğu açılış konuşmasında, 10 ilden 300 gençle beraber 

olmaktan dolayı büyük mutluluk duyduğunu ifade ederek, “Fo-

rumumuzun ilk gününde çok kıymetli bir çalıştay gerçekleştirdik. 

Sorunları tespit edip sorunları masaya yatırdılar. Bu çıktılar bizim 

için çok önemli. Önceki yapmış olduğumz 7 forumda da sonuçla-

rı karar alıcılara ileterek sizlerin istek ve talepleriniz doğrultusun-

da hareket etmeye gayret ettik” ifadelerine yer verdi.

“Bugün yönetmek ve tartışmak üzere harika sorular hazırlandı” 

diyen Ustaosmanoğlu, “Çok verimli bir çalışma gerçekleştirdiniz 

her birinizi ayrı ayrı tebrik ediyorum. Toplantımızın gençler için 

hayırlı neticeler doğurmasını temenni ediyorum. 

Ev sahiplikleri için Memur-Sen’e ve Genel Başkan 

Ali Yalçın’a, TGSP bileşenimiz Genç Memur-Sen’e 

de çok teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından oturum düzenine 

geçildi.

Oturum başkanlığını Ragıp Yazıcılar yaparken, 

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve İlim Yayma Mü-

tevelli Heyet Başkanı Necmettin Bilal Erdoğan ka-

tılımcı öğrencilerin “Gençlerin İnanç ve Dindarlık 

Algısı” hakkındaki sorularını yanıtladı.
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Memur-Sen’den Birleşmiş Milletler’e Filistin Tepkisi 
BM (D)uyuyor musun?
Memur-Sen, Gazze'de binlerce sivil soykırıma maruz kalırken BM'nin kalıcı çözüm noktasında işlevsiz 
kalmasını protesto etmek amacıyla BM Ankara Temsilciliği önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Genel 
Başkan Ali Yalçın’ın yaptığı açıklamanın ardından temsilcilik önüne siyah çelenk bırakıldı.

BM Ankara Temsilciliği önünde gerçekleştirilen eyleme Genel 

Başkan Ali Yalçın’ın yanı sıra Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyeleri, 

konfederasyon bünyesinde faaliyet gösteren sendikaların genel 

başkanları ve çok sayıda teşkilat mensubu katıldı. Eylemde ko-

nuşan Yalçın, “1 Mayıs münasebetiyle Gazzeli emekçi kardeşle-

rimizle dayanışmak, katledilen emekçileri anmak, insan hakları 

ihlalleri ile savaş ve soykırım suçuna karşı Gazzeli mazlumlarla 

dayanışmamızı göstermek, Gazze’de yaşanan soykırıma, Filis-

tin’de süren işgale dur demek amacıyla BM’nin önündeyiz. BM 

ve Uluslararası toplum soykırımı durdurmadığı her gün bilanço 

daha korkunç bir hal alıyor, vahşetin düzeyi dehşete dönüşüyor. 

7 Ekim’den bu yana Gazze’de işgalci İsrail güçleri tarafından yapı-

lan soykırımda: Yaklaşık 35 bin sivil şehit edildi, 77 bin masum da 

yaralandı. Katledilen Gazzelilerin 24 binden fazlası kadın ve ço-

cuk; Gazze’nin % 70’i yerle bir edildi. Evlerin % 60'ı ticari tesislerin 

%80'i, Okulların % 90'ı yok edildi. 35 hastaneden 24’ü bomba-

landı ve sadece 11’i kısmen çalışıyor. 267 ibadethane bombalan-

dı, su kuyularının %83’ü çalışmaz hale getirildi. Vahşet o kadar 

büyük ki gelen haberler ve görüntüler kan dondurucu. İnsanla-

rın canlı canlı toprağa gömüldüğü, buldozerlerle bedenlerinin 

paramparça edildiği, gözaltında işkencelerle katledildiğini gö-

rüyoruz. Enkazların altında kalanların çıkarılmasına, katledilmiş 

cenazelerin alınmasına dahi izin verilmiyor” dedi.

“İsrail soykırım suçu işliyor”

Gazze’de savaş suçu sayılan fosfor bombalarının 

kullanıldığının altını çizen Yalçın, “Savaş suçu sayı-

lan fosfor bombaları kullanıyor. Sivil yerleri hedef 

alıyor: Hastaneleri, ambulansları, sağlık görevlile-

rini, yardım görevlilerini, su kuyularını, jeneratör-

leri, basını, otelleri, okulları, eğitimcileri ve siya-

sileri hedef alıyor. Bizzat BM’in gözetiminde olan 

mekânları vuruyor: Yardım için toplananları kat-

lediyor, Pazar yerlerini bombalıyor, sivil altyapıyı 

yok ediyor, insani yardımları engelliyor, elektrik, 

su, gıda girişine izin vermiyor. Kitlesel katliamlar 

gerçekleştirirken bir yandan da: kıtlık ve açlıkla, 

sağlığa erişimi engelleyerek, yaralıların tedavisi-

ne izin vermeyerek, kitlesel ölümleri hedefliyor 

ve bunların hiç birini de gizlemiyor, bütün dünya 

bunları canlı yayında izliyor. Bir devlet terörü ola-

rak örgütlenmiş yapısıyla İsrail Gazze’de istikrar 

kazanmış bir şekilde insancıl Hukuku ihlal etmek-

te, soykırım ve Savaş suçları işlemektedir. Gerek; 
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hasta ve yaralılarının vaziyetlerinin ıslahına ilişkin Birinci Cenevre 

Sözleşmesi, harp esirlerine yapılacak muameleye ilişkin Üçüncü 

Cenevre Sözleşmesi, harp zamanında sivillerin korunmasına iliş-

kin Dördüncü Cenevre Sözleşmesine, Gerekse de; Ulusal, etnik, 

ırksal veya dinsel bir grubu, kısmen veya tamamen ortadan kal-

dırmak amacıyla işlenen suçları soykırım suçu olarak kabul eden 

‘Birleşmiş Milletler Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandı-

rılmasına İlişkin Sözleşme’ye göre İsrail savaş suçu işliyor. İsrail 

soykırım suçu işliyor. İsrail insanlığa karşı suç işliyor ve bu suçları 

bütün dünyanın gözü önünde işleyen İsrail derhal durdurulma-

lıdır. Aksi takdirde insanlığın BM ve diğer uluslararası toplumu 

oluşturan kurumlara dair zaten yeterince zayıflamış olan inanç 

ve güveni tamamen çökecektir. BM’nin Sürdürülebilir Kalkınma 

hedeflerini adeta Gazze’de sürdürülebilir katliama çeviren BM 

Güvenlik Konseyi’nin ‘Vetocu Baronları’ ‘Soykırımın Garantörleri’ 

olarak tarihe geçmişlerdir” ifadelerini kullandı.

Yalçın: Terör devletini durdurmaya davet ediyoruz

Yalçın, BM Güvenlik Konseyi’nin yeniden yapılanması gerektiğini 

aksi halde küresel eşkıyalığın insanlığın sonunu getireceğine vur-

gu yaparak şunları söyledi ve konuşmasını tamamdı: “Dünyanın 

vicdanının köreldiği, güçlünün sözünün hukuku yok ettiği, çifte 

standardın insan hakları kavramını anlamsızlaştırdığı korkunç bir 

kara tablo ile karşı karşıyayız. Bu acı tabloyu değiştirmek için ha-

rekete geçmesi gereken BM görevini yapmalı ve Gazze’deki kor-

kunç vahşeti ve soykırımı durdurmalıdır. Memur-Sen olarak bir 

kez daha 1 Mayıs vesilesiyle bütün bu olan bitenleri seyretmekle 

yetinen BM’yi vetonun şahsında uluslararası toplumu “terör dev-

letini” durdurma konusunda somut adımlar atmaya, inisiyatif 

almaya, soykırımı durdurmaya çağırıyoruz. Buradan, Ankara’dan 

BM önünde Gazze’ye, direnişe bin selam olsun diyoruz. Kahrol-

sun Siyonist İsrail! Kahrolsun Amerikan Emperyalizmi! Kahrolsun 

İşbirlikçi Soykırım İttifakı! Kahrolsun Küresel Çete! 

Yaşasın Özgür Filistin! Yaşasın Gazze Direnişimiz! 

Yaşasın Küresel intifada!”

“Mazlumu korumuyorlar”

Eylemde konuşan Filistin Genel İşçi Sendikaları 

Federasyonu, Yönetim Kurulu Üyesi, Kudüs Baş-

kanı Fawzi Ahmad Sha'ban Sha'ban ise Siyonist 

İsrail’in saldırılarına kulak tıkayan ve adım atma-

yan BM’ye tepki göstererek, “Her zaman güçlünün 

yanında tavır alan, mazlumu ve masumu koru-

mayan bu yapıyı lanetliyorum. Sendikal örgütlen-

meler olarak bizler birbirimize her zaman destek 

olduk ve destek olmaya devam edeceğiz. 7 Ekim 

öncesi ve sonrası bizlere yapılan saldırılar kar-

şısında her zaman yardım elini uzatan ve bizlere 

destek olan Memur-Sen teşkilatına Genel Başkan 

Ali Yalçın nezdinde şükranlarımı sunuyorum” diye 

konuştu.
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Genel Başkan Yalçın, 13. Çalışma Meclisi’ne Katıldı
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın "Türkiye Yüzyılında Çalışma Hayatı: Emeğin, Sendikal Örgütlenmenin 
ve İstihdamın Geleceği" temasıyla 29-30 Nisan tarihlerinde Ankara’da düzenlenen 13. Çalışma Meclisi 
toplantısına katıldı.

Çalışma hayatındaki başlıkların gündeme alındığı 13. Çalışma 

Meclisi toplantısına Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. 

Vedat Işıkhan ile Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra, 

Kamu Görevlileri ve İşveren Sendika Konfederasyonlarının, İşçi 

Sendika ve Konfederasyonlarının, Oda ve Borsa Birliklerinin, Sivil 

Toplum Kuruluşlularının Başkanları ile akademisyenler katıldı.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren ve 1 Mayıs Emek 

ve Dayanışma Günü’ne değinen Bakan Işıkhan, “Tüm emekçi-

lerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü şimdiden tebrik 

ediyorum. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yılda ülkemizin her ye-

rinde 1 Mayıs’ı barışçıl etkinliklerle kutlamaya hazır tüm emekçi 

kardeşlerimi selamlıyorum. 1 Mayıs’ın günün anlam ve önemi-

ne uygun olarak barış içinde ve bayram havasında geçmesine 

emekçilerimizin de esenliğine vesile olmasını diliyorum. Türkiye 

Yüzyılı’nda çalışma hayatı emeğin, sendikal örgütlenmenin ve 

istihdamın geleceği başlığı altında gerçekleştireceğimiz bu Mec-

lisin ülkemize, milletimize, emekçilerimize ve çalışma hayatımı-

zın tüm aktörlerine hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum” ifadelerini 

kullandı.

Açılış konuşmasının ardından oturum düzenine geçildi.

Yalçın: Gazze ve Doğu Türkistan’daki 
soykırımın durması için sesimizi yükseltiyoruz

Bakan Işıkhan’ın oturum başkanlığını yaptığı “Tür-

kiye Yüzyılında Çalışma Hayatı: Emeğin, Sendikal 

Örgütlenmenin ve İstihdamın Geleceği” panelin-

de konuşan Yalçın, “Konuşmamın başında Gazze 

ve Doğu Türkistan’da soykırıma tabi tutulan kar-

deşlerimi rahmet ve minnetle anıyorum. İnsan-

lığın sustuğu, uluslararası kurumların soykırıma 

tepkisizce şahitlik ettiği, insanlık tarihinin en kor-

kunç zulümlerinin yapıldığı bir dönemdeyiz. Bizler 

burada çalışma hayatındaki sorunları, emekçile-

rin haklarını konuşurken oradaki kardeşlerimizin 
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hakları değil canları elinden alınıyor. Biz Memur-Sen olarak bu 

soykırımın durması, soykırımcıların ise yargılanması için gayret 

ediyor, eylem, miting, yürüyüş ve boykot çağrılarımızla kardeşle-

rimize ses olmaya çalışıyoruz” dedi.

“Emek Üretimin Öznesidir”

Emeğin bir maliyet unsuru değil üretim sürecinin öznesi olduğu-

nun altını çizen Yalçın, “Emeğin ötekileştirildiği, ikame edilmesi 

ve üretim sürecinin dışında bırakılması amacıyla gerçekleştirilen 

tüm akıl üstü paradigmalar karşısında Türkiye; insan odaklı ve 

hak temelli, medeniyet değerlerimizi ve tarihi birikimimizi esas 

alan çalışma ahlakını benimsiyor. Emekçi, kazandığı müddet-

çe talep edebilecek, alım gücü yükseldikçe ve gelir dağılımında 

adalet sağlandıkça tüketimini devam ettirebilecektir. Bu yüzden, 

emeği ve emekçiyi üretim sürecinin tamamen dışına itmek; ser-

maye tarafının asıl sorunudur. Toplu sözleşme masasında teklif 

edilen beklentilerin hayata geçmesiyle Emeğin geleceği şekille-

necektir. Emeğin geleceğini “soyut” normlar değil “somut” olay-

lar belirleyecektir. Çalışma biçimlerini ve şekillerini değiştirme 

gayretleri; iyi niyet, doğru adım ve emeği önceleyen bakış açısıy-

la gerçekleştirilmelidir” diye konuştu.

“Kamu Görevlilerinin Sorun ve Talepleri Görülmeli”

Konuşmasının devamında kamu görevlilerinin beklentilerine, 

çalışma hayatındaki sorunlara vurgu yapan Yalçın sözlerini şöyle 

sürdürdü:

Emeğin geleceğine insan odaklı ve hak temelli bakış açısıyla, 

güvenceli istihdamı merkeze alarak bakmalıyız. Toplu sözleşme 

sistematiğinde ve hükümlerin uygulanmasın-

da yaşanan aksaklıklar ortadan kaldırılmalı. Bir 

diğer sorun Koruyucu Giyim Yardımı ve hizmet 

kolları kazanımlarının uygulanmasındaki engel-

ler giderilmelidir. 1. Dereceye yükselen kamu 

görevlilerine 3600 ek gösterge konusu daha fazla 

ötelenmemeli. Yardımcı Hizmetler Sınıfının Ge-

nel İdari Hizmetler Sınıfına aktarılması talebimizi 

yineliyoruz. Mühendislik Meslek Kanunu, zorunlu 

emeklilik, görevde yükselme ve unvan değişikliği, 

kadın çalışanların sorunları ve çalışma hayatında 

yaşanan diğer aksaklıklar yeni sosyal maliyetlere 

fırsat vermeden yetkili konfederasyonla yapılacak 

istişareler sonucunda giderilmeli”

“4688 sayılı Kanun Evrensel Normlara Göre 
Yeniden Düzenlenmelidir”

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu 

Sözleşme Kanunu’nun ILO normlarına göre yeni-

den düzenlenmesi gerektiğini kaydeden Yalçın, 

“4688 sayılı Kanun artık günün gereklerine uyum 

sağlayamıyor. Emekliler toplu sözleşme masasın-

dan etkileniyor ama masayı etkileyemiyor. Masa-

da yetkiyi ikame edecek düzenlemelerden kaçı-

nılmalı, taraflar arası eşitlik sağlanmalı. 6 milyon 

kişiyi doğrudan etkileyen toplu sözleşme 30 günle 

sınırlandırılmamalı, Kamu Görevlileri Hakem Ku-

ruluna ayır süre tanınmalıdır. Dayanışma aidatı 

olmalı, emeğin hakkı teslim edilmeli, dayanışma 



Temmuz 2024

74 Memur-Sen Bülten 2024

aidatı, grev hakkı olmalı, emeğin hakkı teslim edilmeli. Genel ve 

hizmet kolları toplu sözleşmeleri ayrılmalı, işçilerde olduğu gibi 

sorunu anlayan kamu kurum ve kuruluşuyla toplu sözleşme ya-

pılmalı, teklifler karşılıklı verilmeli, yer, gün saat ortak belirlen-

meli, hakem Kurulu dağılımı adil olmalı, Yüksek Hakem Kuru-

lu’na benzer yapı oluşturulmalı” şeklinde konuştu.

Tonbul: Örgütlenme önündeki engeller kaldırılmalıdır

13. Çalışma Meclisi ikinci gününde panellerle devam etti. Me-

mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, oturum 

başkanlığını Yüksek Hakem Kurul Başkanı Doç. Dr. Seracettin 

Göktaş’ın yaptığı “Sendikal Örgütlenmede Yaşanan Sorunlar ve 

Çözüm Önerileri” panelinde konuşmacı olarak katıldı.

Konuşmasında örgütlenme önündeki engellerin kaldırılması ge-

rektiğine vurgu yapan Tonbul, “4688’in sendika üyesi olamaya-

cakların kapsamı çok geniş. Biz bunu örgütlenmeye müdahale 

olarak değerlendiriyor ve bu engellerin kaldırılmasını gerekti-

ğinin altını çiziyoruz. Yasanın yasaklardan arındırılması, günün 

şartlarına uyumlandırılması gerekmektedir. Yasaklar kapsamının 

bu kadar geniş olması ILO 87 sayılı Sendika Özgürlüğü ve Sen-

dikalaşma Hakkının Korunması Sözleşmesine ve 98 sayılı Örgüt-

lenme ve Toplu Pazarlık Hakkı Sözleşmesine de ayrıca aykırılık 

teşkil etmektedir” dedi.

4688 sayılı Kanun yürürlüğe girdiği 2012 yılından bu yana deği-

şen konjonktür karşısında mevcut ihtiyaçları karşılayamaz hale 

geldiğini ifade eden Tonbul, “Kamu görevlileri 

sendikalarının geleceği yeterliliğini kaybetmiştir. 

Sorunlarımızı genel olarak hatırlatacak olursak, 

sürenin yetersiz olması, eşitler arası pazarlık orta-

mının oluşturulmaması, hakem heyetinin yapısal 

sorunları, dayanışma aidatı ve grev hakkı gibi sen-

dikal mücadelenin en önemli kavramlarının yer 

almaması ve son zamanlarda mevcut toplu söz-

leşme hükümlerinin hukuken geçerliliği noktasın-

da tereddütlerin oluşturulmaya çalışılması şeklin-

de sıralayabiliriz. Kısacası yeni bir toplu sözleşme 

yasası mecburi bir zorunluluk halini uzun zaman 

önce almıştır” diye konuştu.

Memur-Sen Toplu Sözleşme ve Mevzuat Koordi-

natörü Raşit Eğin de oturum başkanlığını Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 

Cengiz Köseoğlu’nun yaptığı “Türkiye Yüzyılında 

Sendikal Hareketin Dönüşümü” panelde “Tekno-

lojik Gelişmelerin Sendikal Harekete Etkileri Yeni 

Nesil Çalışma Modelleri ve Sendikacılık Sendikal 

Yenilenme Gerekliliği ve Enformel Sektörler” baş-

lıklı bir sunum gerçekleştirdi.

13. Çalışma Meclisi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılımcıları Cumhurbaşkanlığı Külli-

yesi’nde kabul ettiği bir resepsiyonla sona erdi.
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Tonbul, Mali Çalışanlarının Ulusal Birliği Kongresine Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Enerji Bir-Sen Hacı Bayram Tonbul ve beraberindeki heyet 26-27 
Nisan tarihlerinde Mali’nin başkenti Bamako’da Mali Çalışanlarının Ulusal Birliği (UNTM) 14. Olağan Genel 
Kongresine katıldı.

Mali Çalışanlarının Ulusal Birliği (UNTM) 14. Olağan Genel Kong-

resi’nde bir konuşma gerçekleştiren ve konuşmasında emek ile 

dayanışmanın evrensel olduğuna vurgu yapan Tonbul, “Bizler 

emeğin evrensel olduğu, dayanışmanın da evrensel olması ge-

rektiği inancından hareketle dünyanın neresinde olursa olsun 

tüm emekçiler için kendimizi sorumluluk makamında görüyo-

ruz. Güçlü ve adil bir dünya için mücadele etmek, emeğin değeri-

ni, alın terinin karşılığını artırmak; insan haysiyetine yaraşır bir iş 

ortamı oluşturmak için dayanışmayı büyütmeli, işbirliği fırsatları-

mızı çok iyi değerlendirmeliyiz” diye konuştu.

Tonbul: Birlik ve dayanışma artık daha önemli

Tonbul, dünya emekçilerinin sorunlarının birbirine benzer ol-

duğunu kaydettiği hitabında, “Dünya emekçilerinin yaşadığı 

sorunlar coğrafyalar, ülkeler birbirinden çok farklı olsa da çok 

benzer. Enflasyon, işsizlik, düşük ücretler, kötü çalışma şartları, 

vergi adaletsizlikleri, gelir dağılımındaki insafsız bölüşüm sorun-

larımızın başında geliyor. Küçük bir azınlığın, sermaye elitlerinin 

elindeki dünya artık rıza üretemiyor. Kitleler yoksulluğa itilirken, 

paradigma değişikliğine duyulan ihtiyaç her geçen gün daha da 

artıyor” ifadelerini kullandı.

Gazze ve Doğu Türkistan’da yaşanılan insanlık dramına dikkat çe-

ken Tonbul konuşmasını şu şekilde tamamladı:

Yerküremiz acılarla, savaşlarla, kanla gözyaşı ile imtihan ediliyor. 

Adaletsizlik kurumsallaşıyor. Savaşlar insanlığın geleceğini tehdit 

ediyor. Emperyalizm doğrudan veya vekilleri ara-

cılığıyla dolaylı olarak kan ve gözyaşını büyütüyor. 

Gazze’de ve Doğur Türkistan’da olanları hepimiz 

görüyor ve biliyoruz… 30 binden fazla kardeşimiz, 

evladımız, annemiz, bebeklerimiz bombalar al-

tında can verdi. Şiddet ve çatışmaların artmasıy-

la birlikte, barış ve kardeşlik idealine olan ihtiyaç 

daha da önem kazanıyor. Bugün burada, birlik 

ve dayanışmanın her zamankinden daha önemli 

olduğunu vurgulamak istiyorum. Ancak bir araya 

gelerek, haklarımızı savunabilir, adaleti sağlayabi-

lir ve daha iyi bir gelecek için mücadele edebiliriz.

Kongre’de yapılan oylama sonucu mevcut Genel 

Sekreter Yacouba Katilé oybirliği ile güven tazeledi.

Tonbul, Afrika Sendikalar Birliği (OATUU) Genel 

Sekreteri Arezki Mezhoud ile de bir araya gelerek 

çalışma hayatı üzerine istişarelerde bulundu.

Mali Geçiş Dönemi Cumhurbaşkanı Albay Assimi 

Goïta, Kongre sonrası aralarında Tonbul’un da 

bulunduğu Senegal, Fildişi, Benin, Gine, Burkina 

Faso, Nijer’den gelen emek heyetini kabul etti. 

Albay Goïta, sendikalarla sosyal diyaloğu güçlen-

dirme konusundaki kararlığını vurgulayarak, Mali 

işçilerinin yaşam ve çalışma koşullarının iyileşme-

si için daha çok çaba sarf edeceklerini ifade etti.
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Emeğin ve Emekçinin Gür Sesi Samsun’dan Yükseldi
Memur-Sen teşkilatı 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde Samsun’da buluştu. “Emek, Vicdan, Adalet” 
temasıyla gerçekleştirilen mitingde Samsun Kurtuluş Yolu’nu dolduran binlerce emekçi hep bir ağızdan 
talep ve beklentilerini haykırdı.

Emeğin ederinin yükseltilmesi, emekçinin refahının artması için çalışanların talep ve beklentilerini daha yüksek sesle 

haykırdığı 1 Mayıs, Memur-Sen teşkilatının yoğun katılımıyla Samsun’da gerçekleştirildi. Mitingde Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, Filistin Genel İşçi Sendikaları Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Kudüs Başkanı Fevzi Ahmet Sha-

ban, Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyeleri, konfederasyona bağlı sendikaların genel başkanları ve yönetimlerinin yanı 

sıra Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Samsun’da faaliyet yürüten STK’ların temsilci ve gönüllüleri ile 

binlerce teşkilat mensubu katıldı.

Mitingde teşkilata hitap eden Genel Başkan Yalçın, “1 Mayıs, çalışanların büyük kurultayıdır… Bugün emeğin, emekçi-

nin sesinin en gür çıktığı gündür. Emeğin, emekçinin ideolojik çatışma aparatına dönüştürüldüğü, emek gündeminin 

değil şiddetin konuşulduğu 1 Mayıs’lar Memur-Sen’le birlikte geride kaldı. 11 Hizmet kolumuzla, hizmeti merkeze alan 

sendikal anlayışımızla, yeni bir yol açtık. 1 Mayıs’ı bir kurultay kabul ederek, şiddetin, kanın, çatışmanın değil emeğin, 

emekçinin konuşulduğu bir güne dönüştürdük. Biz diyoruz ki 1 Mayıslar emeğin güç birliği yaptığı, küresel sömürü dü-

zenine karşı sözün yükseldiği dayanışma zeminleri olmalı. Çünkü Dünyada adaletsizliğin zirve yaptığı, emeğin ve alın 

terinin horlandığı, ekonomik istikrarsızlığın her geçen gün derinleştiği zamanlardan geçiyoruz. Dünya bir yangın yerine 

dönüştü… İnsanlığın vicdanı korkunç yaralarla kavruluyor.Savaşlar, çatışmalar bütün dünyayı sarıyor. Geçen yüzyılda, 
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zaten adaletsizlik üzerine şekillenen kurumlar, sorunları kangre-

ne dönüştürdüler. Emperyalistler, küresel kaos stratejisini derin-

leştiriyor. Açık söylüyorum, bu gidiş, gidiş değil! Cennet vaadiy-

le kurdukları cinnet düzeni insanlığı yok ediyor. Kirli stratejileri 

insanlığa kan ve acıdan veriyor. Çıkardıkları krizleri aşmak için 

insanlığı ateşe atmaktan çekinmiyorlar. Biz onun için direneceğiz 

ve insanlığın umudunu artıracağız” dedi.

Yalçın: Gazze tarihin en vahşi soykırımını yaşıyor

Siyonist İsrail işgali altındaki Filistin devleti topraklarında kor-

kunç bir soykırım yaşandığını ve Gazze’nin kan gölünde boğul-

duğunun altını çizen Yalçın, Gazze’de 35 bin masumun katle-

dildiğini, bunların 24 binden fazlasının kadın ve çocuklardan 

oluştuğunu hatırlatarak, “Kundaktaki bebekleri, yürümekten aciz 

yaşlıları, hastanede yatan hastaları, sokakta oynayan çocukları, 

yardım kuyruğunda bir avuç un için bekleyen aç insanları kat-

letti. Güçlü devletlerin, soykırımcının sırtını sıvazladığı dünyada 

yaşıyoruz bugün. Kimileri çıkıyor, 7 Ekim olaylarını bahane etme-

ye devam ediyor. Hem işgal edeceksin, hem işgale direnişi suç 

sayacaksın. Geçtik o günleri, geçtik! 1948’den bu yana, Siyonist 

işgal yokmuş, yerleşimci terörü yaşanmıyormuş gibi Hamas’ı 

bahane edeceksin. Siz kimi kandırıyorsunuz! İsrail bir terör ve 

şiddet örgütüdür! 7 aydır aralıksız bombaladığı Gazze’nin yüzde 

70’i enkaz. Evler, okullar, hastaneler, camiler ve hatta kiliseler, su 

kuyuları, BM kontrolüdeki yapılar, ambulanslar, yardım konvoy-

ları… Her yer ve herkes hedef, Gazze yerle bir edildi. Gazze tarihin 

en vahşi soykırımını yaşıyor. Sözde hukuktan, medeniyetten bah-

seden Batılı emperyalistler soykırıma silah yetiştirme derdinde. 

Bütün dünya insanlık sınavından sınıfta kalsa da 

bizler hakkı haykırmaya, hakkı tutup ayağa kal-

dırmaya devam edeceğiz. ‘Zulmün olduğu yerde 

tarafsızlık namussuzluktur’ diyerek; Evladını po-

şetlerde, bisiklet sepetlerinde, at arabalarında ta-

şıyanlardan, toplama kamplarında işkencelerden 

geçirilen mustazaflardan insandan, haktan, maz-

lumdan yana duracağız. O halde soruyorum size: 

Emekçiler olarak bu kanlı zalimlere dur diyecek 

miyiz? Soykırıma karşı mazlumun sesi olacak mı-

yız? O halde hep bir ağızdan tekrarlayalım, bütün 

dünya duysun: Veyl olsun tarihe adını soykırımla 

yazdıranlara. Veyl olsun adaletten sapıp, zalimin 

yanında yer alanlara. Veyl olsun insana kıyanlara! 

Lanet olsun katil İsrail’e, ABD’ye, Emperyalizme! 

Selam olsun Gazze’nin, Doğu Türkistan’ın yiğit 

evlatlarına! Selam olsun özgürlüğün ve umudun 

kahramanlarına! Samsun’dan Gazze’ye, Kudüs’e, 

Doğu Türkistan’a bin selam olsun! Yaşasın Özgür 

Kudüs, Yaşasın Nehirden Denize Özgür Filistin! Ya-

şasın Özgür Doğu Türkistan!” diye konuştu.

“Adil bir dünyayı birlikte kuralım”

Konuşmasında örgütlü gücün önemine vurgu 

yapan Yalçın, Memur-Sen’in manifestosunun 

alın teri ile yoğurulmuş adalet olduğunu dile ge-

tirerek, “Buradan bütün emekçi kardeşlerimize 

sesleniyorum: Gelin emeğin, emekçinin değerini 
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yükseltmek için bize omuz verin. Gelin adil bir dünyayı birlikte 

kuralım. Alın terinin hakkını almak için birlikte mücadele edelim. 

Kazanımları artıralım, eksikleri tamamlayalım, emeği maliyet 

unsuru olarak görenlere inat gelir dağılımında adaleti birlikte 

sağlayalım. Refahtan payımızı, büyümeden hakkımızı el birliği 

ile alalım. Biz inanıyoruz ki; Güç birliğiyle, örgütlü gücümüzle 

bunları başaracağız. Bölgemizde ve dünyada oluşan bu yangın 

denizinde Türkiye’miz yol almaya çalışıyor. Fakat yüksek enflas-

yon ve fiyat istikrarsızlığı belimizi bükerken, krizin sosyal maliyeti 

her geçen gün daha da derinleşiyor; Emekliler, ay sonunu geti-

remiyor. Genç işsizlik rakamları ortada… Alım gücü hızla düşü-

yor. Biz, her fırsatta ücret ve vergi politikasına, servet transferine 

sebep olan neoliberal politikalara ilişkin uyarılarda bulunduk, 

sosyal maliyete dikkat çektik. Ve dedik ki emekçiye vereceğiniz 

para ülke ekonomisinde kalır. Ama her krizde fatura emekçilere, 

sabit gelirlilere çıkarılıyor, vergilerle yük sabit gelirlilere yükleni-

yor, enflasyonun nedeni ücretlilermiş gibi gösterilmek isteniyor. 

Oysa üretimin öznesi emektir ilkesi unutuluyor; Kalkınmanın, 

büyümenin, refahın öznesi öncelikle emektir, emekçidir. Finans 

merkezli, sermaye odaklı yaklaşımlar; ekonomik istikrarsızlığı ve 

sosyal maliyeti artırır. Diyoruz ki gelin, birlikte bir çözüm yolu bu-

lalım. Ezberleri bozalım, alışkanlıkları değiştirelim, sosyal adaleti 

tesis edelim. Çünkü biz hep yapıcı olduk. İdeolojik angajmanlara 

itibar etmedik. Hakkı ve hakikati savunduk. Bildiğimizi söylemek-

ten hiçbir zaman geri durmadık. 7. Dönem Toplu Sözleşmede de; 

gelirde, vergide, ücret skalasında adalet sağlansın, dedik. Vergi 

adaletsizliğine itiraz ettik; bakın biz sermayeden daha fazla vergi 

veriyoruz, bu çelişki toplumsal yapıyı mahvediyor, dedik. Gelirde 

adaletsizliğin iyiden iyiye arttığı, tekil düzenleme-

lerle ücret skalasındaki adaletsizliğin derinleştiği, 

Dolaylı vergi yüküyle fakirleştiğimiz gerçeği karşı-

sında sesimizi yükselttik, sorunları ortaya koyduk, 

çözümleri önerdik. Çünkü biz kamu görevlileri 

olarak bu ülkeyi çok seviyoruz. Geleceğimizi alın 

teriyle, emekle yoğurmaya devam edeceğiz. Çün-

kü biz Memur-Sen’iz. Evvel Allah bütün sorunların 

üstesinden gelecek örgütlü gücümüz, entelektüel 

kapasitemiz, sendikal yetkinliğimiz var” ifadelerini 

kullandı.

Ali Yalçın: Vergide adalet istiyoruz

Memur-Sen teşkilatının ülkenin değerleri ile ha-

reket ettiğini ve bunu birçok kritik noktada ta-

şın altına elini koyarak gösterdiğini söyleyen Ali 

Yalçın, bundan sonra da aynı azim ve kararlılıkla 

emeğe, emekçiye ve millete hizmet etmeyi sürdü-

receklerini vurgulayarak, “Biz çelişkileri gösterip 

bir sistem öneriyoruz. Enflasyon alım gücümüzü 

düşürüyor, milli gelirden aldığımız pay azalıyor, 

vergi yükümüz artıyor. TÜİK verilerine göre ücret-

liler 2015’te milli gelirden % 43 pay alırken bugün 

% 30’lar seviyesinde. O yüzden biz mevcut ekono-

mik koşullara dönük ek tedbirler alınsın, dolaylı 

vergiler azaltılsın, matrahlar artırılsın gelir vergisi 

ücretlilerde yüzde 15’e sabitlensin, vergi yükü sa-

bit gelirlinin sırtından alınsın istiyoruz. Onun için 
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biz, enflasyon farkı için eşel mobil diyoruz, kira yardımı diyoruz, 

bayram ikramiyesi diyoruz. biz fiyat spekülasyonu yaparak hak-

sız kazanç elde edenleri iyi biliyoruz. Ekonomik istikrarsızlıktan 

faydalanarak kazanç elde edenleri de biliyoruz. Soruyorum bu-

radan… Enflasyon artışından Sermayesinin hiç sorumluluğu yok 

mu? Şirket enflasyonu konusu neden gündeme taşınmıyor? Tek-

rar ediyorum, biz sabit gelirliler, kamu görevlileri olarak; Vergide 

adalet istiyoruz. Dolaylı vergiler düşürülsün, gelirde adalet sağ-

lansın istiyoruz. Ücret skalasındaki çarpıklık giderilsin, memurun 

alım gücü yükseltilsin istiyoruz” dedi.

“Toplu sözleşme sistemi değişmeli”

Kamu görevlileri olarak sendikacılığın anayasası olarak kabul 

edilen 4688 sayılı kanunda köklü değişikler yapılması gerek-

tiğini söyleyen Yalçın, “Dayanışma Aidatı gelsin, emeğin hakkı 

verilsin, toplu sözleşme sisteminin süresi artırılsın, tutanak sis-

temine geçilsin, Grev Hakkı verilsin, adil bir hakem kurulu tesis 

edilsin, örgütlenme özgürlüğü önündeki yasaklar kaldırılsın, 

sosyal diyalog mekanizmalarının etkisi/yetkisi artırılsın, yasa 

sorunlardan, masa sorunlulardan arındırılsın, 1. dereceye 3600 

verilsin, ayrım sona ersin, Toplu sözleşme ikramiyesi geri gelsin, 

düzenleme gecikmesin, Emekli aylığı - görev aylığı arasındaki 

uçurum kapatılsın, emekliler nefes alsın, Özgürlüklerin önün-

deki engeller kaldırılsın, sendikal örgütlenmede yasaklar son 

bulsun, Hakem kurulu eşit olsun, kararları adil olsun, Personel 

sisteminde eksiklikler bitirilsin, mülakat kaldırılsın, kariyer-liya-

kat öncelensin, Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavları 

yapılsın, emekler boşa harcanmasın, Bayram ikramiyesi gelsin, 

memur bayram etsin, Afet bölgesindeki memur-

lar unutulmasın, emekler karşılıksız kalmasın, 

Kira yardımı verilsin, geçim derdi bitirilsin, Ge-

lirde adalet sağlansın, vergi adil dağılsın, Gelir 

vergisinde oran % 15’e sabitlensin, Yardımcı Hiz-

metler Sınıfı GİH’e dahil olsun, Eş durumu tayini 

çözülsün, Anneler-Babalar çocuklarına kavuşsun, 

Koruyucu giyim verilsin, toplu sözleşme hüküm-

leri engellenmesin, Mühendis-Teknik personel 

görülsün, Meslek Kanunu hayata geçsin, Üniver-

site personelinin tayin hakkı olsun, sorunlar tarih 

olsun, Disiplin affı gelsin, mağduriyetler sona er-

sin ve en önemlisi toplu sözleşmenin özerkliğine, 

masanın iradesine halel getiren uygulamalardan 

kaçınılsın, Toplu Sözleşme masasında kazanılan-

lar kurumlarca engellenmesin, Anayasaya, Ulus-

lararası Sözleşmelere, kanuna aykırı hareket edil-

mesin, Toplu sözleşme masası tek çözüm merci 

olsun istiyoruz. Bakınız, bütün kısıtlara rağmen, 

örgütlü gücümüz ve mücadelemizle bugüne ka-

dar kamu görevlileri için 1007 kazanım elde etmiş 

bir örgüt olarak bunu söylüyorum. Yeter ki, mü-

zakereye inanalım, toplu sözleşmede alınacak 

kararlara sadık kalalım, bütün işler daha kolay 

olacaktır. Biz, bu ülkenin kamu görevlileri, işçileri, 

emeklileri, kadınları, asgari ücretlileri, engellileri 

ve bütün vatandaşları için hakkın teslimini istiyo-

ruz” şeklinde konuştu.
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Yalçın: Güçlü bir dayanışma hattı kuruyoruz

Teşkilata hitabını sürdüren Genel Başkan Yalçın, Memur-Sen ola-

rak kazanmaya, kazanım üretmeye devam edeceklerini dile ge-

tirdi. İş-aile hayatının öznesi olan kadın emekçilerin sorunlarını 

çözmeye, kadına karşı şiddete karşı durmaya da devam edecek-

lerini belirten Yalçın, “Engellilerimizin yaşadığı sorunların önemli 

bir kısmını çözdük, ama çözüm bekleyen sorunlar var, biliyoruz 

onları da inşallah çözmeye devam edeceğiz. Genç memur kar-

deşlerimizin yaşadıkları sıkıntıları da görüyor, biliyoruz. Tek tek 

çözüyoruz, çözmeye de devam edeceğiz. Ve emeklilerimiz, emek-

lilerin yaşadığı sorunlar çok ağır. Emeklilerimiz meslekten emekli 

olsa da hayattan emekli olmuyorlar, ama ücretleri hayatı insanca 

yaşamaya müsaade etmiyor. Sorunları görüyor çözüm için ter 

döküyoruz. Biz Türkiye’nin yetkili konfederasyonu Memur-Sen’iz. 

Her biri hizmet kolunda yetkili 11 sendikamızla, Bir milyon 100 

bine yürüyen örgütlü gücümüzle, Uluslararası Emek Konfederas-

yonu ILC ile Türkiye’nin ve dünyanın emekçileriyle omuz omuza 

insanlığın umudunu artırmak için güçlü bir dayanışma hattı kur-

maya devam edeceğiz. Biz, kardeşlik hareketiyiz. Biz, merhamet 

elçileriyiz. Biz, emeğin bekçisiyiz. Biz, bizi biz yapan değerlerin 

emanetçisiyiz. Biz, zalimlerin düşmanı mazlumların dostuyuz. 

Bütün mazlumlara selam olsun… Emeği alın terini aziz bilenlere 

selam olsun. Yüreği insanlık için çarpan Dünyanın vicdan sahibi 

bütün insanlarına selam olsun. Bugün bize ev sahipliğe yapan 

Samsun’umuza, Samsunlu hemşehrilerimize, esnafımıza, emek-

çilerimize, Emeği geçen çok kıymetli Valiliğimize, Belediyemize, 

Belediye Çalışanlarımıza, Temizlik İşçilerimize, Coşkumuza ortak 

olan Değerli Basın mensuplarımıza, Güvenliğimizi sağlayan Kıy-

metli Emniyet teşkilatımıza, Alanı dolduran üye-

lerimize, teşkilat mensuplarımıza, Konfederasyo-

numuz ve Sendikalarımızın Yöneticilerine, Alanın 

hazırlanmasında görev alan ve miting sonrasında 

görev yapacak olan çok değerli emekçi kardeşleri-

me teşekkür ediyor, Dünyanın tüm emekçilerinin 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bayramı kutlu olsun 

diyorum. Yaşasın dayanışma… Yaşasın 1 Mayıs… 

Yaşasın emek… Var olsun barış” dedi ve konuş-

masını tamamladı.

Shaban: Emek için barış için mücadeleyi 
sürdüreceğiz

Programda bir selamlama konuşması gerçekleş-

tiren Filistin Genel İşçi Sendikaları Federasyonu 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Kudüs Başkanı Fevzi Ah-

met Shaban, “Acı çeken ama mücadeleden asla 

vaz geçmeyen Gazze’nin onurlu halkının selamını 

iletmek için huzurlarınızdayım. Bugün emekçile-

rin bayramı. Buradan Türkiye’nin Filistin halkına 

olan desteği görmenin halkımızı ne kadar güçlü 

tuttuğunu da söylemek istiyorum. Yiğit işçileri-

mizi, sendika kadrolarımız da dâhil olmak üzere 

Filistin halkımızın çektiği acıları aktarmak için 

buradayım. İşçilerimiz, işgal altında insana yakışır 

işin temellerinden yoksunlar. Kendileri, aileleri ve 

çocukları için saygılı bir yaşam kurma şansları ve 

imkânları yok. Tüm bunların başlıca nedeni İsrail 
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işgalidir, İsrail’in ürettiği korkunç katliam stratejisidir. Filistin kan 

ağlıyor… Gazze vahşice yok ediliyor. Ama biz direnmeye devam 

edeceğiz. Halkımız için, emek için, barış için mücadele edeceğiz” 

şeklinde konuştu.

“Emekçi kardeşlerimin 1 Mayıs’ını kutluyorum”

Programda konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Ha-

lit Doğan ise “Emek, Vicdan, Adalet” temasıyla gerçekleştirilen 1 

Mayıs mitingi ile emeğin ve emekçinin sesinin yeniden yükseldi-

ğini belirterek “Bu alanı dolduran binlerce emekçiye, ortaya koy-

dukları dik duruş ve sahiplendikleri önemli meseleler için teşek-

kür ediyorum. Gerek ulusal gerekse uluslararası alana böylesine 

güçlü bir mesaj verebilmek oldukça önemli. Bu mesajın güçlü 

bir şekilde haykırılmasına vesile olan tüm Memur-Sen teşkilatına 

şükranlarımı ifade ediyorum” dedi.

“Gücümüze güç katıyoruz”

İl Temsilcisi Hamdi Yıldız, ise Samsun Memur-Sen teşkilatı olarak 

böylesine büyük bir organizasyona ev sahipliği yapmanın guru-

runu yaşadıklarını belirterek, “1 Mayıs çalışanlar için, emekçinin 

refah seviyesini artırabilmesi için, gücüne güç katabilmesi adına 

taleplerini haykırabilmesi için oldukça önemli bir gün. Böylesine 

önemli bir misyonu taşıyan organizasyona ev sahipliği yaptığımız 

için mutluyuz. Buradan Memur-Sen teşkilatımızı büyütmek adı-

na gecesini gündüzüne katan, yeni kazanımlar elde etmek için 

çaba sarf eden, örgütlü gücün önemini anlayarak çevresine anla-

tan tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum. İnşallah bu-

radan verdiğimiz mesaj bir şeylerin iyi yönde de-

ğişmesine vesile olur. İnşallah buradan verdiğimiz 

mesaj ile Gazze’de yaşanan soykırıma karşı ciddi 

bir farkındalık oluşturabiliriz” ifadelerini kullandı.
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İsraf Önlensin, İstihdam Öncelensin

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek tarafından 
kamu giderlerinde tasarruf sağlanmasına, kaynakların ekonomik kullanılmasına, verimliliğin artırılmasına, 
israfın önlenmesine ve enflasyon artışının engellenmesine yönelik Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi 

açıklandı.

Kaynakların etkin kullanımı noktasında toplumun her bir 

ferdine ve üzerimize düşen sorumluluğun; deprem böl-

gesinin tekrar inşası ve ihyası noktasında birlik, beraber-

lik ve dayanışma hukukumuzun güçlü tutularak ortaya 

konulması gerektiğinin bilincindeyiz.

85 milyon vatandaşımızın alın terinden, üretiminden ve 

gelirinden oluşan Bütçenin; adil dağılım sağlayacak şe-

kilde etkin kullanılmasını ve kaynakların hiçbir şekilde 

israf edilmemesi gerektiğini vurguluyoruz. Bu minvalde; 

israfı önlemeye, üretimi artırmaya, kaynakları etkin kul-

lanmaya, gelir-gider dengesini sağlamaya, 6 Şubat dep-

remlerinin etkisinin giderilmesine ve toplumsal bilincin 

oluşturulmasında kamunun örnek teşkil etmesine yö-

nelik kamuda tasarruf kültürünün sağlanması iradesini 

destekliyoruz.

Tasarrufa konu edilen içeriklerin öncelik ve önem sırala-

ması noktasında da aynı sorumluluk bilinciyle hareket 

edilmesi gerektiğini vurguluyor, emekten tasarruf edil-

memesi gerektiğinin altını bir kez daha çiziyoruz.

İstikrar içerisinde büyüme hedefi ve bu büyümeyi sağla-

yacak emek ve alın teri gayreti birbirinden bağımsız dü-

şünülmemelidir. Kamuda personel istihdamının emekli 

olanlarla sınırlandırılması hususunda alınan tedbirler, 

aynı zamanda kamu hizmeti için gerekli personel ihti-

yacına yönelik de kısıtlamalar içermektedir. Artan nüfus 

ve kamu hizmeti gerekliliği birlikte değerlendirildiğinde; 

başta sağlık, eğitim, tarım ve yatırım alanlarına ilişkin 

personel ihtiyacı tasarrufa konu edilmemeli, kamunun 

gerek duyduğu personel istihdamı emekli olan kadar de-

ğil kamu hizmetinin ihtiyacı kadar yapılmalıdır.

Kamuda esnek ve uzaktan çalışma başlığı altında yapı-

lacak olan düzenleme esnek istihdamla ilişkilendirilme-

meli, mevzuatta yer alan fakat uygulanmasına imkân ta-

nınmayan yarım zamanlı çalışma hakkının düzenlemesi 

yapılmalı, esnek ve uzaktan çalışma hizmetine bağlı ola-

rak oluşabilecek maliyet personele yüklenmemelidir.

Diğer taraftan, 3. Dönem Toplu Sözleşme’den itibaren 

kazanım haline dönüştürdüğümüz “Servis Hizmeti” nok-

tasında hükmün açıklığı ve netliği göz önünde bulun-

durularak; tasarruf paketi toplu sözleşme hükümlerini 

engelleyecek bir yapıya dönüşmemeli, kamu kurum ve 

kuruluşlarında keyfi olarak personeli mağdur edecek dü-

zenlemelere de fırsat verilmemelidir. Büyükşehirler baş-

ta olmak üzere toplu taşıma ve ulaşım altyapısı dikkate 

alınarak hem kamu görevlilerini hem de diğer bireyleri 

olumsuz etkileyecek ve toplumsal maliyet üretecek uy-

gulamalardan kaçınılmalıdır.

Kamu lojmanları kira bedellerinin güncellenmesine iliş-

kin çalışma yapılırken, kamu görevlilerimizin giderlerini 

artırmaya yönelik tedbirler yerine alım gücünü yükselte-

cek, giderleri azaltacak ve sosyal devlet ilkesini göz ardı 

etmeyecek uygulamalar hayata geçirilmelidir.

Kamu harcamaları kadar kamu gelirlerinin de bireyler 

üzerindeki adil bölüşümü desteklemesi, vergide adaleti 

tesis etmesi ve gelir dağılımında adaleti sağlaması ge-

rekmektedir. Bu çerçevede atılacak en önemli adımların 

başında vergi düzenlemeleri gelmeli ve vergide adaleti 

sağlayacak reformlar hayata geçirilmelidir.

Tasarruf Tedbiri paketi uygulamaya geçirilirken; kamu 

görevlilerinin çalışma koşullarında ve kamu hizmetinin 

sunumunda aksamaya sebebiyet vermeyecek, toplu söz-

leşme özerkliğini, hukukunu ve teamülünü engellemeye-

cek ve tasarruf gerekçesiyle sosyal maliyet üretmeyecek 

şekilde sonuçlandırılmalıdır.
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Memur-Sen Heyeti 2024 Paris Sosyal Şartı Toplantısına 
Katıldı

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve ILC Genel Sekreteri Dr. 

Ahmet Gök beraberindeki Memur-Sen heyetiyle birlikte Paris 

2024 Yaz Olimpiyatları'na hazırlık kapsamında, Uluslararası Ça-

lışma Örgütü ve Paris 2024 Sosyal Şartlar Komitesi tarafından 

sosyal diyalog mekanizmasının önemli bir adımı olarak Paris'te, 

Fransa Ekonomik Sosyal ve Çevre Konseyi (CESE) ev sahipliğinde 

düzenlenen, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Paris Olimpiyat 

ve Paralimpik Oyunları Organizasyon Komitesi, Uluslararası Sen-

dikalar Konfederasyonu (ITUC), Fransız Sendikaları, Uluslararası 

İşverenler Örgütü (IOE), Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 

ve Uluslararası Futbol Federasyonu (FIFA) gibi pek çok ulusal ve 

uluslararası kurumun iştirak ettiği, ilk kısmında Olimpiyat oyun-

larına doğru sosyal diyalog mekanizmasının nasıl işletildiğine ve 

oyunların hazırlıkları ve icrası esnasında çalışanların haklarına 

dönük nelerin yapıldığına ve nelerin planlandığına, ikinci kıs-

mında ise uluslararası kuruluşların sosyal şartlar kapsamında 

neler yaptığına ve bu çalışmaların gelecek yıllarda düzenlenecek 

büyük organizasyonlara katkılarının neler olacağına değinilen 

önemli bir organizasyona iştirak etti.

Program öncesi ve sonrasındaki ikili görüşmelerde ise Gök, Fran-

sız sendikacılara ve ILO yetkililerine yeni kurulan Uluslararası 

Emek Konfederasyonu (ILC) hakkında bilgiler verdi ve fikir alış-

verişinde bulundu.

“Paris 2024 Olimpiyat Oyunları öncesi yapılan hazırlıklar kapsa-

mında çalışan kesimlerin haklarına dönük gerçekleştirilen Sos-

yal Şartların ne kadar kıymetli olduğunu buradaki toplantılarda 

bizzat görmüş olduk" şeklinde konuşan Gök, "Bu 

Toplantı, Türkiye'nin 2027 Avrupa Oyunları'nı dü-

zenleyecek ev sahibi ülke olması münasebetiyle 

her konuda ülkemizin ve emek kesiminin lehine 

tavır alan konfederasyonumuzun, sosyal şartlar 

ve sosyal diyalog başta olmak üzere çalışanların 

haklarına dönük bazı inisiyatiflerde öncü olması 

gerektiğini de bize hatırlatmış oldu” dedi.

“Buradaki gözlemlerimiz kapsamında ilerleyen 

süreçte Memur-Sen olarak bu konu ile ilgili hem 

ülkemize faydalı olmak hem de emekçilerimizin 

haklarını savunmak ve ileriye taşımak amacıyla 

girişimlerde bulunacağız” diyen Gök, sözlerini şu 

şekilde tamamladı: “Genç ve dinamik nüfusuyla 

bölgesinin en önemli ülkelerinden birisi olan ve 

yıllardır uluslararası düzeyde yapılan bazı sportif 

etkinliklere ev sahipliği yapan Türkiye'mizin ileri-

de Olimpiyat oyunlarının da ev sahibi olacağına 

inanıyorum. Ülkemizin en büyük Memur Konfe-

derasyonu olarak her hususta, her zaman ve her 

zeminde olduğu gibi bu hususta da vatanımızın ve 

milletimizin yanında olacağız. Böyle önemli bir or-

ganizasyona Türkiye'nin en büyük emek örgütleri-

nin başında gelen Memur-Sen'i davet etmiş olan 

organizasyon komitesine ve programda emeği 

geçen herkese teşekkür ediyorum”
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OATUU’dan Filistin Temalı Toplantı 
Yalçın: Gazze’ye Desteğimiz Devam Edecek
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, OATUU’nun (Organisation of African Trade Union Unity) Filistin ve 
Gazze temasıyla düzenlediği online toplantıya katıldı. Burada konuşan Ali Yalçın, “Filistin başta olmak üzere 
tüm mazlum coğrafyalara desteğimiz devam edecek” dedi.

OATUU Genel Sekreteri Arezki Mezhoud ve Genel Başkanı Francis Atwoli’nin açılış konuşmasını gerçekleştirdiği toplan-

tıda Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra; Rusya, Çin, Portekiz ve Filistin başta olmak üzere birçok ülkeden 

emek örgütü temsilcileri yer aldı. Toplantıda konuşan Genel Başkan Yalçın, 7 Ekim tarihinden bu yana Filistin’de kadın 

çocuk demeden Siyonist İsrail tarafından katledilen 35 bini aşkın insan olduğunu hatırlatarak, “Ölümlerin yanı sıra 

bölgede 77 bin masum insan da yaralandı. Bu trajedi, 7 Ekim'den bu yana gündemimizden hiç düşmedi. Yaptığımız 

eylemlerle birlikte 1 Mayıs’ta düzenlediğimiz programda Filistin İşçi Sendikaları Konfederasyonu Kudüs Şubesi Başka-

nı Ahmad Shaban Fawzi’yi de misafir ederek bölgede yaşanan trajediyi bir kez daha gözler önüne serdik. Memur-Sen 

olarak bizler Filistin için yapılan çalışmaların yüzde sekseninde ya öncü olduk ya da düzenleyenlere destek olduk. 

Sosyal paydaşlarımızla Gazze’de yaşanan zulüm sona erene kadar da desteğimiz devam edecek” ifadelerini kullandı.

Ali Yalçın, bölgede yaşanan dramı bir nebze olsun hafifletebilmek adına yardım kampanyalarının sürmesi gerektiğinin 

altını çizerek, “ İnsani yardım konusunda Memur-Sen teşkilatı olarak bizler elimizi taşın altına koyduk. Filistin için dü-

zenlediğimiz yardım kampanyalarında bu güne kadar verdiğimiz destek 300 bin doların üzerine çıktı. Bundan sonraki 

süreçte de hep birlikte oradaki kardeşlerimizin yanında olmaya devam etmeliyiz. Haziran ayında gerçekleşecek olan 

112. ILO Toplantısı’nda bu konuları yüz yüze çözmeyi temenni ediyorum. Böylesine hassas bir konuda toplantı düzen-

leyerek birlik ve beraberlik mesajı verilmesini de oldukça kıymetli buluyorum” dedi.

ICATU Genel Sekreteri Jamal Kadri’nin birlik ve beraberlik çağrısında bulunduğu toplantı, diğer ülke temsilcilerinin de 

Filistin ve bölgede yaşanan sorunlar üzerine yaptığı konuşmalardan sonra sona erdi.
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Türkiye Yüzyılı’nda Kadın Emeği Çalıştayı ve Paneli 
Gerçekleştirildi
Memur-Sen Kadın Komisyonu ve Hak-İş Kadın Komitesi işbirliğiyle Çalışma Hayatında İşçi ve Memur 
Kadınlar: Haklar, Beklentiler ve Fırsatlar temasıyla düzenlenen Türkiye Yüzyılı’nda Kadın Emeği Çalıştayı ve 
Paneli Memur-Sen Genel Merkezinde gerçekleştirildi.

Kadın emeğinin geleceğinin ve fırsatlarının konuşulup tar-

tışıldığı panel ve çalıştaya Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakan Yardımcısı Büyükelçi Yavuz Selim Kıran, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Faruk Özçe-

lik, Memur-Sen Kadın Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın, 

Hak-İş Kadın Komitesi Başkanı Fatma Zengin, Memur-Sen 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Konfederasyon bünyesindeki sen-

dikaların genel başkanları, komisyon başkanları ile alanın-

da uzman akademisyen ve hukukçular katıldı.

Özçelik: Güçlü kadın güçlü toplum demektir

Programda selamla konuşması gerçekleştiren Bakan 

Yardımcısı Özçelik, bakanlık olarak, sendikal örgütlen-

mede kadınların daha fazla yer almalarını ve karar alma 

mekanizmalarına daha fazla katılmalarını önemsedikle-

rini ifade ederek, “Kadının toplumun her kademesinde, 

asli bir unsur olarak var olması, sosyal yaşama aktif bir 

şekilde katılması, fırsatlardan eşit ve adil bir şekilde ya-

rarlanması hayati öneme sahiptir. Güçlü kadınlar, güçlü 

aileler ve ardından güçlü bir toplum demektir. Bu da ül-

kemizin ikinci yüzyılında, tarihe yeniden adını altın harf-

lerle yazdıracak küresel başarılar anlamına gelmektedir. 

Dünya ile daha güçlü bir rekabet için, ülkemizde kadın-

larımızın çok yönlü bakış açısına, zekâsına ve cesaretine 

her zamankinden daha fazla ihtiyaç olduğunu belirtmek 

istiyorum. Bugün kadınlar, ülkemizin yakalamış olduğu 

ekonomik istikrarla birlikte, sahip oldukları cesaretle, 

dünyanın farklı ülkelerinde eğitimde, ticarette, siyasette 

ülkemizi başarıyla temsil ediyorlar. Bu başarı hepimizin 

gururudur. Bu başarıyı daha yükseklere taşımak hepimi-

zin görevidir” dedi.
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Kıran: Bu çalışmalar bize rehberlik ediyor

Bakan Yardımcısı Büyükelçi Kıran ise Memur-Sen ve Hak-

İş’in mücadelesinin Türkiye’nin ötesinde çok geniş bir 

coğrafyada ilham kaynağı olarak karşılık bulduğunu vur-

guladı.

Panel ve çalıştayda gündeme getirilen konuların dünya 

kadın hareketi tarafından da dikkatle izleneceğini söyle-

yen Kıran, şöyle konuştu:

“Burada tartışılacak ve ortaya çıkacak fikirler hükümeti-

mizin adımlarına da rehberlik etmiş olacak. Geçmişimize 

baktığımızda bize her zaman bu medeniyetin tarihe yön 

vermiş ecdadımızın da bize vermiş olduğu mesaj her 

zaman kadın emeğinin yüceltilmesi, medeniyetimizin 

omuzlarında inşa edildiği kadının baş tacı yapılmasıdır. 

Kadınlarımız için hayata geçirilen her bir adım sizlere ana-

larınızın ak sütü gibi helaldir. Asla bir lütuf ve jest değildir. 

Kadınlarımızın beklentilerini hayata geçirmeyi hükümet 

olarak kendimize görev addediyor ve kadınlarımızın çok 

daha fazlasını hak ettiklerine inanıyoruz. Bu toplantının 

kadın emeği açısından önemli bir milat olacağına yürek-

ten inanıyorum. Bundan sonra atacağımız her bir adımla 

da Türk kadınını dünya kadın hareketi içerisinde güçlen-

dirmeye devam edeceğiz”

Aydın: Toplumu aile, aileyi ise kadın ayakta tutar

Programın açış konuşmasını gerçekleştiren Memur-Sen 

Kadın Komisyonu Başkanı Aydın, emeğin kutsal olduğu-

nu ve Memur-Sen’in alın terini esas aldığını dile getirdi.

Aydın, “Hak, emek ve alın teri kavramlarının en önemli 

öznesi olan Kadın ve emeği konuşurken; medeniyeti-

mizden, değerlerimizden, birikimlerimizden ve tarihi 

bilincimizden bağımsız ve kopuk bir ilişki kurmamız da 

beklenemez. Hepinizin bildiği üzere çalışma hayatında 

kadınların sayısı her geçen gün artarken toplumsal yaşa-

ma kattıkları değer de aynı oranda büyümektedir. Yapılan 

araştırmalara göre; kadınların iş yaşamında varlıklarının 

artması ile yoksulluğun azalması; ekonomik büyüme 

ve daha sağlam toplumsal ilişkiler arasında kuvvetli bir 

bağ bulunmaktadır. Diğer taraftan; kadın emeğini koru-

mak; aileyi ayakta tutmanın, nesli irşad ile geleceği inşa 

etmenin, toplumu güçlü kılmanın da olmazsa olmazıdır. 

Toplumu yozlaşmaya karşı koruyan en organik yapı Aile, 

aileyi ayakta tutacak olan da kadındır” diye konuştu.

Zengin: Daha iyi bir gelecek için bir aradayız

Hak-İş Kadın Komitesi Başkanı Zengin ise işçi ve memur-

ların temsilcileri olarak sorunlara çözüm aramak, daha iyi 
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bir gelecek oluşturmak için bir arada olduklarını vurgu-

ladı.

Zengin konuşmasının devamında, “Hak-İş olarak, 48 yıl-

lık sendikal mücadelemizde kadın odaklı çalışmalar yü-

rüttük. Yirmi yıla yakın süredir ise kadın komitemiz ile bu 

alanda kurumsal ve profesyonel olarak çalışmalarımızı 

yürütüyoruz. Ülkemizin birçok ilinde kadın odaklı projeler 

ve eğitimler yapıyoruz. Kadın Bakış açısıyla sendikacılık, 

Yeterlilik odaklı sendikalı kadın takım kaptanları gibi kadın 

odaklı birçok yayını çalışma hayatına kazandırdık. Toplu 

iş sözleşmelerimizde kadın ve aileyi önceleyen hükümler 

ekledik. Ebeveyn izinlerinin artırılması, çocuk ve aile yar-

dımı, kreş yardımı gibi kazanımlar elde ettik. Çalışma ba-

rışının sağlanması, işyerinde ayrımcılık, şiddet ve tacizin 

önlenmesi için top yekûn seferberlik başlattık” dedi.

Açış konuşmalarının ardından oturumun düzenine ge-

çildi. “Türkiye Yüzyılında Kadın Emeği Paneli”nde konuş-

macılar Hak-İş Genel Sekreteri Eda Akbulut, Dr. Öğr. Üyesi 

Cavit Demiral, Doç. Dr. Canan Erdoğan ve Öğr. Gör. Tarkan 

Zengin fikirlerini paylaştı.

Programın öğleden sonra gerçekleşen çalıştay kısmında 

ise “Mevzuat Uygulamaları, Sorunlar ve Çözüm Önerileri; 

İş, Aile ve Sosyal Yaşam Uyumu; Çalışma Hayatında Şid-

det ve Tacizin Önlenmesi-İş Barışının Sağlanması konu 

başlıklarında çalışma hayatında kadın işçi ve memurların 

yaşadığı sorunlara ve çözüm önerilerine değinildi.
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Gök, Uluslararası Liman İşçileri Konseyi’nin (IDC) Genel 
Kuruluna Katıldı
Memur-Sen heyeti, dünya çapında 120.000’den fazla liman işçisini temsil eden Uluslararası Liman İşçileri 
Konseyi'nin (IDC) davetlisi olarak 7-9 Mayıs tarihlerinde İngiltere’nin Liverpool kentinde 25 ülkeden 300 
delegenin katılımıyla gerçekleştirilen 2. Dönem Ortası Genel Kurulu’na katıldı.

Genel kurulda bir konuşma gerçekleştiren, adalet ve emek mer-

kezli bir dünya projeksiyonu çizen Dr. Gök, “Dünyayı yöneten ege-

men güçlerin işini layıkıyla yapamadığını Gazze örneğinde ateş-

kes kararı bile alamayan BM bize apaçık göstermektedir. Gazze 

ve Filistin başta olmak üzere tüm dünyada egemenlerin katlettiği 

barış, adalet ve sevgiyi ancak emek dünyası yeniden tesis edebi-

lir. Emekçi kesiminin temsilcileri olarak birlik ve dayanışmamızı 

büyütmeli, insanlık olarak ihtiyacımız olan barış, adalet ve sevgi 

çağrımızı yinelemeliyiz” dedi.

Konuşmasının devamında “Adil bir dünya emekle kurulur” diyen 

Dr. Gök, “Memur-Sen ve ILC olarak dünya emekçilerinin yaşadığı 

sorunların farkındayız. IDC, Memur-Sen ve ILC başta olmak üzere 

uluslararası emek örgütlerinin bir araya gelip emekçilerin hakla-

rının geliştirilmesine ve daha yaşanabilir bir dünya kurulmasına 

öncülük etmelidir. Dünyaya yeniden barış, adalet ve sevgiyi hâ-

kim kılacak olan şey emekçilerin ve tüm onurlu insanların da-

yanışmasıdır. Ben buradan tüm vicdanlı ve onurlu insanlara bir 

çağrıda bulunmak istiyorum. Filistin ve Gazze başta olmak üzere 

tüm dünyada barış, adalet ve sevgiyi hâkim kılmak için çabaları-

mızı artırmalı, mücadelemizi büyütmeliyiz. Yaşasın Memur-Sen, 

yaşasın ILC, yaşasın IDC… Yaşasın barış, adalet, sevgi ve emek 

dayanışmamız” diye konuştu.

Memur-Sen heyeti, iki gün süren yoğun program 

kapsamında Avustralya'dan Amerika'ya kadar birçok 

sendikanın lideriyle bir araya gelerek, çalışma haya-

tına ilişkin ikili istişare toplantıları gerçekleştirdi.

Kongresi sonrası IDC Tv’ye bir röportaj veren ve 

İskoçya'nın Glasgow kentinde Birleşik Krallık’ın en 

büyük konfederasyonlarından Scottish Trade Uni-

on Congress'in (STUC) Genel Sekreteri Rozanne 

Foyer ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile yine ülkenin en 

büyük sendikalarından UNITE’ın İskoçya Sekreteri 

Derek Thomson ile bir araya gelen Dr. Gök, çalışma 

hayatına ve sendikaların uluslararasılaşması, ortak 

sorunlara ortak çözümler üretme konularında isti-

şarelerde bulundu, ILC süreci hakkında bilgi verdi.
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Tonbul: “Servis Hizmeti Toplu Sözleşme Kazanı-
mımızdır, Tedbirlerle Engellenemez”
Ankara, İstanbul ve Eskişehir Servisçiler Odası Başkanları Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul’u ziyaret ederek Kamuda Tasarruf Paketi kapsamında 
istişarelerde bulundu.

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıya Hacı Bayram Tonbul’un yanı sıra; Ankara 

Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı İlyas Aktürk, İstanbul Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 

Odası Başkanı Günhan Sınar, Eskişehir Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Ahmet Can Gü-

nay, İstanbul Servis Odası Başkan Vekili Mehmet Nuri Şahin, Ankara Servis Odası Başkanı Hasan Yıldı-

rım, Eskişehir Servis Odası Başkanı Kadir Akkurt, Ankara Servis Odası Genel Sekreteri Lokman Solmaz 

katıldı.

Toplantıda konuşan Tonbul, Memur-Sen tarafından 3. Dönem Toplu Sözleşme’den itibaren kazanım 

haline gelen servis hizmetinin ‘Tasarruf Paketi’ kapsamında kamu görevlilerini mağdur edecek bir 

uygulamaya dönüştürülmesinin mümkün olmadığını vurguladı. Toplu Sözleşme hükmünün açık ve 

net olduğunu belirten Tonbul; “Servis hizmetinin sağlanmamasına yönelik ortaya bir tedbir konularak 

engellenmesi mümkün değildir. Taraflar arasında toplu sözleşme görüşmelerinde karar altına alınan 

bir hükmün daha sonraki süreçte engellenmesi uluslararası sözleşmelere, Anayasa’ya ve 4688 sayılı 

Kanuna aykırılık teşkil edecektir. Bu kazanım yaklaşık olarak 10 yıldır uygulanıyor. Bu hususun tasarru-

fa konu edilmesi bile anlaşılır değil. Tasarruf adı altında cüzi bir miktarda gelir sağlanacak gibi gözükse 

de toplumun diğer bireylerini de etkileyecek sosyal maliyet ortaya çıkacaktır. Bu karar; tek taraflı düşü-

nülüp hayata geçirilebilecek bir uygulama değildir” ifadelerini kullandı.

Ankara, İstanbul ve Eskişehir Servisçiler Odası Başkanları ise şu şekilde görüş bildirdi; “Devletimizin 

servisçilerden istediği kriterleri sağlamak için birçok maliyete katlandık. Planlamamızı ve projemizi 

buna göre belirledik. Servisçilerimiz bu konuda mağdur edilmemelidir.”
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Ahmet Gök ve Ali Yıldız Bosna Hersek Eğitim Çalışanları 
Programına Katıldı
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve ILC Genel Sekreteri Dr. Ahmet Gök, Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Ali Yıldız ile birlikte ILC'nin üyelerinden olan SSSBIH'e bağlı Bosna Hersek İlköğretim Çalışanları 
Sendikası bünyesindeki eğitim çalışanlarının basın toplantısına katıldı.

Uluslararası Emek Konfederasyonu’nun (ILC) üyelerinden olan 

SSSBIH'e bağlı Bosna Hersek İlköğretim Çalışanları Sendika-

sı'nın Saraybosna’da gerçekleştirdiği toplantıda konuşan Ahmet 

Gök, Bosna Hersek’i çok sevdiklerini ve bunun için her şeyin çok 

iyi olmasını temenni etiklerini belirterek, “Bir ülke için en önem-

li sektör eğitimdir. Çünkü Eğitim ile ülkenin geleceği inşa edilir. 

Eğitimin paydaşları arasında en önemli olan da öğretmenlerdir. 

Eğitim ile ilgili bir değişiklik yapılacaksa başta öğretmenler ve on-

ların sendikaları olmak üzere eğitimin tüm paydaşları ile istişare 

edilerek onların fikir ve katkıları alınarak yapılmalıdır. Öğretmen 

olmazsa eğitim olmaz. O yüzden eğitim ile ilgili alınacak her ka-

rarda öğretmenlerin fikri sorulmalı, öğretmenler alınacak karara 

dahil edilmeli ve sosyal diyalog mekanizmaları mutlaka harekete 

geçirilmelidir.

Biz bunları Bosna Hersek'i sevdiğimiz için ifade ediyoruz. Çünkü 

biz şunu biliyoruz ki bir insan mutlu olarak çalışırsa başarı ve ve-

rimlilik oranı artar, mutsuz olarak çalışırsa başarı ve verimlilik ora-

nı düşer. Söz konusu çalışanın bir iplik fabrikasında işçi olduğunu 

varsayarsak; mutsuz olarak çalıştığında bu insanın ürettiği iplik 

defolu olur, kalitesi düşük olur. Mutsuz olarak çalı-

şan kişi öğretmen olursa, ülkenin geleceği olan ço-

cuklarımız olumsuz etkilenir. Bu da ülkenin gele-

ceğine olumsuz yansır. Biz bunu asla istemeyiz. Bu 

yüzden yetkililerin eğitimcileri üzmemesi, onlarla 

ve sendikalarıyla sosyal diyalog mekanizmalarını 

çalıştırmaları ve sendikaların fikirlerini alarak or-

tak kararla hareket etmeleri gerekir. Bu bağlamda 

Bosna Hersek İlköğretim Çalışanları Sendikasının 

taleplerini haklı ve yerinde bulduğumuzu ve Bosna 

Hersek'in geleceği açısından bu taleplerin dikkate 

alınması gerektiğini ifade etmek istiyorum. Aynı za-

manda Genel Sekreterliği görevini yürüttüğüm In-

ternational Labour Confederation'ın (ILC) üyesi de 

olan Bosna Hersek İlköğretim Çalışanları Sendika-

sının ve sendika başkanlarımız Selvedin Satorovic 

ve Saudin Sivro'nun yanında olduğumuzun ve on-

larla her zaman dayanışma halinde olacağımızın 

bilinmesini istiyorum” ifadelerini kullandı.
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“Gelecek nesiller tüm dünyayı güzelleştirecek”

Ali Yıldız ise kardeş ülke olarak gördükleri Bosna Hersek ve Bosnalı vatandaşlar için kalplerinde her zaman büyük bir 

sevgi ve destek hissettiklerinin altını çizerek, “Eğitim hiç şüphesiz toplumu şekillendiren temel taşlardan bir tanesidir. 

Bizler de buradaki kardeşlerimiz geleceğe umutla bakabilmesi için kendilerine destek olmak adına buradayız. İnanı-

yorum ki gelecek nesiller Bosna Hersek başta olmak üzere kardeş ülkelere ve tüm dünyaya güzellikler getireceklerdir. 

Misafirperverliği için Sayın Selvedin Satoroviç ve ekibine teşekkür ediyorum” dedi.
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Engelliler Komisyonu’ndan Memur-Sen Personeline 
Yönelik Kurum İçi Eğitim Programı
Memur-Sen Engelliler Komisyonu tarafından 15-16 Mayıs tarihlerinde Engelliler Haftası kapsamında, engelli 
bireylerle karşılaşılan zorlukları anlama ve bu zorluklara uygun çözümler geliştirmek amacıyla “Aynı Yolda 
Birlikte Yürümek” isimli kurum içi eğitim programı düzenlendi.

Eğitim programına Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ile Me-

mur-Sen Engelliler Komisyonu Başkanı Ahmet Dönmez’in yanı 

sıra Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyeleri, komisyon başkanları ve 

yönetimleri ile Memur-Sen personeli katıldı.

“Memur-Sen engelli bilincine liderlik ediyor”

Genel Başkan Yalçın, yapmış olduğu selamlama konuşmasında, 

Memur-Sen’in kamu başta olmak üzere hayatın tüm alanında 

engelli bilincinde liderlik yaptığına değinerek, “Ülkemizde ve 

dünyada engellilerin sosyal ve ekonomik yönden karşılaştıkla-

rı sorunlara çözüm üretmede katkı sağlama adına her yıl 10-16 

Mayıs haftasını kapsayan hafta “Engelliler Haftası” olarak kutlan-

maktadır. Engelli bireylerin, korunmaya veya bakıma muhtaç, re-

fakatçıya bağımlı algısının toplumsal olarak kırılması gerektiğini 

düşünüyoruz. Engelli bireylerin tıpkı toplumun diğer fertleri gibi, 

kendi yaşamları üzerinde hak, yetki ve karar sahibi olmalarını; 

cesur, girişken ve üretken bireyler olarak yaşamlarını sürdürme-

lerini istiyoruz. Memur-Sen olarak engellilerin çözüm bekleyen 

sorunları için karar alıcılarla iletişim halindeyiz. Memur-Sen bu 

anlamda gerçekten engelli bilincinin gelişmesine 

liderlik ediyor” dedi

Engelli kamu görevlileri için önemli kazanımlar 

elde ettiklerini vurgulayan Yalçın, “Engelli birey-

lerin bağımsız merkezi bir sınavla atanması, ta-

yin kolaylığı, saatlik izin hakkı, gece vardiyası ve 

nöbetlerden muaf tutulma, kamu konutlarından 

öncelikli yararlanma, aile ödeneğinin artırımlı uy-

gulanması gibi önemli kazanımlar da elde ettik. 

Çözüm bekleyen pek çok sorun olduğunu biliyo-
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ruz. Bunlarla alakalı Memur-Sen Engelliler Komisyonumuzla bir-

likte çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Farkındalık çalışmalarına kat-

kı sağlayan, anlamlı çalışmalara imza atan Memur-Sen Engelliler 

Komisyonumuzu, komisyon başkanımız Ahmet Dönmez’i tebrik 

ediyorum” şeklinde konuştu.

“Katılımcıların engelli bireylerle daha etkili iletişim 
kurmalarını hedefliyoruz”

Eğitim programının açılış konuşmasını gerçekleştiren Me-

mur-Sen Engelliler Komisyonu Başkanı Ahmet Dönmez, “Bu 

programı düzenleme amacımız katılımcı çalışma arkadaşlarımı-

zın görme, işitme ve fiziksel engellilikler hakkında temel bilgilere 

vakıf olması, farklı engellilik türlerine uygun iletişim strateji ve 

teknikleri öğrenebilmesidir. Programımızda engellilik türlerine 

özgü iletişim stratejilerini kapsamlı bir şekilde işleyerek, katılım-

cıların engelli bireylerle daha etkili iletişim kurma-

larını amaçlıyoruz” dedi.

Dört ana bölümünden oluşan ve iki gün süren 

eğitimde Memur-Sen Engelliler Komisyonu gönül-

lüleri tarafından; Engellilik Türlerine Genel Bakış, 

Görme Engellilerle İletişim, İşitme Engellilerle İle-

tişim, Fiziksel Engellilik ve İletişim başlıklarında 

sunumlar ve adaptasyon çalışmaları gerçekleşti-

rildi.

Erişilebilir ve her türlü engellilik için uygun olarak 

düzenlenen eğitim programında, gerekli tekno-

lojik ve destekleyici ekipmanlar da katılımcılara 

sağlandı. Eğitim programını tamamlayan katılım-

cılara ise sertifika verildi.
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Toplu Sözleşme Hükümlerine Aykırı
‘Tasarruf Genelgesi’ne Dava Açtık

Memur-Sen, Resmi Gazete’de yayımlanan Kamuda Tasarruf Tedbirleri Genelgesinde Personel 
Servis Hizmetlerinin sonlandırılmasına ilişkin olan kısmın iptali için Danıştay’da dava açtı.

Memur-Sen’in kamu görevlileri adına 3. Dönem Toplu Sözleşmede elde edilen ve yaklaşık 10 yıldır uygula-

nan, 7. Dönem Toplu Sözleşmede Kamu İşveren Heyetinin de kabul ettiği, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu 

kararıyla sonuçlandırdığı “Bakanlıklar, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşların merkez teşkilatında görev yapan per-

sonele mesaiye geliş ve gidişleri için servis hizmeti sağlanır” şeklindeki açık ve net Toplu Sözleşme hükmünü 

uygulanmaz hale getiren, Tasarruf Tedbirleri Genelgesindeki hukuka aykırı ibarelerin yürütmesinin durdurul-

ması ve iptali için Danıştay 12. Daire Başkanlığına 2024/3121 E. Sayısı ile dava açıldı.

Dava dilekçesinde; Toplu Sözleşme ile kanunla belirlenecek alan olan haklara ilişkin yetkinin Anayasal ta-

nım sonucunda Toplu Sözleşmenin taraflarına devredilmiş olduğu, Toplu Sözleşmenin kanunlara uygun 

olmasının tüm taraflar için kanun niteliğinde, uyulması zorunlu, bağlayıcı olma niteliği kazandırdığı, Toplu 

Sözleşme hakkının tanınması ile bu alanın artık kanunla belirlenen bir alan olmaktan çıkmış olduğu, Yasama 

organının dahi belirlenen bu alan içinde kanuni düzenleme yapamadığı hükümlere yönelik idarenin tasarru-

fuyla tesis edilmiş olan bir düzenleyici işlemle, elde edilen hakların geri alınmasının başta Anayasa’nın ilgili 

hükümleri olmak üzere ILO normlarına, uluslararası sözleşmelere, 4688 sayılı Kanuna, “Toplu Sözleşmenin 

Özerkliği”, “Hukuk Devleti”, “Belirleme Yetkisi”, “Kolektif Serbest Pazarlık” ve “Katılımcılık” ilkelerine aykırı ol-

duğu ifade edilmiştir.

Ayrıca, Toplu Sözleşmelerin / Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararlarının uygulanmasına ilişkin yaşanan 

hukukî uyuşmazlıklarda, idarenin sözleşme hükümlerine bağlı kalmasının; yargı mercilerinin ise aynı sözleş-

me hükümlerini gözeterek karar vermesinin zorunlu olduğu, aksi bir uygulama, yani yargı mercilerinin, iç hu-

kuk kapsamında imzalanan toplu sözleşmeleri dikkate almamasının uluslararası hukuk kurallarına aykırılık 

oluşturacağı, bu durumun söz konusu Genelgenin bazı kararlarının uluslararası sözleşmelerde düzenlenmiş 

ve 2010 yılından bu yana Anayasal bir hak olan toplu sözleşme hakkının idare tarafından ilgası anlamına 

geleceği, konunun bu şekilde yorumlanmaması halinde, Anayasa ile getirilen toplu sözleşme hakkının kulla-

nılmasına engel bir içtihat yaratılmış olacağı izah edilmiştir.

İptal davalarında ön koşul olan menfaat ilişkisinin iptal davasının içtihat ve doktrinde kabul gören hukukun 

üstünlüğünün sağlanması yoluyla idarenin hukuka bağlılığının ve sonuçta hukuk devleti ilkesinin gerçek-

leştirilmesi amacına hizmet edecek şekilde yorumlanması gerektiği hususlarının birlikte değerlendirilmesi 

gerektiği ifade edilen dilekçede; ülkemiz için bağlayıcı nitelikte olan ILO’nun 87, 98 ve 151 sayılı Sözleşmeleri, 

Avrupa Sosyal Şartı, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Anayasanın 51 ve 53’üncü maddelerinde güvence 

altına alınmış olan, kamu görevlilerinin sendika hakkı ve toplu sözleşme hakkına üstünlük tanınması ge-

rektiği, 4688 sayılı Kanun’unda öngörülen usul ve esaslara uygun şekilde tarafların sendika hakkı ve toplu 

pazarlık hakkına dayanarak imzalamış oldukları toplu sözleşmelere müdahale edilemeyeceği açıkça ortaya 

koyularak Genelgede yer alan Servis Hizmetine ilişkin alınmış hukuk dışı kararların ivedilikle yürütmesinin 

durdurulması ve iptali istenmiştir.
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Sendikacılıkta Yetkinin Adı: Memur-Sen 
1 Milyon 78 bin 822 Kez Teşekkürler

Toplu Sözleşme Kanunu gereğince kamu görevlileri sendikaları ile konfederasyonların üye sayıları 
belli oldu. 2023-2024 yılına ilişkin verilere göre 11 hizmet kolunda 43 bin 544 yeni üye ile toplam 
1 milyon 78 bin 822 üye sayısına ulaşan Memur-Sen, kamu görevlileri sendikacılığında zirvedeki 
yerini güçlendirdi. 

Kamu görevlileri sendikacılığında emeğin ve çalışanların haklarını korumak için 11 hizmet koluyla müca-

delesini sürdüren Memur-Sen, 2023 yılı Mayıs ayından itibaren 43 bin 544 yeni üye ile gücüne güç kattı ve 

‘“En fazla üyeye sahip konfederasyon”, “yetkili konfederasyon” sıfatlarını korudu. Örgütlü güç noktasında 

zirvede bulunan ve istikrarlı yükselişini devam ettiren Memur-Sen 1 milyon 78 bin 822 üyesiyle 2025 yılında 

gerçekleştirilecek olan 8. Dönem Toplu Sözleşme öncesinde yoluna sağlam adımlarla devam ettiğini bir kez 

daha ispatladı.

Bu çerçevede:

• Eğitim-Bir-Sen: 421 bin 669

• Sağlık-Sen 276 bin 033

• Büro Memur-Sen 113 bin 684

• Diyanet-Sen 89 bin 845

• Bem-Bir-Sen 61 bin 253

• Toç Bir-Sen 48 bin 029

• Bayındır Memur-Sen 21 bin 580

• Enerji Bir-Sen 16 bin 168

• Birlik Haber-Sen 13 bin 533

• Ulaştırma Memur-Sen 10 bin 463

Kültür Memur-Sen 6 bin 565 üyesiyle kararlı ve istikrarlı duruşumuzu perçinledi. Kamu görevlileri açısından 

kazanım odaklı sendikacılığın ve örgütlü gücün temsilcisi olan Memur-Sen’in gücüne güç katan, erdemli 

mücadeleye omuz veren üyelerimiz başta olmak üzere tüm kamu görevlilerine şükranlarımızı sunuyoruz. 

Önümüzdeki süreçte elde edeceğimiz daha büyük başarılara yelken açmanın heyecanını ve mutluluğunu 

yaşadığımız bu süreçte bizlere güvenen ve desteğini esirgemeyen 1 milyon 78 bin 822 üyemizle “Hep Birlikte 

Nice Kazanımlara” diyoruz.
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“Meydanlar harekete geçmeden liderler harekete geçmez”

Memur-Sen’in bileşeni olduğu Ankara Filistin Dayanışma Platformu (ANFİDAP), Siyonist İsrail’in 
Gazze’de gerçekleştirdiği soykırımı ve Refah çadır kent katliamını ABD’nin Ankara Büyükelçiliği önünde 
gerçekleştirdiği basın açıklamasıyla protesto etti.

Protestoya, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın yanı sıra AN-

FİDAP üyesi sivil toplum kuruluşu temsilcileri, gönüllüleri ile çok 

sayıda vatandaş katıldı.

ABD Büyükelçiliği önünde toplanan kalabalığa seslenen Genel 

Başkan Yalçın, “Filistin’de, Gazze’de her günü işkenceye her gece-

yi kâbusa çeviren İsrail’i lanetliyorum. İsrail’e verdiği destekle bu 

soykırımın finansmanı ve suç ortağı olan, katilleri cesaretlendi-

ren ABD’yi lanetliyorum. 7 Ekim’den bugüne kadar dünyanın her 

yerinde, insanlık, nöbetini sürdürüyor. Üniversitelerde öğrenciler 

eylem yapıyor, akademisyenler sesini yükseltiyor. Batı başkent-

leri de dahil dünyanın her yerinde Türkiye'nin tüm illerinde si-

vil inisiyatif, insanlık onurunu ayakta tutmak için üzerine düşeni 

yapmaya devam ediyor. Devletler buna duyarlı 

davranarak BM’de gündeme getiriyor, soykırımı 

durdurmak için karar almaya çalışıyor ama dün-

yanın beşli çetesinin başını çeken ABD bu süreçleri 

baltalıyor, ateşkes tasarılarını veto ediyor. Böylece 

bu soykırımda birinci derece sorumlusu olduğunu 

her defasında teyit ediyor” diye konuştu.

Yalçın: Refah’ta çocuklar ve kadınlar diri diri 
yakıldı, çığlıklar arşı titretti

Memur-Sen olarak insanlığın sesini yükselttiklerini 

ifade eden ve dünyanın tüm vicdan sahibi insan-

larının bu soykırımın bitmesi için büyük gayretler 

gösterdiğini ifade eden Yalçın, “Dünyanın her ye-

rinde vicdanlı yürekler sesini yükseltiyor. Dil, din, 

milliyet, memleket ayrımı yapmaksızın insanlığa 

sahip çıkmaya çalışıyorlar. Onun için farklı dinler-

den, farklı görüşten, dünyanın her yerinde insan-

lar bu katliam bitsin istiyorlar. Uluslararası Adalet 

Divanı 24 Mayıs’ta bir karar aldı. Kararda refaha 

yönelik operasyonlar derhal durulsun ve sivillere 
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bir an önce yardım için koridor açılsın dedi. Katil İsrail koridor açmak yerine geceyi masumlar için kâbusa çevirdi. 

Çocukları, kadınları masum ve mazlumları Refah’taki çadır kentte diri diri yaktı. Çocukların ve kadınların çığlığıyla arş 

titredi. Lanet olsun katillere. İnsanlık onurunu ayakta tutmaya çalışan, haysiyetli insanlar olarak sesimizi yükseltmeye 

devam edeceğiz” dedi.

“İsrail, terör örgütü olarak anılmalı”

İsrail’in Siyonistler tarafından idare edilen bir terör örgütü olduğunu vurgulayan ve İsrail’in devlet olarak tanınmasının 

tartışmaya açılması gerektiğini söyleyen Yalçın, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Dünyada farklı ülkeler Filistin'i 

devlet olarak sırasıyla tanımaya devam ediyorlar. Bu konuda tanımayan devlet kalmamalı ama İsrail’in bir ülke olarak 

muhatap alınması da tartışmaya açılmalı. Tüm ülkeler kararlarını yeniden gözden geçirmeli ve İsrail terörist devlet 

olarak tanınmalı. Evet, açık söylüyoruz, zulm ile abad olmaya çalışanın sonu berbat olur. Çadırlardaki çocukları öldü-

rerek kendinizi güvende hissedemezsiniz. Firavunlar da bütün çocukları öldürmüşlerdir. Ama bir Musa geldi ve Firavun 

tahtını yerle bir etti. Onun için hiç endişeniz olmasın. Biz sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz. Meydanlar harekete 

geçmeden liderler harekete geçmez. Biz üzerimize düşeni yapacağız. Eylemliğimizi sürdüreceğiz.”
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Bir Bilenle Bilge Nesil Coşkusu Isparta’da Yaşandı
Ülkemizde eğitim gören öğrencilerin kitap okuma ve kompozisyon becerilerini geliştirmek, kültür-edebiyat 
alanında bilge nesiller yetiştirmek amacıyla Eğitim-Bir-Sen ve Genç Memur-Sen tarafından düzenlenen “Bir 
Bilenle Bilge Nesil” projesinin Isparta finali büyük coşkuyla gerçekleştirildi.

Büyük ilginin olduğu programa Memur-Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın’ın yanı sıra; Isparta Valisi Aydın Baruş, Isparta Uygulama-

lı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Çatal, İl Millî Eği-

tim Müdürü Erhan Baydur, AK Parti İl Başkanı Furkan Cem Er, 

Memur-Sen İl Temsilcisi Selami Kılınç, İl Genel Meclis Başkanı 

Mehmet Ali Ertuğrul, Memur-Sen’e bağlı sendikaların şube baş-

kanları, okul yöneticileri, ilçe temsilcileri ve yönetimleri, kadınlar 

komisyonu, işyeri temsilcileri, öğrenciler ve velileri, danışman 

öğretmenler ve çok sayıda davetli katıldı. Ödül töreninde konu-

şan Ali Yalçın, geçmişten günümüze yaptıkları eylem ve etkinlik-

lerle eğitim çalışanlarına, kamu görevlilerine daha çok hak içe-

ren bir çalışma hayatı oluşturmanın; emeğin, ekmeğin, hakkın, 

millî iradenin hâkim olmasının mücadelesini verdiklerini söyledi. 

Bir yandan eğitim çalışanlarının mali, sosyal ve özlük haklarının 

korunup geliştirilmesi, çalışma ve hayat şartlarının iyileştirilme-

si için çaba harcarken, diğer yandan iyi yetişmiş bir gençlik için 

çalışmalar yaptıklarını kaydeden Yalçın, “Bir ülkenin en büyük 

zenginliği, hem madde hem ruh planında iyi yetişmiş gençliği-

dir” dedi.

Yalçın: Gençlere destek olmak hepimizin 
görevi

En büyük hedeflerinden birinin ilim, irfan ve er-

dem sahibi gençler yetiştirmek olduğunu vurgula-

yan Yalçın, “Gençlik, bir milletin geleceğe uzanan 

elidir. Kendine öz güven ve kimlik arayan gençli-

ğe bu arayışında destek olmak, yardımcı olmak 

herkesin, her kesimin ve her kurumun görevidir, 

sorumluluğudur. Bu noktada ivedilikle yapılma-

sı gereken, gençlerimizi medeniyet köklerimizle, 
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kültürümüzle, değerler sistemimizle buluşturmaktır. Biz, bu konuda üzerimize düşeni, elimizden geleni yapmaya çalı-

şıyoruz” şeklinde konuştu.

“Gençliğimize değer veriyor, onlarla etkileşim içerisinde olmayı önemsiyoruz” diyerek sözlerini sürdüren Yalçın, “Genç-

lerimizin bilim üretmelerini, yeniliklere açık olmalarını, kültür ve medeniyet değerlerine sahip çıkmalarını istiyoruz” 

ifadelerini kullandı. Yalçın, projede yer alan öğrencilere ve danışman öğretmenlere, emeği geçen, katkıda bulunan her-

kese teşekkür ederek sözlerini tamamladı. Programda Vali Aydın Baruş, İl Temsilcisi Selami Kılınç ve Genç Memur-Sen 

İl Temsilcisi Bilal Demirtaş da birer konuşma yaptı. 

Konuşmaların ardından, il merkezi ile yedi ilçesinde, 37 ortaöğretim kurumunda bin 176 öğrencinin katıldığı yarışma-

da dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 



Temmuz 2024

102 Memur-Sen Bülten 2024

Kadın Kamu Görevlilerinin Afete Müdahale ve Afetle 
Mücadele Süreçlerindeki Rolüne İlişkin Niteliksel Bir 
Araştırma Raporumuzu Açıkladık
Memur-Sen Kadın Komisyonu tarafından hazırlanan "Kadın Kamu Görevlilerinin Afete Müdahale ve Afetle 
Mücadele Süreçlerindeki Rolüne İlişkin Niteliksel Bir Araştırma" raporu, Memur-Sen Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirilen basın toplantısı ile kamuoyuna duyuruldu.

Gerçekleştirilen basın toplantısına Memur-Sen Kadın Komisyonu 

Başkanı Sıdıka Aydın, konfederasyon bünyesindeki sendikaların 

genel başkanları, teşkilat mensupları, davetliler ve basın men-

supları katıldı.

Aydın: Bölge halkına önemli destek sağladık

Basın toplantısında konuşan Sıdıka Aydın, “Asrın Felaketi” ola-

rak adlandırılan depremlerde genç- yaşlı, kadın-çocuk demeden 

herkesin elini taşın altına koyduğunu belirterek, “Depremin ilk 

anından itibaren Genç Memur-Sen bünyesinde kurulan 270 kişi-

lik Memur-Sen Arama Kurtarma ekiplerimizle enkazda nice canın 

kurtulmasına vesile olduk. ‘Şimdi Dayanışma Vakti’ deyip 70 ilde 

yardım kampanyası başlatarak nakdi yaklaşık 160 TIR’dan oluşan 

aynî yardımları bölgeye ulaştırdık. Barınma ihtiyacının karşılan-

ması için Konfederasyonumuz ve bağlı sendikalarımızın Ankara 

başta olmak üzere tüm konukevi ve sosyal tesislerini deprem-

zedelerin kullanımına açtık. Kadının hâlinden en iyi kadın anlar 

diyerek Kadınlar Komisyonumuz öncülüğünde kadın depremze-

delerin ihtiyaçlarını gidermek için ‘Kadın Paketi’ 

kampanyası ile onlarca TIR yardım malzemesini 

deprem bölgesine ulaştırdık. İlk günden itibaren 

canla başla sahadaydık, çadır ve konteyner kent-

lere yaptığımız ziyaretlerde bölge halkına çok cid-

di psiko-sosyal destek sağladık” dedi.

“Bu çalışma tüm paydaşlar için değerli bir 
kaynak”

Aydın, Türkiye’nin sadece deprem ile değil sel, or-

man yangını ve heyelan gibi çeşitli doğal afetlerle 

mücadele ettiğinin altını çizerek, “Afetin eskime-

yen bir gündem olduğunun farkındayız. Afetlerin 

kaçınılmaz olduğu bir coğrafyada yaşamanın ge-

reği ise toplumun tüm kesimlerinin afet bilinci-

ne sahip olması, afet bilincinin bir kültür haline 

gelmesi ve afet yönetiminin tüm basamaklarının 

sağlıklı bir biçimde işletilmesidir. Biz, Konfede-
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rasyon olarak, bu hususta tecrübelerimizden dersler çıkarmayı 

ve ülkemizin afet yönetimin her aşamasında katkı vermeyi arzu 

ediyoruz. Bu minvalde, bugün lansmanını gerçekleştirdiğimiz bu 

araştırma raporunda kadın kamu görevlilerinin afet yönetimin-

deki kritik rolü vurgulanmıştır. Bugün ne yazık ki kadınların, afet 

yönetimine katılımı ve ihtiyaçları genellikle göz ardı edilmekte-

dir. Bu çalışma, topluma kazandıracağı farkındalık itibarıyla öz-

gün bir değere sahiptir. Bu çalışmada, kadın kamu görevlilerinin 

afete müdahale ve afetle mücadele süreçlerinin tamamına ka-

tılımını artırmak ve afetlerin kadınlar üzerindeki etkilerini anla-

mak için kapsamlı bir çaba ortaya konmuştur. Türkiye'nin farklı 

bölgelerinden afet deneyimi yaşamış 60 kadın kamu görevlisinin 

tecrübelerine dayanarak derinlemesine bir inceleme sunan bu 

rapor, aynı zamanda, afet yönetiminde kadın liderliğinin önemi-

ni vurgulayarak politika yapıcılar, karar vericiler ve ilgili tüm pay-

daşlar için değerli bir kaynak olmasını umut ediyoruz” ifadelerini 

kullandı.

"Afet, sürekli ve yakın bir tehdit olduğu 
gözetilmeli"

Raporda öne çıkan politika öneri başlıklarını sıra-

layan ve afet yönetiminin tüm aşamalarında ka-

dın katılımının teşvik edilmesi gerektiğine vurgu 

yapan Aydın, “6 Şubat Depremlerinin üzerinden 

bir yılı aşkın süre geçmiş olmasına rağmen hâlâ 

aksaklıkların yaşandığı bilinmektedir. Bu durum 

esasen ortaya koyduğumuz sorunların aradan 

geçen zamana karşı güncelliğini koruduğunu gös-

termektedir. Böylesine büyük afetlerde her şeyi 

devletten bekleme kolaycılığına kaçmanın mali-

yeti on yıllara sirayet edebilmektedir. Bu nedenle, 

afetin sürekli ve yakın bir tehdit olduğu gerçeği 

gözetilmeli; afetlere hazırlık için ilgili Bakanlık ve 

sivil toplum kuruluşlarının bir araya gelerek belli 

bir plan ve işbölümü dâhilinde koordineli çalışa-

bilecekleri sosyal paydaşlıklar oluşturulmalıdır” 

diye konuştu.

“Deprem bölgesindeki kamu görevlilerine 
acil iyileştirmeler yapılmalıdır”

Aydın konuşmasının devamında, Memur-Sen ta-

rafından daha önce gündeme getirilen ve kaza-

nıma dönüşmesi için mücadele edilen talepleri 

hatırlatarak, kadınların güçlendirilmesi ve katılı-



Temmuz 2024

104 Memur-Sen Bülten 2024

mının teşvik edilmesinin, daha dirençli ve adil toplumlar inşa etmek için kritik önem arz ettiğine dikkat çekerek şu 

şekilde konuşmasını sonlandırdı:

“Bölgede yeniden inşa, onarım ve rehabilitasyon sürecinin sağlıklı ilerleyebilmesi için deprem bölgelerinde istihdam 

edilen ve edilecek olan kamu görevlilerine mali, sosyal ve özlük haklar bakımından acil iyileştirmeler sağlanmalıdır. 

Deprem bölgesinde kamu hizmetinin eksiksiz yürütülmesi için öncelikle istihdamı artırmak ve tayin, geçici - sürekli 

görevlendirme uygulamalarının kapsamını genişletmek gerekmektedir. Kira yardımı tutarı, süresi ve kapsamı genişleti-

lerek revize edilmelidir. TOKİ ve benzeri kurumlar aracılığıyla kamu görevlileri için ayrı konut projeleri hayata geçirilme-

lidir. Özellikle deprem bölgesindeki kamu görevlileri başta olmak üzere kadroya geçen personele 3 yıllık süre sınırının 

uygulanmaması ve eş tayin hakkından faydalanması olumlu bir düzenleme olacaktır. Esnek çalışma modellerinin, 

pilot uygulama olarak depremden etkilenen illerde denenmeye başlanılabilir. Yasal düzenleme ile deprem nedeniyle 

mağduriyet yaşamış öğrencilere dershane, eğitim ve benzeri öğrenim alanları için ek kontenjan ve zorunlu indirim 

uygulamaları yapılması gerekmektedir”

Prof. Dr. Emrah Akbaş ise “Kadın Kamu Görevlilerinin Afete Müdahale ve Afetle Mücadele Süreçlerindeki Rolüne İlişkin 

Niteliksel Bir Araştırma” raporunun içerik özetine ilişkin bir sunum gerçekleştirdi.
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Memur-Sen Heyeti ILO’nun Düzenlediği Uluslararası 
Konferansa Katılmak Üzere Cenevre’de
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından İsviçre’nin Cenevre kentinde bu yıl 112’ncisi düzenlenen ve 
3 Haziran’da başlayarak 14 Haziran'a kadar sürecek Uluslararası Çalışma Konferansı'na ülkemizi temsilen 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan başta olmak üzere ILO'nun 187 üye devletinden 
işçi, işveren ve hükümet temsilcileri katılıyor.

Memur-Sen’i temsilen, Memur-Sen Genel Sekre-

teri Mahmut Faruk Doğan, Memur-Sen Genel Baş-

kan Yardımcısı Dr. Ahmet Gök ile Memur-Sen Dış 

İlişkiler Uzmanları; Uğur Müftüoğlu, Nuran Geylan 

ve Gazi Doğan’ın katıldığı konferansta temel ça-

lışma ilkeleri ve hakları üzerine değerlendirmeler 

gerçekleştiriliyor.

Genel Kurulda katılımcılara hitap eden Bakan 

Işıkhan, çalışma hayatının güncel konularına dair 

atılan adımları, istihdam ve sosyal güvenlik alan-

larındaki tecrübeleri paylaştı.

Filistin Çalışma Bakanı Dr. Enas Dahadha ile de iki-

li görüşme gerçekleştiren Işıkhan, Türkiye olarak 

her zaman Filistin halkının yanında olduklarını ve 

barışın tesis edilmesi için çalışmaya devam ede-

ceklerini ifade etti.

Cenevre BM ana binası önünde, Siyonist İsrail’in 

Gazze’de gerçekleştirdiği soykırımı kınamak ama-

cıyla düzenlenen anlamlı protestoya da katılan 

Memur-Sen heyeti, Filistin ile olan dayanışmasını sürdürecekle-

rini bir kez daha vurgulayarak, soykırım suçlularının yargılanma-

sı için de çağrıda bulundu.

Biyolojik tehlikelilere karşı korunmaya ilişkin standartların belir-

leneceği konferansta, insana yakışır iş ekseninde bakım ekono-

misi hakkında da katılımcılar arasında görüş alışverişinde bulu-

nulacak.

Ayrıca, 6 Haziran’da düzenlenecek Filistin Özel Oturumunda, 

Gazze’de yaşanan insanlık dramı ve soykırım ele alınacak.
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Hak, Emek, Ekmek ve Adalet İçin Geçen 29 Yıl
Kadim medeniyet değerlerimizden el alarak emek mücadelesinde yeni bir çığır açmanın, haksızlığa karşı 
haktan ve mazlumdan yana tavır almanın, iyiye, güzele ve doğruya dair arayışta örgütlü güçle yol almanın, 
gelenekten beslenerek yeniyi inşa, değerlerimizi ihya noktasında geleceği kurmanın, emek, ekmek ve 
özgürlüğe dair verilen soylu mücadelenin yükselen sözü Memur-Sen’in 29 yaşında.

Başta üyelerimize, “ömür değil emek azizdir” diyen, eme-

ğin sesini yükselten bütün emek kesimine, kamu görevli-

lerine kutlu olsun…

Memur-Sen, örgütlü gücünü, müktesebatını ve tecrübe-

sini millet, ümmet, insanlık, emek, ekmek ve özgürlük 

mücadelesine hasretmiş bir örgüttür.

Emeğin sesini ve sözünü yükseltirken, küresel emperya-

lizmin sebep olduğu korkunç katliamlara maruz kalan 

mazlumların sesi ve sözü olmayı da kendisine ödev bel-

lemiş bir örgüttür Memur-Sen.

Kuruluşundan, bugüne, sabır, sebat ve sadakatle, emeğin 

ve alın terinin sesini ve sözünü yükseltirken, diğerkâm yü-

reklerin, vefakâr üyelerimizin, güçlü teşkilatımızın, on bir 

hizmet kolumuzun iş yeri temsilcilerinin, şube başkan-

larımızın, il temsilcilerimizin, komisyonlarımızın, genel 

merkez yöneticilerimizin azmine şahit olduk hep…

Kurucu Genel Başkanımız Akif İnan’dan bugüne sendikal 

mücadelemize emek, ömür ve gönül verenlere ayrı ayrı 

teşekkür ediyor, dar-ı bekaya irtihal etmiş olanlara rah-

met, hayatta olanlara afiyet diliyoruz.

Yine, bu kutlu davada omuz omuza mücadele ettiğimiz…

Mekânla birlikte insana yatırım yapan, Bayındırlık Çalı-

şanlarına,

Yaşanabilir şehirler için seferber olan Yerel Yönetim Çalı-

şanlarına

Bilgiyi habere dönüştüren, iletişimi geliştiren Haberleş-

me Çalışanlarına,
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Hayatımızı kolaylaştıran Büro Çalışanlarına,

Hakka teslimiyet rehberi Diyanet ve Vakıf Çalışanlarına,

İdrake irfan, kalbe sevgi yükleyen Eğitim Çalışanlarına,

Enerjisini Türkiye için harcayan Enerji ve Sanayi Çalışan-

larına,

Kültürümüzü insanlıkla buluşturan Kültür Çalışanlarına,

Akıl, ruh ve beden sağlığımızı koruyan Sağlık Çalışanla-

rına,

Helal gıdayı devlet politikası yapmaya çalışan Tarım-Or-

man Çalışanlarına,

Dostları buluşturan, gurbeti sılaya kavuşturan Ulaştırma 

Çalışanlarına,

Kadınlar Komisyonumuza,

Genç Memur- Sen’imize,

Engelli Memur- Sen’imize,

Emekli Memur- Sen’imize,

Her biri bu destanın üyesi olan emeğin öncülerine selam 

olsun.

Bu birlikte yazılmış bir destandır.

Memur-Sen, sendikal tarihe akademik hizmet sendikacılı-

ğı mührünü vuranların adanmışlığının adıdır.

Memur-Sen, geleceğe yürürken köklerine aidiyetini koru-

yan, geleceği geçmişe vefa göstererek kuran, geldiği yeri 

unutmayan bir erdemliler hareketi olarak bugün evren-

sele kucak açmış bir emek örgütüdür. Dünyanın dört bir 

yanındaki dostları, Memur-Sen’in sesini ve sözünü yük-

seltmektedir. Bir sandalye ve bir masayla başladığı yolcu-

luğun Avrasya ölçeğinde Uluslararası Emek Konfederas-

yonu’nu kuran iradeye evrildiği bir güç, bir azmin adıdır.

Memur-Sen, küresel adaletsizliğe karşı güçlü bir hat oluş-

tururken, Edirne’den Kars’a, bütün Türkiye sathında kuru-

cu iradesiyle, bir taraftan kamu görevlileri sendikacılığını 

özellikle 4688 sayılı Kanun’un değişimi için mücadele edi-

yor, diğer taraftan sorunları ve engelleri aşıp kazanımları 

çoğaltmak için çalışıyor.

Memur-Sen, tarihi, birikimi, eylemleri, milletten yana tavır 

alması ve demokrasiden yana taraf olmasıyla Türkiye’nin 

son dönemine damgasını vuran değişim, dönüşüm ve bö-

lüşüm reformlarının sendikal alandaki öncüsü ve bütün 

bu süreçlerin paydaşıdır.

Dün, milletin vesayetle mücadelesinde ön safta yer alan, 

ülkenin demokratik yolculuğuna katkıda bulunan Me-

mur-Sen, bugün, dünyada ve ülkemizde yaşanan eko-

nomik krize karşı özellikle “Emeğin çözüm mercii toplu 

sözleşme masasıdır, sosyal diyalog mekanizmalarıdır” di-

yerek yapıcı mücadelenin, ahlaki tutumun ve tutarlılığın 

sembolü oldu.

Toplu sözleşmenin mimarı olan Memur-Sen bugüne ka-

dar emek mücadelesinde elde ettiği 1007 kazanımla kro-

nikleşmiş sözleşmelilik ve 3600 ek gösterge gibi temel 

sorunlarının çözümünde güçlü iradesini ortaya koyarken, 

diğer yandan Kamu Personel Sistemi konusundaki sorun-

ların çözümü noktasında da güçlü reform çağrıları yap-

maktan geri durmadı.

Emek mücadelesinin, saygın iş ve adil paylaşım ilkesi çer-

çevesinde şekilleneceğinin dünden bugüne altını çizen 

kamu görevlileri sendikacılığının öncüsü Memur-Sen, 

ideolojik saplantıların değil, emeğin ve emekçinin gerçek 

gündemini masaya taşıdı hep.

Memur-Sen, Türkiye’de sendikacılığın yönünü ve sendika-

cılık yöntemini değiştiren, ideolojilerin değil insanın mer-

keze alındığı bir anlayışı yerleştirdi.

Tecrübemiz, birikimimiz ve yüksek müktesebatımızla ge-

leceği yeniden inşa etmek için, her güne yeni bir besme-

leyle başlayıp yürüyüşümüzü sürdürüyoruz.

Haydi bismillah.

Yaşasın emek.

Yaşasın dayanışma.

Yaşasın Memur-Sen.
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Gazzeli Aileler Piknikte Buluştu
Katil İsrail’in gerçekleştirdiği saldırılarda yaralanan ve tedavi amacıyla ülkemize getirilen Gazzeli aileler, 
Memur-Sen ve Hak-İş öncülüğünde düzenlenen piknikte bir araya geldi.

Gazzeli ailelerin ve çocukların yaşadığı travmaları unut-

turmak ve acılarını bir nebze de olsa dindirebilmek ama-

cıyla düzenlenen “Gazzeli Aileler Pikniği”ne; Memur-Sen 

Genel Başkanı Ali Yalçın, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Filistin 

Büyükelçiliği Başkatibi Husam Sarhan, Çamlıdere Beledi-

ye Başkanı Adem Ceylan ve yüzlerce Gazzeli vatandaş ka-

tıldı. Program, Filistin’de şehit düşenler için kılınan gıyabi 

cenaze namazı ve Kur’an tilaveti ile başladı.

Programda konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, Me-

mur-Sen’in kuruluş yıldönümü olan 9 Haziran tarihinde 

böyle anlamlı bir program gerçekleştirmenin önemine 

vurgu yaprak, “Bugün burada Filistinli ailelerle birlikte ol-

manın mutluluğunu yaşıyoruz. Memur-Sen’in kuruluşu-

nun 29’uncu yılında bizleri kırmayarak davetimizi kabul 

eden ve burada bizimle olan tüm Gazzeli vatandaşlara 

teşekkürlerimi iletiyorum. Bu programın böyle bir güne 

denk gelmesi bizler için oldukça anlamlı. Saldırıların baş-

ladığı 7 Ekim tarihinden itibaren yanlarında durduğumuz 

ailelerle bugün burada olmak oldukça önemli” ifadelerini 

kullandı.

Yalçın: Kendimizi hep sorumlu addettik
Memur-Sen teşkilatı olarak Filistin’i kendi davaları olarak 

gördüklerini ve Filistin’deki zulmün durması için geçmiş-

te olduğu gibi 7 Ekim tarihinden itibaren de her alanda 

büyük adımlar attıklarının altını çizen Yalçın, “Memur-Sen 

teşkilatı olarak geçmişten günümüze dünyanın neresinde 

bir zulüm varsa onun karşısında dimdik durduk. Filistin ko-

nusunda da düzenlediğimiz eylemler, yardım kampanya-

ları ve basın açıklamaları ile orada yaşanan zulmün önüne 

set çekmek için var gücümüzle çalıştık, hala da çalışıyoruz. 

Türkiye'de Filistin'le ilgili herhangi bir gösteri, herhangi bir 

etkinlik, herhangi bir eylem varsa ya içinde ya da başında 

Memur-Sen’i veya Hak-İş’i görürsünüz. Dolayısıyla emek 

mücadelesini verirken insan onuruna, hak ve özgürlüklere, 
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Filistin'in toprak bütünlüğüne ve ora-

daki insanların yaşama hakkına sahip 

çıkma konusunda kendimizi hep so-

rumlu addettik” dedi.

“Yaptıkları soykırım lanetle 
anılacak”

Organizasyonda konuşan Bakan Yu-

maklı ise Türkiye’nin tüm kurumları 

ile Filistin’e destek olduğunun altını 

çizdi. Memur-Sen ve Hak-İş’i de böy-

lesine büyük bir organizasyona ev 

sahipliği yaptığı için tebrik eden Ba-

kan Yumaklı, “Siyonist İsrail her geçen 

gün katliamı başka bir boyuta taşıyor. 

Daha önceleri yaptıkları katliamı, soy-

kırımı gizleyenler artık bugün açık 

açık bunu yaptıklarını ikrar etmek-

teler. Her cürmün bir karşılığı vardır. 

Onlar da işledikleri bu cürmün karşı-

lığını elbette göreceklerdir. Yaptıkları 

soykırım yüzyıllar boyunca, bundan 

sonraki nesiller boyunca lanetle anı-

lacak şekilde tarihin kayıtları arasına 

girmiştir” şeklinde konuştu.

Konuşmasında Gazzeli çocuklara hi-

tap eden Bakan Yumaklı, Filistin’de 

çocuk olmanın ne kadar zor oldu-

ğunu gördüklerini belirterek, “Bütün 

kardeşlerimiz bu haldeyken, bizler 

de elimizden gelen her şeyi yapmak 

üzere bütün kurumlarla, kuruluşlar-

la her zaman Gazze'deki kardeşleri-

mizin yanında olduk. Çünkü Filistin 

halkı, Filistin'in evlatları, Filistin'in 

çocukları mücadeleleriyle bütün 

dünyaya bir ders vermektedir” ifade-

lerine yer verdi.

Arslan: Aslında bütün insanlık 
ölüyor

Mahmut Arslan ise Filistinli ailelerin 

sorunlarını dinlemek ve onlarla dert-

leşmek için böyle bir organizasyon ger-

çekleştirdiklerini ifade etti. Konuşma-

sına Gazze’deki soykırıma; Birleşmiş 

Milletler Güvenlik Konseyi, Arap Birliği, 

İslam İşbirliği Teşkilatı ve Avrupa Birliği 

başta olmak üzere pek çok uluslararası 

kuruluşun kulak tıkadığını belirterek 

devam eden Arslan, “Gazze'de sadece 
çocuklarımız, kadınlarımız, yaşlıları-
mız, sivil insanlar ölmüyor. Gazze'de 
aslında bütün insanlık ölüyor. İnsan-
lığın ölümüne, katledilmesine sessiz 
kalanları buradan bir kez daha kınıyor 
ve lanetliyoruz” diye konuştu.

Sürecin başından beri Filistin’in ve 
Gazze’nin yanında olduklarının altını 
çizen Mahmut Arslan, bundan sonra-
da desteklerinin aynı şekilde devam 
edeceğini ifade ederek şunları söyle-
di; “Biz, millet olarak, sivil toplum ör-
gütleri olarak sizlerin acılarını elbette 
ki dindiremeyiz. Ama acılarınız bir 
nebze olsun dinmesi için, ülkenizdeki 
hasretinizi giderme konusunda üze-
rimize düşen sorumluluğu yapmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Programda, Filistin Büyükelçiliği 
Başkatibi Husam Sarhan tarafından 
bir selamlama konuşması gerçekleş-
tirildi. Gerçekleştirilen konuşmaların 
ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile 
program sona erdi.
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Yalçın: 23. Yılını Dolduran 
4688’de Değişiklik Artık Kaçınılmaz

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 25 Haziran 2001’de yasalaşan ve 23. yılını 

geride bırakan 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 

Kanunu hakkında değerlendirmelerde bulundu. 4688 sayılı Kanun’un 

ihtiyaçları karşılayamadığını söyleyen Yalçın, “4688 sayılı Kanun’un 23. 

yılında eksiklikleri görülmeli, değişiklik artık kaçınılmazdır” dedi.

X hesabı üzerinden yazılı bir açıklama yapan Genel Başkan Yalçın, grev hakkının, 

dayanışma aidatının bulunmadığı, eksiklikleri barındıran bir yasa ile 9 defa toplu gö-

rüşme, 7 defa da toplu sözleşme gerçekleştirdiklerinin alını çizerek, “Sendikacılığın, 

sendikalılığın ve sendikal örgütlenmenin temelini oluşturan Grev Hakkı ve Dayanış-

ma Aidatı uygulamalarından yoksun olarak; 2001 yılından bugüne 9 defa toplu gö-

rüşme, 7 defa da toplu sözleşme gerçekleştirildi. Kamu görevlilerinin yetkilisi, Kamu 

Görevlileri Sendikaları Heyet Başkanı ve yetkili imza tarafı olarak 7 defa oturduğu-

muz toplu sözleşme masasında sendikalarımızla birlikte 1007 kazanım elde ettik. 

Sendikal mücadelemiz, örgütlü bilincimiz ve sendikal birikimimizle ortaya koydu-

ğumuz araştırmalar ve raporlar; 4688 sayılı Kanunun günün şartlarına, uluslararası 

sözleşmelere ve kamu görevlilerinin ihtiyaçlarına cevap verme noktasında yetersiz 

kaldığını göstermektedir” ifadelerini kullandı.

“4688 İhtiyaca Cevap Vermiyor, Değişiklik Şart”

7. Dönem Toplu Sözleşme’de hüküm altına alınan “4688 sayılı Kanun’un çalışma ha-

yatına ilişkin güncel koşullar çerçevesinde gözden geçirilmesi” kararını ve Anayasa 

Mahkemesi’nin farklı tarihlerde ilgili kanunun bazı maddelerini iptal ettiğini hatırla-

tan Yalçın, “23. yılını dolduran 4688’de değişiklik şart” dedi.

Memur-Sen’in uluslararası normlar ve ülke örnekleriyle 10 başlıkta kapsamlı araştır-

ma yaparak hazırladığı “Uluslararası Normlar Işığında Kamu Görevlileri Sendikacılığı 

ve Toplu Sözleşme Düzeni” rapor setinde atıf yapan Yalçın, başlıca değişiklik talep-

lerini şu şekilde sıraladı:

“Sendika kavramıyla bütünleşmiş ve sendika kavramından ayrı düşünülemeyen, 

sendikal mücadelenin temel dayanağı olan “Grev Hakkı” tanınmalı,

Sendika hakkını koruyan, sendikal mücadelenin ve kazanım üretmenin hakkını tes-

lim eden, örgütlenme özgürlüğün gerekçesi, sendikal tercihin gereği olan “Dayanış-

ma Aidatı” gelmeli, emeğin hakkı korunmalı,
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Yargı kararları ve örgütlenme özgürlüğü çerçevesinde; sendika üyesi olamayacakların 

kapsamı daraltılmalı,

Toplu sözleşme görüşmelerinin kapsamı genişletilmeli, çalışma şartları, özlük hakları, 

istihdam politikaları ve benzeri başlıklar masada görüşülebilmeli,

Toplu sözleşmenin süresi; makul ve adil bir zaman zarfında gerçekleştirilmeli, tarafların 

karar alma süreçleri ve kazanım üretme gayretleri görülmeli,

Masada taraflar adil temsil edilmeli, yetkinin ikame edilmesine imkân verilmemeli, yet-

kili sendikaların/konfederasyonların pazarlık gücü engellenmemeli,

Uzlaşmazlık yollarına ilişkin süre, katılımcı sayısı, karar mekanizması ve üye dağılımı 

adil olmalı,

Sözleşmelerin uygulanma aşamasında çıkan sorunların çözümü, imza atanların tam 

surette katıldığı zeminde gerçekleştirilmeli, tek taraflı uygulama dayatması kaldırılmalı,

Kamu İşveren Heyeti ve Kamu Görevlileri Sendikaları Heyeti tarafından imza altına alı-

nan hükümleri uygulamayan 3. taraflar hakkında düzenleme yapılmalı,

Kamu Personeli Danışma Kurulu, Kurum İdari Ku-

rulu ve diğer sosyal diyalog mekanizmaları 

güçlendirilmeli, Kurullarda alınan kararlar 

eksiksiz uygulanmalı,

Hakem Kurulu üyeleri sadece uyuşmazlık 

sürecinde değil hükümlerin uygulanma 

sürecinde de görevleri devam etmeli,

Kamu görevlilerini ve kamu personel siste-

mini ilgilendiren, toplu sözleşme masası dı-

şında yapılan düzenlemelerde sendikaların, 

sosyal ortakların görüşü son derece önemlidir.

Kamu personel sistemine yönelik; sen-

dikalarla iletişim güçlendirilme-

li, bilgi alışverişi sağlanmalı, 

personel müktesebatı korun-

malı, görüş farklılıkları orta-

dan kaldırılmalı, kurumlar 

arasında uygulama bü-

tünlüğü sağlanmalıdır.”
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Vergide Adalet Olmadan Toplumsal Barış ve 
Adalet Sağlanamaz
Memur-Sen tarafından hazırlanan ve yeni nesil bir vergi mimarisi öneren “Adil, Makul ve Sürdürülebilir Bir 
Vergi Sistemi Tespitler/Öneriler” raporu, Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen basın toplantısı 
ile kamuoyuna duyuruldu. Vergi sisteminin adaletsiz bir görünüm sergilediğini söyleyen Tonbul, “Vergide 
adalet bir sosyal adalet meselesidir” dedi.

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul’un 

raporun tanıtımını yaptığı basın toplantısına, Memur-Sen Yöne-

tim Kurulu Üyeleri, konfederasyon bünyesindeki sendikaların ve 

komisyonların yöneticileri, Prof. Dr. Mustafa Çolak ile çok sayıda 

davetli ve basın mensubu katıldı.

Basın toplantısında konuşan Genel Başkan Yardımcısı Tonbul, 

alt ve yüksek gelir grupları arasında uçurumun derinleştiğini ve 

orta sınıfın giderek ortadan kalktığını ifade ederek, “Vergide ada-

let hem sabit gelirli geniş kitleler hem de kamu vicdanı açısından 

önem arz etmektedir. Ancak mevcut durumda vergi sistemimiz 

gayr-ı adil bir görünüm arz etmektedir. Vergileme sisteminde bel-

li alan ve konulara özgü kısıtlı ve dar kapsamlı düzenlemeler, ge-

linen noktada toplumsal iktisadi adaleti bozan birikimli sorunla-

rın ortaya çıkmasına zemin hazırlamıştır. 3 milyon 750 bin kamu 

görevlisi ve iki milyon 400 bin kamu görevlisi emeklisiyle birlikte 

6 milyona yaklaşan, aileleriyle birlikte 25 milyonu bulan bir kitle 

adına toplu sözleşme masasına oturan Memur-Sen olarak vergi-

de adaleti bir sosyal adalet meselesi olarak görüyor, sabit gelirli 

geniş halk kitlesi üzerindeki vergi yükünü azal-

tacak adil ve sürdürülebilir bir vergi sistemi için 

üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeye 

gayret ediyoruz” şeklinde konuştu.

Raporu, vergide adaletin sağlanmasına kaynaklık 

etmesi amacıyla verilere dayalı olarak hazırladık-

larını söylen Tonbul, raporun vergide adaleti bo-

zan veya engelleyen tabloyu çerçevelediğini ve 

politika önerileriyle kapsamlı ve bütünlüklü bir 

çözüm modeli ortaya koyduğunu aktardı.

“Zenginle fakirin aynı vergiyi vermesi adil 
değil”

Vergide adaletin bir sosyal adalet meselesi oldu-

ğunun altını çizen Tonbul, “Bir sistem ancak top-

lumsal adaleti gözettiği oranda anlamlı, makul ve 

kabul edilebilir olacaktır. Vergide adalet olmadan 

toplumsal barış ve adalet olmayacağı açıktır. An-
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cak ülkemizde mevcut vergi sisteminin ağırlık merkezini gelire 

göre vergilendirme yerine toplumun tümünün vergilendirilmesi 

oluşturmaktadır. Vergi sistemimizin ağırlık merkezini oluşturan 

dolaylı vergiler eliyle, başta sabit gelirliler olmak üzere geliri ol-

sun ya da olmasın toplumun bütünü vergilendirilmektedir. Neo-

liberal politikaların sonucu olarak, ilaçtan suya, ekmekten bebe 

mamasına en temel ihtiyaçlar için bile gelir durumuna bakıl-

maksızın vergilendirme yapılması insani/adil olmadığı gibi, ge-

lir durumuna bakılmaksızın vergilendirme uygulaması zenginle 

fakirin aynı vergiyi vermesine neden olması bakımından da adil 

değildir” dedi.

Bir iş adamıyla, geliri olmayan bir vatandaşın markette, pazarda 

aynı KDV’yi ödediğini hatırlatan Tonbul, “Gelir artışından daha 

fazla gelir vergisi artışı alım gücünü düşürmekte, yapılan maaş 

artış zamlarını eritmektedir. Mesela, kamu görevlilerinin maaş/

ücret artışlarına %20 zam yapıldığını varsayalım; asgari ücret 

tutarındaki vergi muafiyeti sabit kalacağı için yapılan zam hem 

enflasyon ile hem de matrah artışına bağlı olarak %20 ve %27 ge-

lir vergisi dilimine girerek eriyecektir. Gelir artıyor-

muş gibi gözükse de gelir artışından daha fazlası 

eline geçmeden alınacaktır” ifadelerini kullandı.

Tonbul: Herkes kazancına göre vergi ödemeli

Tonbul, dolaylı vergiler nedeniyle vergi yükünün 

dar ve sabit gelirlinin sırtında olduğunu vurgula-

yarak, “Adil vergileme öncelikle; Mali güçle orantılı 

bir vergilendirmeyi yani çok kazanandan çok, az 

kazanandan az vergi alınmasını, herkesin kazan-

cına göre vergi ödemesini, emekle elde edilen ge-

lirlerden sermayeden sağlanan aynı miktar gelire 

göre daha düşük oranda vergi alınmasını, asgari 

ücretin gelir vergisinden istisna tutulmasını ki bu 

hali hazırda uygulanmaktadır, artan oranlı vergi-

lendirmeyi, medeni durum, engellilik ve yaşlılık 

gibi kişilerin durumunun dikkate alınmasını ve 

bunlar gibi diğer adaleti sağlayıcı ilkeleri gerekti-

rir” diye konuştu.
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“Verginin kayıp olarak düşünülmesinin ardında adaletin 
olmayışı yatmaktadır”

Konuşmasının devamında raporda öne çıkan başlıkları sıralayan 

Tonbul, sözlerini şu şekilde tamamladı:

“Altını çizmek istiyoruz ki çalışanlar, üretenler, yatırımcılar, işve-

renler ya da diğer tüm bireyler için vergi kavramının kayıp olarak 

düşünülmesinin arkasında vergide adaletin olmayışı yatmakta-

dır. Bu nedenle vergi sistemiyle ilgili yapılacak her düzenlemenin 

temelini adalet oluşturmalı, sistem insana, insanca yaşamaya, 

adil bölüşüme ve kamu maliyesine birlikte katkı sunmaya da-

yanmalıdır. Bu önerilerin uygulanmasıyla vergi 

gelirinde doğrudan vergilerin payı artacak, do-

laylı vergiler azalacak, çok kazanandan çok, az 

kazanandan az vergi alınarak verginin mali güçle 

orantılı dağılımı sağlanmış olacaktır. Böylece ge-

lir/servet transferini engelleyici, adil bölüşümü 

destekleyici bir sistem oluşacak, başta kamu gö-

revlileri olmak üzere sabit gelirliler ve geniş top-

lum kesimleri üzerindeki vergi yükü hafifleyecek, 

gelirde ve paylaşımda adalet sağlanacaktır.”

Hacı Bayram Tonbul’un konuşmasının ardından 

raporu hazırlayan Prof. Dr. Mustafa Çolak da rapo-

run teknik ve detaylı bir sunumunu gerçekleştirdi.
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Emekli Memur-Sen 
Basın Açıklaması

Evine helal ekmek götürmek gayesiyle memur, işçi, çiftçi, esnaf ve işveren 
olarak ömürlerinin büyük bir kısmını alın ve akıl teri akıtarak devletimizin 
büyümesine, milletimizin güçlenmesine ve ülkemizin kalkınmasına harcayan 
emeklilerimizin Emekliler Gününü en içten dileklerimle kutluyor, “Emekliler 
Yılı” olarak ilan edilen 2024 yılının hayırlı şekilde sonuçlanmasını temenni 
ediyorum.

“Emek” çalışma döneminde sarf edilen enerjiyi ifade ederken “Emeklilik” ise yıllarca 

emek verilmiş, alın ve akıl teri akıtılmış, millete hizmet etmiş ve devletin bütçesine 

katkı sağlanmış sürenin sonucunda hak edilmiş dönemi ifade etmektedir.

Kısacası emeklilik, insanın gücü ve enerjisi yeterli olduğu dönemde yaptığı çalışma-

ların, katlandığı fedakârlıkların, sosyal güvenlik sistemine aktardığı parasal birikimin 

bir karşılığı olarak; yaşlandığında kalan ömrünü huzur içinde yaşamak istediği bir 

dönemdir.

Emeklilerimizin hayat standartlarının yükseldiği, geçim sıkıntılarının bittiği, ekono-

mik kaygılarının son bulduğu bir Emekliler Yılı ve Emekliler Günü kutlamayı canı gö-

nülden istesek de; küresel ve bölgesel olarak içinde bulunduğumuz ekonomik kriz-

den en çok etkilenen kesim sabit gelirlilerden az olmayacak şekilde emeklilerimiz 

olmuştur.
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16 Milyona yaklaşan emekli sayısının büyük bir çoğunluğu; asgari ücretin altında ve 

en düşük emekli aylığı olan 10 Bin TL civarında emekli aylığı almaktadır. Kamu gö-

revlisi emeklilerimiz de mevcut görev aylığının yaklaşık %50’si oranında emekli aylığı 

almaktadır. Bu veriler çerçevesinde emeklilerimiz; hayatlarını idame ettirme nokta-

sında zorlanmakta, markete ve pazara girememekte, tatil ve benzeri sosyal aktiviteler 

gerçekleştirememekte, torunlarına harçlık verememekte ve ek işlerle ayakta durabil-

mektedir.

Gelişmiş veya gelişmekte olan birçok ülkenin emeklileri yurt içi ve yurt dışında tatil 

yaparak, gezip görerek, emeklerinin karşılığını alarak mutluluk içinde bir ömür sür-

mektedir. Nitekim ülkemize diğer ülkelerden gelen birçok emeklinin ülkemizde tatil 

yaptığını, otellerde aylarca konakladıklarını görmekteyiz. Bizim ülkemizde ise bu im-

kânı ancak belli sayıda emekli gerçekleştirebilmektedir.

3 Temmuz’da açıklanacak Haziran ayı enflasyon rakamlarıyla birlikte kamu görevlisi 

maaş/ücretleri ile emekli aylıklarına gelecek artışlar belli olacak. Sadece bu artışlarla 

emeklilerin kayıplarının telafi edilmeyeceği, beklentilerinin karşılanmayacağı, eko-

nomik kaygılarının giderilmeyeceği görülmelidir. Refah payı, iyileştirme ya da kayıp-

ları tazmin etme ifadeleriyle tanımlanabilecek ve emeklilerinin haklı beklentilerini 

karşılayabilecek adil ve makul bir iyileştirme yapılması günün şartları çerçevesinde 

zaruridir.

Mevcut yaşanan sorunların giderilmesi noktasında şüphesiz örgütlenmenin, örgütlü 

hareket etmenin ve birlikte daha güçlü ses yükseltmenin büyük önemi bulunmakta-

dır. Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı Emekli Memur-Sen olarak; başta kamu gö-

revlisi emeklileri olmak üzere bütün emeklilerin çalışma hayatı ile emeklilik dönemi 

arasında yaşanan sosyal değişimin, kültürel dönüşümün ve ekonomik gerilemenin 

minimum seviyeye indirilmesi, mali ve sosyal hakların artırılması ve kayıpların telafi 

edilmesi noktasında büyük mücadele veriyoruz.

Nitekim bu mücadelenin güçlü, kararlı ve daha fazla kazanım üreten bir sonuca ulaş-

ması için öncelikle kamu görevlisi emeklilerinin örgütlenmesi noktasındaki engelle-

rin kaldırılması gerekmektedir. Buradan bütün emeklilerimize seslenerek; yasak ve 

sınırlamaları bitirmek, örgütlenme hakkını temin etmek, ortak ve paydaş amacımız-

da birleşmek ve birlikte çözüm üretmek için Emekli Memur-Sen’le hareket etmeye ve 

üye olmaya davet ediyorum.

Hem Emekliler Günü hem de Emekliler Yılı vesilesiyle kamu görevlisi emeklilerimiz 

başta olmak üzere emeklilerimizin beklentilerini bir kez daha ifade etmek istiyo-

rum.



Temmuz 2024

117Memur-Sen Bülten 2024

Bu çerçevede;

•  Kamu görevlilerine 2023 Temmuz ayında yapılan 8.077 ₺ bugün itibariyle 12.055 

₺ olan seyyanen iyileştirmenin kamu görevlisi emeklilerine verilmesini,

• 7. Dönem Toplu Sözleşme’de hüküm altına aldığımız “1. Dereceye 3600 Ek Gös-

terge” kazanımının ivedi bir şekilde hayata geçirilmesini,

• Sabit gelirliler üzerindeki vergi yükünün azaltılmasını, gelir dağılımında adaletin 

sağlanmasını, az kazanandan az çok kazanandan çok vergi alınmasını,

• En düşük emekli aylığı olan 10 Bin TL’nin asgari ücretten az olmayacak şekilde 

adil ve makul bir seviyeye yükseltilmesini,

• Eş ve çocuk yardımının devam etmesini,

• Emeklilere sendika hakkının verilmesini ve önündeki engellerin kaldırılmasını,

• Görev aylığı ile emekli aylığı arasındaki bağın tekrar kurulmasını,

• Aylık bağlama oranının artırılmasını,

• Bayram ikramiyelerinin yükseltilmesini, gösterge rakamına bağlanmasını,

• Evi olmayan emeklilere kira yardımı yapılmasını,

• Kamu konut, misafirhane ve sosyal tesislerinden herhangi bir kısıtlama olmak-

sızın indirimli yararlanılmasını,

• Zorunlu gider olan temel ihtiyaçların (doğalgaz, elektrik, su vb.) temin edilmesi 

noktasında indirim sağlanmasını,

• Ek ödeme başta olmak üzere bütün gelirlerin prime esas kazanca dahil edilme-

sini,

• Emeklilerin, raporlu veya raporsuz olsun, her türlü muayene, teşhis ve tedavile-

rinden katkı payı vs. ad altında meblağ alınmamasını,

• Emekliler için il ve ilçe merkezlerinde “Emekli >Kültür ve Sanat Evi” kurulmasını,

talep ediyoruz.

Biz Devletimizin büyüklüğünü, gücünü, tarihi bilinci ve örnekleriyle emeklilere ver-

diği değeri biliyoruz. Emekliler Yılının, ismine uygun olarak emeklilerin taleplerinin 

görüldüğü ve çözüm üretilerek sorunların tarihe karıştığı bir yıl olacağına yürekten 

inanıyorum.

Bütün emeklilerimizin 30 Haziran Dünya Emekliler Günü ve Emekliler Haftasını en 

samimi duygularımla kutluyor, sağlıklı bir ömür niyaz ediyorum.
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Katılım Bankalarının Yaşattığı Mağduriyetlere İlişkin Kamu 
Denetçiliği Kurumundan (KDK) “Tavsiye Kararı” Çıktı
Diyanet-Sen’in, katılım bankalarının yaşattığı mağduriyetlere ilişkin Kamu Denetçiliği Kurumuna yaptığı 
başvuru sonucu KDK  mağduriyetlerin giderilmesi yönünde tavsiye kararı verdi. 

Bilindiği üzere Diyanet İşleri Başkanlığı, merkez ve taşra teşkilatını kapsayan maaş anlaşma ihaleleriyle personel ma-

aşlarının katılım bankaları üzerinden alınmasına yönelik anlaşmalar yapmıştır. Bu anlaşmalar neticesinde ise Başkan-

lık personeli, maaş ve bankacılık işlerinde bankaların yarattığı çözümsüzlük-problemler neticesinde uygulamada çok 

ciddi mağduriyetler yaşamaktadır. Kimi zaman sadece maaşların bankamatiklerden çekilmesi bile zul haline gelmiştir. 

Halende bu ve benzeri sorunlar devam etmektedir.

Gelinen noktada yetkili sendika olmanın bilinci ve sorumluluğu ile sendikamız, özelde üyesinin genelde Başkanlık 

personelinin yaşadığı bu mağduriyete karşı her türlü hukuki mekanizmayı kullanarak mücadelesine hukuk zemininde 

devam etmektedir. Sendikamız, söz konusu maaş anlaşma ihalelerinin Başkanlık tarafından Başbakanlık genelgesi ve 

hukuki düzenlemelere uygun şekilde yapılmasını, maaş anlaşma ihalesine katılan bankaların ülkemiz genelinde teşki-

latlanmış olması gerektiğini, rekabete uygun günün ekonomik koşullarını karşılayacak şekilde ve Başkanlık merkez ve 

taşra teşkilatında görev yapan tüm personelimizin maaş dâhil bütün bankacılık işlemlerinde kolaylık sağlanmasını ve 

en yüksek faydanın elde edilmesi gerektiğini defaatle vurgulamıştır. 

Bu nedenle Sendikamız hukuk müşavirliği tarafından her türlü hukuki mekanizma kullanılarak gerekli görülen bütün 

müracaatlar yapılmış ve yapılmaktadır. Nitekim son yapılan 29.08.2023 tarihli Banka Maaş Ödemesi İhalesine karşı da 

Kamu Denetçiliği Kurumuna hem ihalenin iptali hem de mağduriyetlerin giderilmesi için başvuruda bulunulmuştur. 

Bu başvuru neticesinde 29.08.2023 tarihli Banka Maaş Ödemesi İhalesi iptal edilmemişse de; personelimizin katılım 

bankalarının yetersiz ve eksik hizmetleri dolayısıyla yaşadığı  mağduriyetinin giderilmesi için TAVSİYE kararı vermiştir. 
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HAK ARAMANIN, EMEK MÜCADELESİNİN ÖNCÜSÜ 
TOÇ BİR-SEN 23 YAŞINDA
Tarım-Orman Çalışanlarımızın en örgütlü ve öncü gücü Toç Bir-Sen olarak; soylu mücadelemizde başarılarla, 
kazanımlarla dolu 23. kuruluş yıl dönümümüzün mutluluğunu ve gururunu 48 bini aşkın üyemizle paylaşıyoruz.

2001 yılında hak, emek, alın teri, insan ve insan onurunu merkeze 

alarak çıktığımız bu davada bize inanan ve güvenen dava arka-

daşlarımızla omuz omuza verdik, yolumuzu hakikat, yükümüzü 

dava, derdimizi alın teri ve emek edindik. Tarım-Orman Çalışan-

larımızın sosyal ve özlük haklarının korunması, kazanımlarının 

artırılması, alın terlerinin karşılık bulması için tüm zorluklara, 

engellere, imkânsızlıklara rağmen mücadeleden geri durmadık, 

yılmadık, yorulmadık. Emek mücadelemizi örgütlü gücümüzle 

daha da büyüttük.

Kamu çalışanlarımızın teveccühüyle yetkili olduğumuz 2008 yı-

lından bugüne değin kamu çalışanlarımız adına yüzlerce kaza-

nıma imzamızı attık, çözülemez denilen birçok sorunu çözüme 

kavuşturduk. Milletimizin susturulmak, özgürlüklere prangalar 

vurulmak, medeniyet değerlerimizin silinmek istendiği süreçler-

de, emanete sımsıkı sahip çıktık. Vatan, millet, bayrak aşkıyla ül-

kemiz, milletimiz için çalışmayı, üretmeyi, milleti, millet iradesini 

korumayı ve gözetmeyi kendimize şiar edindik.

Sadece bir emek hareketi değil merhamet ve adalet hareketi 

olarak; sel, deprem, yangın, salgın gibi tüm doğal afetlerde, fe-

laketlerde, maddi ve insani yardımlarımızla, kampanyalarımızla 

Aziz Milletimize dayanışma ve infak ruhuyla omuz 

olduk, umut olduk. Hak için hakikati haykırdık, 

insanlık onurunu korumak için ter akıttık. Katil, 

açgözlü, işgalci medeniyetlerin, emperyalizmin, 

soykırımın, despotizmin ve vahşetin karşısında in-

sanlığın sesi, vicdanı olduk.

Bizim gayemiz; insan, insan onuru ve emeğin kar-

şılık bulmasıdır. Mehmet Akif İnan ağabeyin dediği 

gibi; “Biz ucuz işlerin sendikası değiliz. Biz gelecek 

günlerin, kalıcı iş ve eylemlerin sendikasıyız.”

Dün ve bugün olduğu gibi bundan sonra da Toç 

Bir-Sen olarak; ’Güçlü Memur, Güçlü Türkiye’ idea-

liyle ter dökmeye, hak, hakikat ve adalet için mü-

cadele vermeye, emek mücadelesinde öncülük 

etmeye, Kamu Çalışanlarımız, Ülkemiz, Milletimiz 

ve Mazlum Coğrafyaların sesi olmaya devam ede-

ceğiz.

Soylu sendikal yolculuğumuzda daha güçlü yarın-

lar için omuz omuza yürüdüğümüz daha nice 23 

yıllar temenni ediyor; örgütlü gücümüze güç ka-

tan Üyelerimize, Genel Merkez 

Yönetim Kurulumuza, Şube ve 

İl Başkanlarımıza / Yönetim-

lerine, İşyeri Temsilcilerimize, 

Kadınlar ve Engelli Çalışanlar 

Komisyonlarımıza, Akademi 

Gençlerimize, mücadelemi-

ze emek ve gönül veren tüm 

dava arkadaşlarımıza, güven-

leri ve destekleri için şükranla-

rımızı sunuyoruz.

Daha Güçlü Yarınlara Hep Bir-

likte...
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06.06.2024 TASARRUF TEDBİRLERİ GENELGESİNE 
DAİR EYLEM
Anayasa ile güvence altına alınan Toplu Sözleşme Kazanımlarımızın ortadan kaldırılmaya çalışılmasını protesto 
etmek ve çözüm bekleyen sorunlarımızı haykırmak için Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde eylemdeydik!

Ulaştırma Memur-Sen olarak;

• Toplu Sözleşme İkramiyesinin kayıplarıyla birlikte iade edil-

mesini,

• Servis hizmetinin kaldırılmamasını,

• DHMİ'de ücret adaletinin sağlanmasını,

•  Koruyucu Giyim kazanımımızın önündeki engellerin kaldırıl-

masını,

• 1. Dereceye 3600 ek göstergenin bir an önce hayata geçiril-

mesini,

•  Fazla çalışmaya memurun mecbur edilmemesini, mesaiye 

kalan memurlara da en azından ücretlerinin ödenmesini,

•  Lojman, sosyal tesis ve kampların faydaları dikkate alınarak 

yaygınlaştırılmasını,

•  Mali ve özlük haklarında yükselmeyi hak eden mühendisle-

rimiz için Mühendislik Meslek Kanununun artık bir an evvel 

çıkarılmasını

talep ettik.

Ulaştırma Memur-Sen Genel Başkanı Dr. Kenan Çalışkan’ın 
konuşmasından öne çıkan başlıklar ise şu şekilde:

“Memurlar, toplu sözleşmeye de hukuka da olan güvenini yitirdi. 

Toplu sözleşmede verilen sözleri tutmuyorlar, yapılması gereken 

düzenlemelerin ne zaman yapılacağına dair tarih bile veremiyorlar.”

“Personel servislerinin de kaldırılacağı söyleniyor. Servislerin 

kaldırılması tasarruf sağlamaz, aksine israfa neden olur. Servis-

lerin kaldırılması daha fazla yakıt tüketimi ve daha fazla trafik 

demektir. Hesap bu kadar basit!”

 “Memur, personel yetersizliği ve iş yoğunluğu dolayısıyla fazla 

mesai yapar. Hem memur alımını durdurma, hem de fazla mesai 

ücretlerini kaldırma kararı aldınız. Peki size soruyorum: Memur 

fazla mesaiye kalmaz ise bu teker nasıl dönecek?”

“KİT’lerle ilgili her gün yeni bir reform yapılıyor ve her reform son-

rası KİT’lerin zararı katlanarak artıyor. Hem KİT’lerin hem de çalı-

şanlarının geleceği belirsiz. Herkes diken üstünde. 

Kurumlarda ne iş huzuru kaldı ne de iş barışı!”

“DHMİ’de havacılık tazminatında adaletsizlik de-

vam ediyor. Elektrik ve Teknik personelle ilgili 

verilmiş yargı kararı uygulanmıyor. Tazminatta 3. 

Gruptakilerin mağduriyeti devam ediyor. DHMİ’de 

de iş huzuru kalmadı.”

“Emekçilerimizin talepleri yerine getirilene 
dek sahada, masada ve gerektiğinde yargı 
alanında mücadelemizi sürdüreceğiz.”

Genel Başkan Çalışkan’ın konuşmasını bazı ulusal 

kanallar canlı yayınlarken birçok ulusak kanal da 

Kenan Çalışkan’ın konuşmasına ana haber bül-

tenlerinde yer verdi. 
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21. KURULUŞ YILIMIZDA 11 YETKİ YILINDA KÜLTÜR ME-
MUR-SEN KAZANIMLAR ELDE ETMEYE DEVAM EDİYOR
Bugün; hak, emek, ekmek, alın teri, medeniyet, istikbal ve istiklal yoluna adanmış bir dava ve bu davada omuz 
omuza verilerek büyütülen Soylu Mücadelemizin 21. Yılı Yetkide 11. Yılı

Memur-Sen Onursal Genel Başkanı Mehmet Akif İnan’ın açtığı 

yolda 22 Mayıs 2003 tarihinde az sayıdaki onurlu insanlarla yü-

rüyüşüne başlayan Kültür Memur-Sen kamu görevlilerimizin 

yıllarca verilmemiş haklarını alması için, hizmet mücadelesine 

başladı.

22 Mayıs 2003 tarihinde başlayan hizmet yolculuğunda bugün, 

21. Yaşımızı kutluyor, değerli Kültür Sanat Hizmet Kolu çalışanla-

rına 21 yıl boyunca ve 11. Yetki yılımızda hizmet etmenin onur ve 

gururunu yaşıyoruz.

“Kökü mazide gözü atide” olan sendikal hareketimizin değerleri-

mizin daha ileriye taşınmasında, öncelikle hizmet çalışanlarının 

yeni hak ve kazanımlar elde etmesinde, şimdiye kadar olduğu 

gibi şimdiden sonra da aynı ruh ve heyecanla çalışacağımızı ifa-

de ediyoruz.

Genel Yetkili Sendika Kültür Memur-Sen, olarak KİK toplantıla-

rında gündeme getirdiğimiz Ankara, İstanbul, İzmir gibi büyük 

şehirlerimiz başta olmak diğer şehirlerde misafirhane açılması 

yönündeki talebimiz karşılık buldu ve İSTANBUL’da Beyoğlu İl-

çesi, Gümüşsuyu Mahallesi, Kutlu Sokak No:33 adresinde bakan-

lığımıza ait KONUKEVİ açılması talebimiz gerçekleştirildi. Diğer 

illerde konukevi açılması talebimizin gerçekleşmesi için çalışma-

lara devam etmekteyiz.

Bizi zirveye taşıyan ve güvenini tazeleyen üyeleri-

miz başta olmak üzere önceki dönem genel baş-

kan ve yardımcılarımız ile halen görevde bulunan 

genel başkanımız ve genel başkan yardımcıları-

mıza, il başkanlarımız, kurum ve işyeri temsilcile-

rimiz ile kadınlar komisyonu başkanı ve il temsil-

cileri, denetim ve disiplin kurulu başkanlarımız ve 

üyeleri ile bizimle yol yürüyen teşkilat mensupla-

rımıza teşekkür ediyoruz.

Omuz omuza, hep birlikte daha nice 21 yıllara, 

nice yetkiler ve kazanımları kutlamaya…
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